



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Nº 00007/2020 (SRP)

Às 09:04 horas do dia 30 de abril de 2020, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal PORTARIA 001/2020 de 06/01/2020, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 000037/20, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00007/2020. Modo de disputa: Aberto/Fechado. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preço para contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços gráficos, visando atender as necessidades das secretarias do município de Portalegre-RN. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrição: Serviço de Confeção de capas / Coberturas

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA BANNER DE LONA, CALCULADO POR M², IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 120

Valor Estimado: R\$ 68,6600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Metro quadrado

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, **pelo melhor lance de R\$ 13,9900 e a quantidade de 120 Metro quadrado .**

Item: 2

Descrição: Serviço de Confeção de capas / Coberturas

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE BANNER EM PAPEL COUCHÊ BANNER DE PAPEL, CALCULADO POR M², IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 90

Valor Estimado: R\$ 38,3300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Metro quadrado

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, **pelo melhor lance de R\$ 8,6500 e a quantidade de 90 Metro quadrado .**

Item: 3

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE CAMISETA MALHA PV - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PV (POLIVISCOSE), COR ÚNICA A DEFINIR: PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA COMPLETA DA PROGRAMAÇÃO POLICROMIA VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 100

Valor Estimado: R\$ 27,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: A NOVA SOLUCAO EIRELI, **pelo melhor lance de 60,0000 % (valor com desconto: R\$ 11,0000) e a quantidade de 100 Unidade .**

Item: 4

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE CAMISETAS DE ALGODÃO FIO 30 P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA ALGODÃO, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO PENTEADO 30, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL TAMANHO: P/M/G/GG/XGG, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 100

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 32,5000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: A NOVA SOLUCAO EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 10,9800 e a quantidade de 100 Unidade .**

Item: 5

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4911, MEDINDO 37MM X 16MM, OU SIMILAR COMPLETO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 15
Valor Estimado: R\$ 42,5000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 13,5000 e a quantidade de 15 Unidade .**

Item: 6

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4913, MEDINDO 57MM X 21MM, OU SIMILAR COMPLETO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 15
Valor Estimado: R\$ 47,5000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 22,0000 e a quantidade de 15 Unidade .**

Item: 7

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4915, MEDINDO 69MM X 24MM, OU SIMILAR COMPLETO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 15
Valor Estimado: R\$ 95,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 29,0000 e a quantidade de 15 Unidade .**

Item: 8

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4924, MEDINDO 39MM X 39MM, OU SIMILAR COMPLETO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 15
Valor Estimado: R\$ 75,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: COMERCIAL LUEJO - EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 31,0000 e a quantidade de 15 Unidade .**

Item: 9

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4926, MEDINDO 74MM X 37MM, OU SIMILAR COMPLETO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 15
Valor Estimado: R\$ 120,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 18,5000 e a quantidade de 15 Unidade .**

Item: 10

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO R-30, MEDINDO 29MM DE DIÂMETRO OU SIMILAR COMPLETO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 10
Valor Estimado: R\$ 90,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 21,0000 e a quantidade de 10 Unidade .**

Item: 11

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE CARTAZES 420X297MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 297MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 200

Valor Estimado: R\$ 3,2500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 1,2700 e a quantidade de 200 Unidade .**

Item: 12

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE CARTAZES 420X594MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 594MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 400

Valor Estimado: R\$ 4,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 1,3500 e a quantidade de 400 Unidade .**

Item: 13

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE CARTILHA EM PÁGINAS COUCHÊ - CARTILHA CALCULADA PELO NÚMERO DE PÁGINAS, FORMATO ABERTO: A4 30 X 21 CM; FORMATO FECHADO: A5 15 X 21 CM; CAPA PAPEL: COUCHÊ FOSCO 120 GRAMAS. MIOLO PAPEL COUCHÊ 90 GRAMAS; CORES: 4X4. ACABAMENTO: GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO - (UNIDADE: FOLHA)

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 200

Valor Estimado: R\$ 15,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: D. A. DANTAS MENDONCA, **pelo melhor lance de R\$ 1,5000 e a quantidade de 200 Unidade .**

Item: 14

Descrição: Serviço de Confeccão de capas / Coberturas

Descrição Complementar: FAIXA DE RAFF FAIXA EM RAFF CALCULADA POR M² COM ACABAMENTO DE TUBETES NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 185

Valor Estimado: R\$ 31,6600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Metro quadrado

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RAMON F DE OLIVEIRA, **pelo melhor lance de R\$ 15,0000 e a quantidade de 185 Metro quadrado .**

Item: 15

Descrição: Serviço de Confeccão de capas / Coberturas

Descrição Complementar: FAIXA EM LONA FAIXA EM LONA, CALCULADO POR M², IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 160

Valor Estimado: R\$ 70,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Metro quadrado

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: A NOVA SOLUCAO EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 17,9800 e a quantidade de 160 Metro quadrado .**

Item: 16

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE FOLDER 2 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 2.700

Valor Estimado: R\$ 1,1250

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 0,3500 e a quantidade de 2.700 Unidade .**

Item: 17

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE FOLDER 3 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 3 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 650

Valor Estimado: R\$ 1,2250

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 0,3900 e a quantidade de 650 Unidade .**

Item: 18

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO A4 FRENTE E VERSO FORMULÁRIO IMPRESSO DUAS FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 200

Valor Estimado: R\$ 20,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 1,3400 e a quantidade de 200 Unidade .**

Item: 19

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO A4 VERSO FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 200

Valor Estimado: R\$ 18,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 2,6000 e a quantidade de 200 Unidade .**

Item: 20

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO MEIO A4 FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO 15X21

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 500

Valor Estimado: R\$ 13,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 1,4500 e a quantidade de 500 Unidade .**

Item: 21

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ 15X21CM - PANFLETO, EM PAPEL COUCHÊ LISO 120 GRAMAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, TAMANHO 15 X 21 CM, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 3.500

Valor Estimado: R\$ 0,3000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 0,1500 e a quantidade de 3.500 Unidade .**

Item: 22

Descrição: Serviço de Confeccão de capas / Coberturas

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE ADESIVOS EM VINIL BRILHOSO ADESIVO EM VINIL BRILHOSO CALCULADO EM M²; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 325

Unidade de fornecimento: Metro quadrado

Valor Estimado: R\$ 66,6600
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: A NOVA SOLUCAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 14,9800 e a quantidade de 325 Metro quadrado .

Item: 23

Descrição: Serviço de Confecção de capas / Coberturas

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE ADESIVOS PERFURADO ADESIVO PERFURADO, CALCULADO EM M²; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 20

Valor Estimado: R\$ 67,6600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Metro quadrado

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, pelo melhor lance de R\$ 17,4900 e a quantidade de 20 Metro quadrado .

Item: 24

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE AGENDA DIÁRIA PERSONALIZADA CAPA E CONTRACAPA DURA COM VERNIZ, CONTENDO 200 FOLHAS, DIMENSÕES 143 MM X 210 MM, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL DUPLO, COM ELÁSTICO PARA FECHAR, PÁGINA INICIAL COM DADOS PESSOAIS, AGENDA TIPO PERMANENTE, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 63G/M²; INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 90

Valor Estimado: R\$ 33,6600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, pelo melhor lance de R\$ 15,0000 e a quantidade de 90 Unidade .

Item: 25

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES - BLOCOS DE ANOTAÇÃO/RASCUNHO - GRANDE CALCULADO POR FOLHA, 75G/M², PAUTADO NO TAMANHO 155 X 220 MM, IMPRESSÃO 1/0 CORES EM TODAS AS FOLHAS. CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ 180G 4/0 CORES, ESPIRAL. ACABAMENTO WIRE-O NA PARTE SUPERIOR (ANÉIS DUPLOS), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA, BLOCO COM NO MÍNIMO 35 FOLHAS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 280

Valor Estimado: R\$ 13,3300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, pelo melhor lance de R\$ 2,4000 e a quantidade de 280 Unidade .

Item: 26

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE BOLSA - UNISSEX FEITA EM LONA CRUA 100% ALGODÃO, COM ALÇA DE OMBRO E COM AS SEGUINTE MEDIDAS APROXIMADAS: 10CM DE LARGURA, 40CM DE ALTURA E 33CM DE COMPRIMENTO. COM UM BOTÃO IMÃ PARA FECHA A BOLSA. DENTRO DA BOLSA UM PEQUENO BOLSO COM AS MEDIDAS APROXIMADAS DE 15X15. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PARA SER APLICADA NO MATERIAL DA BOLSA. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 50

Valor Estimado: R\$ 42,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: D. A. DANTAS MENDONCA, pelo melhor lance de R\$ 8,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

Item: 27

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE BOTON PADRÃO AMERICANO: TAMANHO 4,5 CM, IMPRESSÃO A LASER EM ALTA RESOLUÇÃO, LAMINADO COM PELÍCULA BRILHANTE, PRENDADOR TIPO ALFINETE NA PARTE DE TRÁS, IDEAL PARA FIXAR EM BOLSAS E ROUPAS. DIMENSÕES: 4,5 CM X 03 CM X 4,5 CM. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 150

Valor Estimado: R\$ 15,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, **pelo melhor lance de R\$ 1,2000 e a quantidade de 150 Unidade .**

Item: 28

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE CAMISA EM PIQUET PP/P/M/G/GG/XGG COM ATE TRÊS CORES COM GOLA POLO E PUNHO. APRESENTAÇÃO EM BORDADO NO PEITO, COSTA E MANGAS CONFORME NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 160

Valor Estimado: R\$ 45,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: A NOVA SOLUCAO EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 28,4900 e a quantidade de 160 Unidade .**

Item: 29

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 350

Valor Estimado: R\$ 24,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, **pelo melhor lance de R\$ 11,4900 e a quantidade de 350 Unidade .**

Item: 30

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO PARCIAL DE ATE 15 X 21CM, FRENTE E COSTA, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 100

Valor Estimado: R\$ 24,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, **pelo melhor lance de R\$ 10,1900 e a quantidade de 100 Unidade .**

Item: 31

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE CARTEIRA DA GESTANTE EM DUAS DOBRAS PAPEL PESO 60 FRENTE E VERSO, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 50

Valor Estimado: R\$ 3,2500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 0,6000 e a quantidade de 50 Unidade .**

Item: 32

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE CERTIFICADO EM PAPEL FOTO PESO 230G, TAMANHO A4. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A PRODUÇÃO DA SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 600

Valor Estimado: R\$ 2,7500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: D. A. DANTAS MENDONCA, **pelo melhor lance de R\$ 0,5000 e a quantidade de 600 Unidade .**

Item: 33

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE CONVITE EM PAPEL FOTOGRÁFICO, TAMANHO 21 CM X 15 CM, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 400

Valor Estimado: R\$ 1,1500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, pelo melhor lance de R\$ 0,5000 e a quantidade de 400 Unidade .

Item: 34

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE CRACHÁ EM PAPEL COUCHE 300G TAM: 10 X 15 COM IMPRESSÃO COM VERNIZ DE PROTEÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 350

Valor Estimado: R\$ 3,6500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, pelo melhor lance de R\$ 0,6900 e a quantidade de 350 Unidade .

Item: 35

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE CRACHÁ EM PVC, POR TERMO DE IMPRESSÃO - CRACHÁ IMPRESSO EM IMPRESSORA DE TERMO TRANSFERÊNCIA DIRETA NO PVC, SEM LIMITES DE CORES, COM DADOS VARIÁVEIS: NOME, FOTO, FUNÇÃO E SETOR, DIMENSÕES APROXIMADAS 8,5 MM X 5,4 MM. COM CORDÃO: MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 15 MM E 85CM, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES OU SIGLA DA SECRETARIA, MATERIAL DO CORDÃO EM POLIÉSTER ACETINADO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 30

Valor Estimado: R\$ 16,4000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: D. A. DANTAS MENDONCA, pelo melhor lance de R\$ 5,0000 e a quantidade de 30 Unidade .

Item: 36

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE IMÃ DE GELADEIRA FEITO EM PAPEL FOTOGRÁFICO COM VERSO 100% IMANTADO. TAMANHO: 10CM X 7CM DE IMPRESSÃO, COM ALTA RESOLUÇÃO E FORTE ADERÊNCIA.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 1.000

Valor Estimado: R\$ 0,7800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, pelo melhor lance de R\$ 0,2600 e a quantidade de 1.000 Unidade .

Item: 37

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE LEQUES EM PAPEL COUCHE 300G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 4X4, MEDINDO 30X21 CM, VERNIZ DE PROTEÇÃO EM UM DOS LADOS E FOSCO NO OUTRO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 500

Valor Estimado: R\$ 3,3500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, pelo melhor lance de R\$ 1,1000 e a quantidade de 500 Unidade .

Item: 38

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE LIVRO/PRONTUÁRIO SUAS FORMATO: 21 X 29,7 CM NÚMERO DE PÁGINAS: 60, CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G 4/4 CORES, MIOLO: PAPEL AP 90G 4/4 CORES, ACABAMENTO: CANOA 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 80

Valor Estimado: R\$ 17,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, pelo melhor lance de R\$ 5,2900 e a quantidade de 80 Unidade .

Item: 39

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE NECESSER EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS 20CM DE COMPRIMENTO POR 13 CM DE ALTURA E 7 CM DE LARGURA. A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 600

Valor Estimado: R\$ 11,3300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: D. A. DANTAS MENDONCA, pelo melhor lance de R\$ 6,0000 e a quantidade de 600 Unidade .

Item: 40

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE PASTA PARA EVENTO EM PAPEL CARTÃO 275G COM BOLSA, TAMANHO APROXIMADAMENTE ABERTA: 45CM X 32CM. COM IMPRESSÃO DA ARTE PERSONALIZADA DIRETAMENTE NA PASTA (CAPA E CONTRACAPA), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 450

Valor Estimado: R\$ 5,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: O & P COMUNICACAO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1,9500 e a quantidade de 450 Unidade .

Item: 41

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA MEDINDO 2,80 X 0,80 CM COM ESTRUTURA EM METALON. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 12

Valor Estimado: R\$ 257,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, pelo melhor lance de R\$ 268,0000 e a quantidade de 12 Unidade .

Item: 42

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 530

Valor Estimado: R\$ 2,3300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: D. A. DANTAS MENDONCA, pelo melhor lance de R\$ 0,7500 e a quantidade de 530 Unidade .

Item: 43

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 250

Valor Estimado: R\$ 24,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, pelo melhor lance de R\$ 9,9900 e a quantidade de 250 Unidade .

Item: 44

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABAST TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,38 X 0,14CM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



Quantidade: 40
Valor Estimado: R\$ 75,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 12,0000 e a quantidade de 40 Unidade .**

Item: 45

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,45 X 0,18M.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 15
Valor Estimado: R\$ 80,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 14,0000 e a quantidade de 15 Unidade .**

Item: 46

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES COPO, MATERIAL: ACRILICO, LISO E ESTAMPADO, VOLUME: 350 ML, ALTURA: 15.00 CM LARGURA: 58.00 CM COMPRIMENTO: 57.00 CM PESO: 50 G

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 550
Valor Estimado: R\$ 2,4333
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: D. A. DANTAS MENDONCA, **pelo melhor lance de R\$ 2,0000 e a quantidade de 550 Unidade .**

Item: 47

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE NECESSAIRE EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS, 18CM DE COMPRIMENTO POR 15CM DE ALTURA E 10CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 100
Valor Estimado: R\$ 12,3333
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: A NOVA SOLUCAO EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 6,9800 e a quantidade de 100 Unidade .**

Item: 48

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE PASTA DE PAPEL PARA EVENTO MODELO CANGURU - PASTA (MODELO CANGURU), PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO ABERTA 48 X 33,5 CM, COR: 4/0; BOLSA: PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO 15 X 23 CM, COR 4/0; ACABAMENTO: REFILE, DOBRA, CORTE COM FACA PERSONALIZADA, VINCO PLASTIFICAÇÃO BRILHO NA FRENTE, MONTAGEM DE BOLSAS. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 500
Valor Estimado: R\$ 6,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: O & P COMUNICACAO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 1,8900 e a quantidade de 500 Unidade .**

Item: 49

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO DUPLEX. TAMANHO APROXIMADO 32CM X 22CM. . COR BRANCA. GRAMATURA: 150G/M²

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 400
Valor Estimado: R\$ 4,5000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 0,4000 e a quantidade de 400 Unidade .**

Item: 50

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 30CM DE COMPRIMENTO X 20CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 30

Valor Estimado: R\$ 23,4000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, **pelo melhor lance de R\$ 14,9900 e a quantidade de 30 Unidade .**

Item: 51

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 49CM DE COMPRIMENTO E 32CM DE LARGURA. INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 30

Valor Estimado: R\$ 37,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: D. A. DANTAS MENDONÇA, **pelo melhor lance de R\$ 20,0000 e a quantidade de 30 Unidade .**

Item: 52

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES TIPO CAPA PERSONALIZADA BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LINHAS, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS (13,5X8,5 CM) ALTURA: 16.00 CM LARGURA: 9.00 CM. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 50

Valor Estimado: R\$ 9,3333

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 4,5000 e a quantidade de 50 Unidade .**

Item: 53

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 10X21 PARA PLANEJAMENTO FAMILIAR

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 40

Valor Estimado: R\$ 7,6667

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 1,7000 e a quantidade de 40 Unidade .**

Item: 54

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 14X10,5 PARA CONTROLE DE MEDICAÇÃO ESPECIAL

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 100

Valor Estimado: R\$ 8,3333

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 1,2500 e a quantidade de 100 Unidade .**

Item: 55

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA ATESTADO MÉDICO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 50

Valor Estimado: R\$ 9,3333

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 1,8000 e a quantidade de 50 Unidade .**

Item: 56

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO ESPECIAL

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 400

Unidade de fornecimento: Unidade



Valor Estimado: R\$ 9,3333
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 1,8000 e a quantidade de 400 Unidade .**

Item: 57

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO SIMPLES
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 400
Valor Estimado: R\$ 9,3333
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 1,8000 e a quantidade de 400 Unidade .**

Item: 58

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 50
Valor Estimado: R\$ 9,3333
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 2,0000 e a quantidade de 50 Unidade .**

Item: 59

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUISIÇÃO DE EXAMES
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 40
Valor Estimado: R\$ 9,3333
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 1,8000 e a quantidade de 40 Unidade .**

Item: 60

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 20 FOLHAS DE RECEITUÁRIO AZUL 22X8
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1.000
Valor Estimado: R\$ 7,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 0,9900 e a quantidade de 1.000 Unidade .**

Item: 61

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 300
Valor Estimado: R\$ 17,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 1,9000 e a quantidade de 300 Unidade .**

Item: 62

Descrição: Serviço gráfico - policromia
Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE E VERSO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 300
Valor Estimado: R\$ 19,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 1,9000 e a quantidade de 300 Unidade .**

Item: 63

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE BOLSA - UNISSEX PREFERENCIALMENTE NA COR PRETA, COM ZÍPER, BOLSO INTERNO E DIVISÓRIA PARA NOOTBOOK - COMPOSIÇÃO DO TECIDO: MATERIAL EM LONA 100% ALGODÃO NATURAL PRETO, COM ALÇA AJUSTÁVEL; TIPO DE USO OMBRO E TRANSVERSAL; MEDIDAS APROXIMADAS: 12CMX39CMX29CM; SERIGRAFIA: GRAVAÇÃO EM SERIGRAFIA ESTAMPADA. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 20

Valor Estimado: R\$ 52,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: D. A. DANTAS MENDONCA, **pelo melhor lance de R\$ 16,0000 e a quantidade de 20 Unidade .**

Item: 64

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE BONÉ MATERIAL CORPO POLIÉSTER ALGODÃO, MATERIAL ABA PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL REGULADOR ABERTURA COM VELCRO / FECHO METÁLICO INOXIDÁVEL FOSCO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL TECIDO IMPERMEABILIZADO, DISTINTIVO PRF BORDADO.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 200

Valor Estimado: R\$ 9,3333

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, **pelo melhor lance de R\$ 4,8900 e a quantidade de 200 Unidade .**

Item: 65

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE CADERNETA DA GESTANTE CONTENDO 31 FOLHAS, COLORIDA, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 300

Valor Estimado: R\$ 15,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 3,5000 e a quantidade de 300 Unidade .**

Item: 66

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA ADULTO FRENTE E VERSO, COMPRIMENTO: 20CM, ALTURA: 07 CM.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 300

Valor Estimado: R\$ 10,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, **pelo melhor lance de R\$ 0,3200 e a quantidade de 300 Unidade .**

Item: 67

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA MASCULINO E FEMININA 96 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 300

Valor Estimado: R\$ 5,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 1,6000 e a quantidade de 300 Unidade .**

Item: 68

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA DO IDOSO 55 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 250

Valor Estimado: R\$ 15,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 7,5000 e a quantidade de 250 Unidade .**

Item: 69**Descrição:** Serviço gráfico - policromia**Descrição Complementar:** CONFECÇÃO DE CALENDÁRIO PERSONALIZADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES NA BASE: 18CM DE LARGURA X 26CM DE ALTURA EM PAPEL DUPLEX 250GR, CONTENDO 12 PAGINAS DESTACÁVEL EM PAPEL SULFITE 63GR NO TAMANHO DE 14CM LARGURA X 18CM DE ALTURA FIXADO NO PAPEL DUPLEX, COM UMA BORDA EM VOLTA. ACIMA DAS PAGINAS DESCARTÁVEIS AS INFORMAÇÕES DO EVENTO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 15**Valor Estimado:** R\$ 4,0000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 2,0000 e a quantidade de 15 Unidade .****Item: 70****Descrição:** Serviço gráfico - policromia**Descrição Complementar:** CONFECÇÃO DE CAPA PARA PRONTUÁRIOS TAM: 35X26CM**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 300**Valor Estimado:** R\$ 3,3667**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 0,0095 e a quantidade de 300 Unidade .****Item: 71****Descrição:** Serviço gráfico - policromia**Descrição Complementar:** CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,50 X 0,60 CM, APROXIMADAMENTE.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 5**Valor Estimado:** R\$ 120,0000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 15,0000 e a quantidade de 5 Unidade .****Item: 72****Descrição:** Serviço gráfico - policromia**Descrição Complementar:** CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,20 X 0,55CM**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 10**Valor Estimado:** R\$ 90,0000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 15,0000 e a quantidade de 10 Unidade .****Item: 73****Descrição:** Serviço gráfico - policromia**Descrição Complementar:** CONFECÇÃO DE CARTÃO DE VISITA PAPEL COUCHÊ - CARTÃO DE VISITA: TAMANHO 85X55MM, IMPRESSÃO POLICROMIA, PAPEL COUCHÊ FOSCO 230GR, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 500**Valor Estimado:** R\$ 0,2500**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** JOAO BATISTA DANTAS MAIA, **pelo melhor lance de R\$ 0,1200 e a quantidade de 500 Unidade .****Item: 74****Descrição:** Serviço gráfico - policromia**Descrição Complementar:** CONFECÇÃO DE COMENDA TIPO TROFÉU EM ACRÍLICO ADESIVADA, TAM: ABSOLUTO DE 20X15CM, (BASE DE 20X11 CM E PARTE SUPERIOR DE 15X25CM), INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 150**Valor Estimado:** R\$ 58,5000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: D. A. DANTAS MENDONCA, pelo melhor lance de R\$ 16,0000 e a quantidade de 150 Unidade .

Item: 75

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE COMENDA TIPO TROFÉU EM MDF ADESIVADA 20 X 30 CM, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 150

Valor Estimado: R\$ 48,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: A NOVA SOLUCAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 24,3000 e a quantidade de 150 Unidade .

Item: 76

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES DA CANECA, MATERIAL: PORCELANA, ESTAMPADA POR: SUBLIMAÇÃO, ALTURA: 9,5CM, DIÂMETRO: 26CM, VOLUME: 325ML, PESO: 190G

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 300

Valor Estimado: R\$ 2,6000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 77

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE PORTA RETRATO TIPO ACRÍLICO 15 X 21 CM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 150

Valor Estimado: R\$ 25,7600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: D. A. DANTAS MENDONCA, pelo melhor lance de R\$ 14,0000 e a quantidade de 150 Unidade .

Item: 78

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE PORTA RETRATO TIPO MDF 15 X 21 CM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 150

Valor Estimado: R\$ 20,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: A NOVA SOLUCAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 11,4900 e a quantidade de 150 Unidade .

Item: 79

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE ROLO ETIQUETA ADESIVA COMPRIMENTO:60CM LARGURA:30 CM , ROLO DE 20 METROS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 100

Valor Estimado: R\$ 40,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: A NOVA SOLUCAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 30,0000 e a quantidade de 100 Unidade .

Item: 80

Descrição: Serviço gráfico - policromia

Descrição Complementar: CONFECÇÃO DE SACOLA EM NYLON - CONFECCIONADA EM NYLON 600, COM ALÇA DE MÃO E TIRACOLO. POSSUI BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZÍPER, DETALHE EM JUNTA E FECHAMENTO EM VIÉS GORGORÃO. MEDIDAS - M L - 0,38 A - 0,35 P - 0,20 LARGURA 0,38 M ALTURA 0,35M PROF 0,20M. INCLUINDO A ARTE COR: 4 X4 PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 200

Valor Estimado: R\$ 26,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RAMON F DE OLIVEIRA, pelo melhor lance de R\$ 19,5100 e a quantidade de 200 Unidade .

Item: 1 - Serviço de Confeccão de capas / Coberturas

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	120	R\$ 26,5000	R\$ 3.180,0000	29/04/2020 21:55:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	120	R\$ 34,5000	R\$ 4.140,0000	29/04/2020 19:01:46
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA BANNER DE LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	120	R\$ 50,0000	R\$ 6.000,0000	27/04/2020 17:33:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA BANNER DE LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	120	R\$ 50,0000	R\$ 6.000,0000	29/04/2020 21:08:08
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER EM LONA – BANNER DE LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: CINQUENTA REAIS VALOR TOTAL: SEIS MIL REAIS							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 60,0000	R\$ 7.200,0000	29/04/2020 16:54:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER EM LONA – BANNER DE LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 68,5000	R\$ 8.220,0000	23/04/2020 12:53:08
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA – BANNER DE LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 70,0000	R\$ 8.400,0000	28/04/2020 11:30:43
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER EM LONA – BANNER DE LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 76,0000	R\$ 9.120,0000	28/04/2020 14:27:01
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BANNER EM LONA – BANNER DE LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA"							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	120	R\$ 80,0000	R\$ 9.600,0000	28/04/2020 06:30:31
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER EM LONA – BANNER DE LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	120	R\$ 95,0000	R\$ 11.400,0000	29/04/2020 18:29:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA BANNER DE LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 100,0000	R\$ 12.000,0000	29/04/2020 10:27

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER EM LONA - BANNER DE LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
32.566.370/0001-87	O & P COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 100,0000	R\$ 12.000,0000	30/04/2020 01:55:41	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA BANNER DE LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 120,0000	R\$ 14.400,0000	29/04/2020 14:53:41	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA BANNER DE LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
85.086.197/0001-86	JONISAN INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS - EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 150,0000	R\$ 18.000,0000	29/04/2020 13:59:24	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER EM LONA - BANNER DE LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
35.304.406/0001-42	GUILHERME DE JESUS SILVA 06261748136	Sim	Sim	120	R\$ 150,0000	R\$ 18.000,0000	29/04/2020 20:18:51	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER EM LONA - BANNER DE LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
12.650.908/0001-20	R2W GRAFICA E EDITORA - EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 150,0000	R\$ 18.000,0000	30/04/2020 08:55:24	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA BANNER DE LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 5.000,0000	R\$ 600.000,0000	29/04/2020 17:02:15	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA BANNER DE LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 150,0000	85.086.197/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 150,0000	35.304.406/0001-42	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 150,0000	12.650.908/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 120,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 100,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 100,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 95,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 80,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 76,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 68,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 34,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 26,5000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 26,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:07:33:
R\$ 24,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:07:49:
R\$ 47,8000	12.650.908/0001-20	30/04/2020 09:08:01:8.
R\$ 23,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:08:28:550

R\$ 22,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:08:42:853
R\$ 50,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 09:08:49:723
R\$ 24,2000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:08:52:773
R\$ 20,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:09:00:273
R\$ 19,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:09:34:353
R\$ 23,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:09:34:680
R\$ 32,9000	85.086.197/0001-86	30/04/2020 09:09:43:450
R\$ 18,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:10:27:863
R\$ 17,8000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:12:33:240
R\$ 25,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:13:04:370
R\$ 100,0000	35.304.406/0001-42	30/04/2020 09:16:01:027
R\$ 17,7700	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:17:57:563
R\$ 26,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:18:44:943
R\$ 17,7500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:19:20:547
R\$ 17,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:19:22:080
R\$ 17,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:20:01:690
R\$ 17,2000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:20:10:453
R\$ 16,9500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:20:31:570
R\$ 16,8000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:20:38:943
R\$ 16,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:20:50:873
R\$ 16,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:20:56:257
R\$ 15,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:21:10:353
R\$ 16,0200	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:21:17:667
R\$ 14,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:21:26:630
R\$ 14,9800	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:21:31:020
R\$ 14,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:21:31:400
R\$ 14,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:22:42:610
R\$ 36,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 09:22:44:790
R\$ 13,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:42:14:010

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:06:33	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 14,0000 e R\$ 14,9800.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:07	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:44:07	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 09:44:07	Item teve empate real para o valor 26,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:43:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:54:01	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 11:55:54	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:39:30	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Aceite	25/05/2020 14:06:41	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, pelo melhor lance de R\$ 13,9900.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 - CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - Serviço de Confecção de capas / Coberturas

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Observações
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS	Sim	Sim	90	R\$ 15,0000	R\$ 1.350,0000	19:01:46

	08211295466							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BANNER EM PAPEL COUCHÊ BANNER DE PAPEL, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	90	R\$ 20,0000	R\$ 1.800,0000	27/04/2020	17:33:14
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BANNER EM PAPEL COUCHÊ BANNER DE PAPEL, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	90	R\$ 20,0000	R\$ 1.800,0000	29/04/2020	21:55:19
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	90	R\$ 30,0000	R\$ 2.700,0000	28/04/2020	14:27:01
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER EM PAPEL COUCHÊ – BANNER DE PAPEL, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	90	R\$ 35,0000	R\$ 3.150,0000	29/04/2020	18:29:59
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BANNER EM PAPEL COUCHÊ BANNER DE PAPEL, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	90	R\$ 38,0000	R\$ 3.420,0000	23/04/2020	12:53:08
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BANNER EM PAPEL COUCHÊ – BANNER DE PAPEL, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	90	R\$ 60,0000	R\$ 5.400,0000	28/04/2020	06:30:31
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER EM PAPEL COUCHÊ – BANNER DE PAPEL, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	90	R\$ 60,0000	R\$ 5.400,0000	28/04/2020	11:30:43
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER EM PAPEL COUCHÊ – BANNER DE PAPEL, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	90	R\$ 60,0000	R\$ 5.400,0000	29/04/2020	16:54:48
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER EM PAPEL COUCHÊ – BANNER DE PAPEL, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	90	R\$ 60,0000	R\$ 5.400,0000	29/04/2020	19:30:27
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER EM PAPEL COUCHÊ – BANNER DE PAPEL, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
32.566.370/0001-87	O & P COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	90	R\$ 100,0000	R\$ 9.000,0000	30/04/2020	01:55:41
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BANNER EM PAPEL COUCHÊ BANNER DE PAPEL, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	90	R\$ 5.000,0000	R\$ 450.000,0000	20	5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE BANNER EM PAPEL COUCHÊ BANNER DE PAPEL, CALCULADO POR M², IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 100,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 38,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 14,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:07:45:133
R\$ 13,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:08:07:423
R\$ 13,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:08:47:400
R\$ 50,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 09:08:55:073
R\$ 12,5000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:09:26:407
R\$ 12,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:09:40:483
R\$ 13,2000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:09:46:063
R\$ 11,9900	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:10:33:840
R\$ 10,2000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:10:41:170
R\$ 10,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:12:39:007
R\$ 20,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:12:52:940
R\$ 9,9000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:14:23:100
R\$ 9,7000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:15:46:813
R\$ 9,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:19:30:290
R\$ 9,4500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:19:54:673
R\$ 9,2000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:20:17:230
R\$ 9,1500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:20:40:760
R\$ 8,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:21:04:870
R\$ 36,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 09:22:55:230
R\$ 8,8900	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:24:09:967
R\$ 8,7500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:24:35:230
R\$ 8,6500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:43:14:423

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:06:38	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 8,7500 e R\$ 20,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:07	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:44:07	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 09:44:07	Item teve empate real para o valor 60,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:43:37	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:54:17	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 11:56:07	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:35:01	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Aceite	25/05/2020 14:06:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, pelo melhor lance de R\$ 8,6500.
Habilitado	25/05/2020	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Desconto	Valor com Desconto	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	100	40,0000 %	R\$ 16,5000	29/04/2020 19:01:46
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETA MALHA PV - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PV (POLIVISCOSE), COR ÚNICA A DEFINIR: PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA COMPLETA DA PROGRAMAÇÃO POLICROMIA VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Sim	Sim	100	27,5000 %	R\$ 19,9375	28/04/2020 08:03:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETA MALHA PV - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PV (POLIVISCOSE), COR ÚNICA A DEFINIR: PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA COMPLETA DA PROGRAMAÇÃO POLICROMIA VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	100	27,0000 %	R\$ 20,0750	28/04/2020 11:30:43
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA MALHA PV - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PV (POLIVISCOSE), COR ÚNICA A DEFINIR: PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA COMPLETA DA PROGRAMAÇÃO POLICROMIA VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	100	25,0000 %	R\$ 20,6250	29/04/2020 21:55:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	100	12,0000 %	R\$ 24,2000	29/04/2020 16:54:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA MALHA PV - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PV (POLIVISCOSE), COR ÚNICA A DEFINIR: PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA COMPLETA DA PROGRAMAÇÃO POLICROMIA VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	100	10,0000 %	R\$ 24,7500	27/04/2020 17:33:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETA MALHA PV - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PV (POLIVISCOSE), COR ÚNICA A DEFINIR: PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA COMPLETA DA PROGRAMAÇÃO POLICROMIA VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	100	5,0000 %	R\$ 26,1250	23/04/2020 12:53:08
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETA MALHA PV - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PV (POLIVISCOSE), COR ÚNICA A DEFINIR: PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA COMPLETA DA PROGRAMAÇÃO POLICROMIA VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	100	1,2000 %	R\$ 27,1700	29/04/2020 21:08:08
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA MALHA PV - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PV (POLIVISCOSE), COR ÚNICA A DEFINIR: PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA COMPLETA DA PROGRAMAÇÃO POLICROMIA VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: VINTE E SETE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS VALOR TOTAL: DOIS MIL SETECENTOS E DEZESSETE REAIS							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	100	1,0000 %	R\$ 27,2250	28/04/2020 14:27:01
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA MALHA PV - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PV (POLIVISCOSE), COR ÚNICA A DEFINIR: PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA COMPLETA DA PROGRAMAÇÃO POLICROMIA VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	100	0,0100 %	R\$ 27,4973	29/04/2020 18:29:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETA MALHA PV - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PV (POLIVISCOSE), COR ÚNICA A DEFINIR: PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA COMPLETA DA PROGRAMAÇÃO POLICROMIA VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES	Sim	Sim	100	0,0001 %	R\$ 27,5000	29/04/2020 17:02:15

GRAFICAS LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFEÇÃO DE CAMISETA MALHA PV - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PV (POLIVISCOSE), COR ÚNICA A DEFINIR: PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA COMPLETA DA PROGRAMAÇÃO POLICROMIA VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Desconto	Valor com Desconto	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
0,0001 %	R\$ 27,5000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
0,0100 %	R\$ 27,4973	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
1,0000 %	R\$ 27,2250	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
1,2000 %	R\$ 27,1700	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
5,0000 %	R\$ 26,1250	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
10,0000 %	R\$ 24,7500	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
12,0000 %	R\$ 24,2000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
25,0000 %	R\$ 20,6250	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
27,0000 %	R\$ 20,0750	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
27,5000 %	R\$ 19,9375	07.045.994/0001-01	30/04/2020 09:04:39:500
40,0000 %	R\$ 16,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
41,0000 %	R\$ 16,2250	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:08:04:207
5,0000 %	R\$ 26,1250	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:08:27:830
42,0000 %	R\$ 15,9500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:09:25:367
50,0000 %	R\$ 13,7500	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:10:47:667
40,0000 %	R\$ 16,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:12:41:730
65,0000 %	R\$ 9,6250	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:14:26:650
43,0000 %	R\$ 15,6750	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:21:20:710
60,0000 %	R\$ 11,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:21:42:817

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:06:45	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre 65,00 e 41,00.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:03	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 09:49:03	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 09:54:04	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:59:05	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:59:05	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:43:50	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Recusa	06/05/2020 16:05:38	Recusa da proposta. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, pelo melhor lance de 65,0000%. Motivo: A LICITANTE: MOISES NUNES DE MORAIS PEDIU DESISTENCIA DO ITEM 03 ALEGANDO ERRO DE DIGITAÇÃO, CONFORME EMAIL ANEXO AO PROCESSO. DESTA FORMA SERÁ CONVOCADA A LICITANTE REMANESCENTE PARA O REFERIDO ITEM.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:05:38	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:05:53	Convocado para envio de anexo o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Encerramento do prazo de	06/05/2020 16:52:19	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.

Convocação - Anexo		
Aceite	25/05/2020 14:07:47	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, pelo melhor lance de 60,0000%.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI - CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 4 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	100	R\$ 18,0000	R\$ 1.800,0000	29/04/2020 21:55:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	100	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000	29/04/2020 19:01:46
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETAS DE ALGODÃO FIO 30 P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA DE ALGODÃO, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO PENTEADO 30, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL TAMANHO: P/M/G/GG/XGG, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	100	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000	27/04/2020 17:33:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETAS DE ALGODÃO FIO 30 P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA DE ALGODÃO, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO PENTEADO 30, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL TAMANHO: P/M/G/GG/XGG, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Sim	Sim	100	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000	28/04/2020 08:04:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETAS DE ALGODÃO FIO 30 P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA DE ALGODÃO, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO PENTEADO 30, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL TAMANHO: P/M/G/GG/XGG, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000	28/04/2020 11:30:43
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETAS DE ALGODÃO FIO 30 - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA DE ALGODÃO, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO PENTEADO 30, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL TAMANHO: P/M/G/GG/XGG, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000	28/04/2020 14:27:01
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETAS DE ALGODÃO FIO 30 - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA DE ALGODÃO, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO PENTEADO 30, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL TAMANHO: P/M/G/GG/XGG, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	100	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000	29/04/2020 21:08:08
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETAS DE ALGODÃO FIO 30 - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA DE ALGODÃO, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO PENTEADO 30, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL TAMANHO: P/M/G/GG/XGG, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: TRINTA REAIS VALOR TOTAL: TRÊS MIL REAIS							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 32,0000	R\$ 3.200,0000	29/04/2020 11:08:08
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETAS DE ALGODÃO FIO 30 P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA DE ALGODÃO, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO PENTEADO 30, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL TAMANHO: P/M/G/GG/XGG, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							

30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	100	R\$ 39,0000	R\$ 3.900,0000	29/04/2020 18:29:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETAS DE ALGODÃO FIO 30 P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA DE ALGODÃO, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO PENTEADO 30, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL TAMANHO: P/M/G/GG/XGG, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 40,0000	R\$ 4.000,0000	29/04/2020 16:54:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETAS DE ALGODÃO FIO 30 - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA DE ALGODÃO, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO PENTEADO 30, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL TAMANHO: P/M/G/GG/XGG, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 62,0000	R\$ 6.200,0000	29/04/2020 14:53:41
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETAS DE ALGODÃO FIO 30 P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA DE ALGODÃO, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO PENTEADO 30, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL TAMANHO: P/M/G/GG/XGG, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 5.000,0000	R\$ 500.000,0000	29/04/2020 17:02:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETAS DE ALGODÃO FIO 30 P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA DE ALGODÃO, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO PENTEADO 30, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA, MODELO TRADICIONAL TAMANHO: P/M/G/GG/XGG, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 62,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 39,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 32,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	07.045.994/0001-01	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 22,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 18,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 17,9000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:07:24:423
R\$ 17,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:08:15:473
R\$ 16,9000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:08:32:407
R\$ 15,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:09:54:693
R\$ 20,0000	07.045.994/0001-01	30/04/2020 09:10:05:123
R\$ 16,8000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:10:07:483
R\$ 14,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:10:15:523
R\$ 16,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:10:23:473
R\$ 13,9000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:10:32:553
R\$ 13,4000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:10:57:213
R\$ 13,2000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:11:45:687
R\$ 13,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:15:40:947
R\$ 12,8000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:16:06:633
R\$ 12,9000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:16:07:087
R\$ 12,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:19:40:657
R\$ 12,4900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:20:17:193
R\$ 17,9000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:20:18:500
R\$ 11,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:20:35:500
R\$ 11,7000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:21:56:500
R\$ 11,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:23:27:735
R\$ 11,4500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:23:35:343

R\$ 11,2000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:25:09:900
R\$ 11,1500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:25:23:967
R\$ 10,9800	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:40:07:360
R\$ 12,3000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:40:13:647
R\$ 10,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:43:32:383

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:06:50	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 11,1500 e R\$ 17,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:05	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:44:05	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:44:38	Convocado para envio de anexo o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:15:05	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 08:05:10	Convocado para envio de anexo o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 08:51:12	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Aceite	25/05/2020 14:08:07	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, pelo melhor lance de R\$ 10,9800.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI - CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 5 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 20,0000	R\$ 300,0000	28/04/2020 11:30:43
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4911, MEDINDO 37MM X 16MM, OU SIMILAR - COMPLETO							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 20,0000	R\$ 300,0000	29/04/2020 16:54:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4911, MEDINDO 37MM X 16MM, OU SIMILAR - COMPLETO							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	15	R\$ 35,0000	R\$ 525,0000	29/04/2020 19:01:46
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4911, MEDINDO 37MM X 16MM, OU SIMILAR COMPLETO							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	15	R\$ 40,0000	R\$ 600,0000	27/04/2020 17:33:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4911, MEDINDO 37MM X 16MM, OU SIMILAR COMPLETO							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	15	R\$ 40,0000	R\$ 600,0000	29/04/2020 21:55:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 42,5000	R\$ 637,5000	23/04/2020 15:53:08
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4911, MEDINDO 37MM X 16MM, OU SIMILAR COMPLETO							
07.807.253/0001-10	COMERCIAL LUEJO - EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 50,0000	R\$ 750,0000	29/04/2020 11:11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO							

	AUTOENTINTADO 4911, MEDINDO 37MM X 16MM, OU SIMILAR COMPLETO						
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 55,0000	R\$ 825,0000	28/04/2020 14:27:01
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4911, MEDINDO 37MM X 16MM, OU SIMILAR - COMPLETO						
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	15	R\$ 60,0000	R\$ 900,0000	28/04/2020 06:30:31
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMÁTICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4911, MEDINDO 37MM X 16MM, OU SIMILAR - COMPLETO						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 5.000,0000	R\$ 75.000,0000	29/04/2020 17:02:15
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4911, MEDINDO 37MM X 16MM, OU SIMILAR COMPLETO						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 55,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 42,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 19,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:09:27:590
R\$ 18,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:10:55:583
R\$ 17,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:14:37:367
R\$ 16,9000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:19:34:607
R\$ 16,7000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:20:40:607
R\$ 15,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:20:49:280
R\$ 14,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:21:05:277
R\$ 14,4000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:21:53:170
R\$ 14,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:23:24:227
R\$ 14,3000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:24:55:957
R\$ 13,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:39:59:870

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:06:55	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 14,0000 e R\$ 14,4000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:06	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:44:06	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 09:44:06	Item teve empate real para o valor 40,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:44:49	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:25:58	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:28:59	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 15:58:12	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	07/05/2020 08:32:26	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 08:34:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 09:11:53	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.

Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 09:21:45	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 09:31:52	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 09:41:09	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:08:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 13,5000.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 35,0000	R\$ 525,0000	29/04/2020 16:54:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4913, MEDINDO 57MM X 21MM, OU SIMILAR - COMPLETO.							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	15	R\$ 40,0000	R\$ 600,0000	29/04/2020 21:55:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	15	R\$ 45,0000	R\$ 675,0000	29/04/2020 19:01:46
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4913, MEDINDO 57MM X 21MM, OU SIMILAR COMPLETO							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 47,5000	R\$ 712,5000	23/04/2020 12:53:08
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4913, MEDINDO 57MM X 21MM, OU SIMILAR COMPLETO							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	15	R\$ 50,0000	R\$ 750,0000	27/04/2020 17:33:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4913, MEDINDO 57MM X 21MM, OU SIMILAR COMPLETO							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 50,0000	R\$ 750,0000	28/04/2020 11:30:43
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4913, MEDINDO 57MM X 21MM, OU SIMILAR - COMPLETO							
07.807.253/0001-10	COMERCIAL LUEJO - EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 50,0000	R\$ 750,0000	29/04/2020 14:41:11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4913, MEDINDO 57MM X 21MM, OU SIMILAR COMPLETO							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	15	R\$ 60,0000	R\$ 900,0000	28/04/2020 06:30:31
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMÁTICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4913, MEDINDO 57MM X 21MM, OU SIMILAR - COMPLETO.							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 60,0000	R\$ 900,0000	28/04/2020 14:27:01
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4913, MEDINDO 57MM X 21MM, OU SIMILAR - COMPLETO							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 5.000,0000	R\$ 75.000,0000	29/04/2020 17:02:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4913, MEDINDO 57MM X 21MM, OU SIMILAR COMPLETO							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:50
R\$ 60,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500

R\$ 60,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 47,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 45,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 34,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:11:07:900
R\$ 33,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:14:53:760
R\$ 32,9000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:19:46:523
R\$ 30,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:20:02:097
R\$ 32,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:20:07:147
R\$ 29,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:20:29:453
R\$ 28,9000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:21:09:933
R\$ 28,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:21:17:677
R\$ 27,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:21:31:353
R\$ 27,4000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:21:45:103
R\$ 27,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:22:07:207
R\$ 26,9000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:23:07:807
R\$ 26,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:23:44:470
R\$ 25,9990	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:24:26:350
R\$ 24,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:25:21:667
R\$ 25,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:25:22:817
R\$ 23,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:25:54:473
R\$ 30,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:26:19:930
R\$ 22,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:27:14:833
R\$ 22,4800	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:28:13:913
R\$ 22,4700	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:29:04:590
R\$ 22,4500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:29:39:897
R\$ 22,3300	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:30:14:567
R\$ 22,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:40:20:917
R\$ 22,1000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:42:33:280

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:07:00	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 22,3300 e R\$ 22,4800.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:05	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:44:05	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:44:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:28:49	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:29:13	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:00:26	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:08:41	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 22,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte	Declaração	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora
----------	------------	-------	------------	------------	-------------	--------------	-----------



ME/EPP ME/EPP/COOP							Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	15	R\$ 35,0000	R\$ 525,0000	29/04/2020 19:01:46
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4915, MEDINDO 69MM X 24MM, OU SIMILAR COMPLETO							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 40,0000	R\$ 600,0000	29/04/2020 16:54:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4915, MEDINDO 69MM X 24MM, OU SIMILAR - COMPLETO							
07.807.253/0001-10	COMERCIAL LUEJO - EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 50,0000	R\$ 750,0000	29/04/2020 14:41:11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4915, MEDINDO 69MM X 24MM, OU SIMILAR COMPLETO							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	15	R\$ 60,0000	R\$ 900,0000	27/04/2020 17:33:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4915, MEDINDO 69MM X 24MM, OU SIMILAR COMPLETO							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	15	R\$ 70,0000	R\$ 1.050,0000	28/04/2020 06:30:31
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMÁTICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4915, MEDINDO 69MM X 24MM, OU SIMILAR - COMPLETO							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 70,0000	R\$ 1.050,0000	28/04/2020 11:30:43
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4915, MEDINDO 69MM X 24MM, OU SIMILAR - COMPLETO							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 70,0000	R\$ 1.050,0000	28/04/2020 14:27:01
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4915, MEDINDO 69MM X 24MM, OU SIMILAR - COMPLETO							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	15	R\$ 70,0000	R\$ 1.050,0000	29/04/2020 21:55:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 95,0000	R\$ 1.425,0000	23/04/2020 12:53:08
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4915, MEDINDO 69MM X 24MM, OU SIMILAR COMPLETO							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 5.000,0000	R\$ 75.000,0000	29/04/2020 17:02:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4915, MEDINDO 69MM X 24MM, OU SIMILAR COMPLETO							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 95,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 34,9000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:09:49:897
R\$ 34,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:15:15:833
R\$ 32,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:20:12:8
R\$ 31,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:20:39:
R\$ 30,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:21:57:
R\$ 29,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:22:59:76
R\$ 29,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:40:33:693

R\$ 29,8000

07.807.253/0001-10

30/04/2020 09:42:49:147

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:07:05	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 29,9000 e R\$ 31,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:05	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:44:05	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 09:44:05	Item teve empate real para o valor 70,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:45:15	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:29:10	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:29:27	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:00:46	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:08:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 29,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 8 - Serviço gráfico - policromia**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 40,0000	R\$ 600,0000	29/04/2020 16:54:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4924, MEDINDO 39MM X 39MM, OU SIMILAR - COMPLETO							
07.807.253/0001-10	COMERCIAL LUEJO - EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 50,0000	R\$ 750,0000	29/04/2020 14:41:11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4915, MEDINDO 69MM X 24MM, OU SIMILAR COMPLETO							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	15	R\$ 70,0000	R\$ 1.050,0000	27/04/2020 17:33:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4924, MEDINDO 39MM X 39MM, OU SIMILAR COMPLETO							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	15	R\$ 70,0000	R\$ 1.050,0000	28/04/2020 06:30:31
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMÁTICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4924, MEDINDO 39MM X 39MM, OU SIMILAR - COMPLETO							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 70,0000	R\$ 1.050,0000	28/04/2020 11:30:43
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4924, MEDINDO 39MM X 39MM, OU SIMILAR - COMPLETO							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	15	R\$ 70,0000	R\$ 1.050,0000	29/04/2020 21:55:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 75,0000	R\$ 1.125,0000	23/04/2020 13:08
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4924, MEDINDO 39MM X 39MM, OU SIMILAR COMPLETO							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	15	R\$ 75,0000	R\$ 1.125,0000	23/04/2020 19:01:46

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4924, MEDINDO 39MM X 39MM, OU SIMILAR COMPLETO						
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 85,0000	R\$ 1.275,0000	28/04/2020 14:27:01
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4924, MEDINDO 39MM X 39MM, OU SIMILAR - COMPLETO						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 5.000,0000	R\$ 75.000,0000	29/04/2020 17:02:15
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4924, MEDINDO 39MM X 39MM, OU SIMILAR COMPLETO						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 85,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 75,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 75,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 39,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:15:34:307
R\$ 37,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:20:27:783
R\$ 36,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:20:55:170
R\$ 36,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:21:47:683
R\$ 35,9000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:22:51:317
R\$ 35,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:24:03:163
R\$ 33,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:25:06:600
R\$ 32,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:40:40:157
R\$ 31,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:43:07:050

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:07:10	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 33,0000 e R\$ 35,9000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:06	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:44:06	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 09:44:06	Item teve empate real para os valores 70,0000 e 75,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:45:28	Convocado para envio de anexo o fornecedor COMERCIAL LUEJO - EIRELI, CNPJ/CPF: 07.807.253/0001-10.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 11:27:42	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor COMERCIAL LUEJO - EIRELI, CNPJ/CPF: 07.807.253/0001-10.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 11:45:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor COMERCIAL LUEJO - EIRELI, CNPJ/CPF: 07.807.253/0001-10.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 15:08:56	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor COMERCIAL LUEJO - EIRELI, CNPJ/CPF: 07.807.253/0001-10.
Aceite	25/05/2020 14:27:21	Aceite individual da proposta. Fornecedor: COMERCIAL LUEJO - EIRELI, CNPJ/CPF: 07.807.253/0001-10, pelo melhor lance de R\$ 31,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: COMERCIAL LUEJO - EIRELI - CNPJ/CPF: 07.807.253/0001-10

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 9 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)



CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	15	R\$ 25,0000	R\$ 375,0000	29/04/2020 19:01:46
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4926, MEDINDO 74MM X 37MM, OU SIMILAR COMPLETO							
07.807.253/0001-10	COMERCIAL LUEJO - EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 50,0000	R\$ 750,0000	29/04/2020 14:41:11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4926, MEDINDO 74MM X 37MM, OU SIMILAR COMPLETO							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 50,0000	R\$ 750,0000	29/04/2020 16:54:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4926, MEDINDO 74MM X 37MM, OU SIMILAR - COMPLETO							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 70,0000	R\$ 1.050,0000	28/04/2020 11:30:43
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4926, MEDINDO 74MM X 37MM, OU SIMILAR - COMPLETO							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 70,0000	R\$ 1.050,0000	28/04/2020 14:27:01
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4926, MEDINDO 74MM X 37MM, OU SIMILAR - COMPLETO							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	15	R\$ 80,0000	R\$ 1.200,0000	28/04/2020 06:30:31
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4926, MEDINDO 74MM X 37MM, OU SIMILAR - COMPLETO							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	27/04/2020 17:33:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4926, MEDINDO 74MM X 37MM, OU SIMILAR COMPLETO							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	29/04/2020 21:55:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 120,0000	R\$ 1.800,0000	23/04/2020 12:53:08
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4926, MEDINDO 74MM X 37MM, OU SIMILAR COMPLETO							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 5.000,0000	R\$ 75.000,0000	29/04/2020 17:02:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO 4926, MEDINDO 74MM X 37MM, OU SIMILAR COMPLETO							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 120,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 100,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 100,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 80,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 48,9000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:11:10:627
R\$ 24,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:15:46:34
R\$ 22,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:20:59:
R\$ 21,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:21:20:
R\$ 20,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:21:35:4.
R\$ 19,9000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:22:43:777

R\$ 19,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:24:24:947
R\$ 18,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:42:04:803

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:07:17	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 19,0000 e R\$ 20,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:03	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:44:03	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 09:44:03	Item teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:45:46	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:29:46	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:29:42	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:01:09	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:10:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 18,5000.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 10 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	10	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	29/04/2020 19:01:46
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO R-30, MEDINDO 29MM DE DIÂMETRO OU SIMILAR COMPLETO							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000	29/04/2020 16:54:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO R-30, MEDINDO 29MM DE DIÂMETRO OU SIMILAR - COMPLETO							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	10	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	28/04/2020 06:30:31
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMÁTICO: CARIMBO AUTOENTINTADO R-30, MEDINDO 29MM DE DIÂMETRO OU SIMILAR - COMPLETO							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 70,0000	R\$ 700,0000	28/04/2020 11:30:43
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO R-30, MEDINDO 29MM DE DIÂMETRO OU SIMILAR - COMPLETO							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	10	R\$ 85,0000	R\$ 850,0000	29/04/2020 21:55:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 90,0000	R\$ 900,0000	23/04/2020 12:53:08
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO R-30, MEDINDO 29MM DE DIÂMETRO OU SIMILAR COMPLETO							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 90,0000	R\$ 900,0000	20/04/2020 11:01:11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO R-30, MEDINDO 29MM DE DIÂMETRO OU SIMILAR - COMPLETO							

07.807.253/0001-10	COMERCIAL LUEJO - EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	29/04/2020 14:41:11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO R-30, MEDINDO 29MM DE DIÂMETRO OU SIMILAR COMPLETO							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	10	R\$ 110,0000	R\$ 1.100,0000	27/04/2020 17:33:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO R-30, MEDINDO 29MM DE DIÂMETRO OU SIMILAR COMPLETO							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 5.000,0000	R\$ 50.000,0000	29/04/2020 17:02:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO: CARIMBO AUTOENTINTADO R-30, MEDINDO 29MM DE DIÂMETRO OU SIMILAR COMPLETO							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 110,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 100,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 90,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 90,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 85,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 24,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:15:59:970
R\$ 23,9000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:22:34:573
R\$ 23,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:24:37:593
R\$ 22,9000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:25:53:333
R\$ 22,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:26:15:380
R\$ 21,9900	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:26:33:910
R\$ 28,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:26:39:390
R\$ 21,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:26:48:737
R\$ 21,4900	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:28:42:620
R\$ 21,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:41:12:557

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:07:22	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 21,4900 e R\$ 85,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:03	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:44:03	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 09:44:03	Item teve empate real para o valor 90,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:46:05	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:30:09	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:29:50	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:02:45	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:10:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 21,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 11 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	200	R\$ 2,0000	R\$ 400,0000	30/04/2020 07:39:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	200	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000	29/04/2020 19:21:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTAZES 420X297MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 297MM, PAPEL COUCHÉ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 3,2500	R\$ 650,0000	23/04/2020 13:09:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTAZES 420X297MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 297MM, PAPEL COUCHÉ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	200	R\$ 4,0000	R\$ 800,0000	27/04/2020 17:42:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTAZES 420X297MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 297MM, PAPEL COUCHÉ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 4,0000	R\$ 800,0000	28/04/2020 14:34:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZES 420X297MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 297MM, PAPEL COUCHÉ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	200	R\$ 4,5000	R\$ 900,0000	29/04/2020 18:35:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTAZES 420X297MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 297MM, PAPEL COUCHÉ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	200	R\$ 5,0000	R\$ 1.000,0000	28/04/2020 06:42:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZES 420X297MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 297MM, PAPEL COUCHÉ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 5,0000	R\$ 1.000,0000	28/04/2020 11:40:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZES 420X297MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 297MM, PAPEL COUCHÉ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
35.337.648/0001-32	EDER CRUZ CASTELO BRANCO	Sim	Sim	200	R\$ 5,0000	R\$ 1.000,0000	29/04/2020 22:03:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : CONFECÇÃO DE CARTAZES 420X297MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 297MM, PAPEL COUCHÉ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 5,6000	R\$ 1.120,0000	29/04/2020 15:39:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZES 420X297MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 297MM, PAPEL COUCHÉ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000	29/04/2020 17:00:45
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZES 420X297MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 297MM, PAPEL COUCHÉ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
85.086.197/0001-86	JONISAN INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS - EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000	29/04/2020 14:03:08
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZES 420X297MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 297MM, PAPEL COUCHÉ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
32.566.370/0001-87	O & P COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000	29/04/2020 17:18

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARTAZES 420X297MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 297MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.000.000,0000	29/04/2020 17:02:15
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARTAZES 420X297MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 297MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	85.086.197/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,6000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	35.337.648/0001-32	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,2500	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,4500	85.086.197/0001-86	30/04/2020 09:09:55:503
R\$ 1,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:11:54:447
R\$ 2,6000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:16:45:187
R\$ 1,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:16:45:323
R\$ 4,5000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:21:52:390
R\$ 2,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:22:15:823
R\$ 2,5900	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:22:31:707
R\$ 1,7900	32.566.370/0001-87	30/04/2020 09:23:07:383
R\$ 1,7500	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:23:21:733
R\$ 1,7000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:24:51:693
R\$ 1,6900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:26:07:360
R\$ 1,6000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:26:35:557
R\$ 1,5900	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:26:49:107
R\$ 1,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:27:04:813
R\$ 1,4000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:27:43:727
R\$ 1,3900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:29:46:100
R\$ 1,3800	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:30:48:310
R\$ 1,3700	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:30:57:030
R\$ 1,3500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:30:57:723
R\$ 1,2900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:31:04:577
R\$ 1,2800	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:31:14:613
R\$ 1,2700	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:41:26:613

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:07:27	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 1,2800 e R\$ 1,3500.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:04	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:44:04	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 09:44:04	Item teve empate real para o valor 4,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico com fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de	04/05/2020	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA,

Convocação - Anexo	15:46:17	CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:30:25	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:30:00	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:07:43	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:10:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1,2700.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 12 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	400	R\$ 2,0000	R\$ 800,0000	30/04/2020 07:39:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	400	R\$ 3,7000	R\$ 1.480,0000	29/04/2020 19:21:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTAZES 420X594MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 594MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 4,0000	R\$ 1.600,0000	23/04/2020 13:09:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTAZES 420X594MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 594MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
35.337.648/0001-32	EDER CRUZ CASTELO BRANCO	Sim	Sim	400	R\$ 5,0000	R\$ 2.000,0000	29/04/2020 22:03:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTAZES 420X594MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 594MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	400	R\$ 5,5000	R\$ 2.200,0000	28/04/2020 06:42:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZES 420X594MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 594MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 6,0000	R\$ 2.400,0000	29/04/2020 15:39:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZES 420X594MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 594MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	400	R\$ 6,0000	R\$ 2.400,0000	29/04/2020 18:35:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTAZES 420X594MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 594MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 7,0000	R\$ 2.800,0000	28/04/2020 14:34:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZES 420X594MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 594MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	400	R\$ 8,0000	R\$ 3.200,0000	27/04/2020 10:47:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTAZES 420X594MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 594MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS	Sim	Sim	400	R\$ 9,0000	R\$ 3.600,0000	29/04/2020 17:00:45

	GRAFICOS EIRELI							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZES 420X594MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 594MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
85.086.197/0001-86	JONISAN INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS - EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 10,0000	R\$ 4.000,0000	29/04/2020 14:03:08	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZES 420X594MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 594MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 20,0000	R\$ 8.000,0000	28/04/2020 11:40:38	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZES 420X594MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 594MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
32.566.370/0001-87	O & P COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 40,0000	R\$ 16.000,0000	30/04/2020 01:57:18	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTAZES 420X594MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 594MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 5.000,0000	R\$ 2.000.000,0000	29/04/2020 17:02:15	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTAZES 420X594MM - CARTAZES: TAMANHO 420 X 594MM, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	85.086.197/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 9,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 7,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	35.337.648/0001-32	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,7000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,2000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:09:37:410
R\$ 3,4500	85.086.197/0001-86	30/04/2020 09:10:03:163
R\$ 1,8500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:12:19:320
R\$ 1,5000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:14:08:290
R\$ 1,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:16:21:947
R\$ 2,7600	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:16:46:847
R\$ 1,4500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:17:22:247
R\$ 6,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:22:11:503
R\$ 1,9900	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:22:34:147
R\$ 10,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 09:23:18:367
R\$ 1,3900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:27:16:557
R\$ 1,3800	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:27:58:767
R\$ 1,3700	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:29:38:317
R\$ 1,3500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:41:44:317

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Aberto	30/04/2020 09:07:31	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 1,3700 e R\$ 1,5000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:04	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:44:04	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:46:30	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:30:44	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:30:17	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:08:11	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:11:04	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1,3500.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 13 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	200	R\$ 1,5000	R\$ 300,0000	29/04/2020 18:35:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARTILHA EM PÁGINAS COUCHÊ - CARTILHA CALCULADA PELO NÚMERO DE PÁGINAS, FORMATO ABERTO: A4 30 X 21 CM; FORMATO FECHADO: A5 15 X 21 CM; CAPA PAPEL: COUCHÊ FOSCO 120 GRAMAS. MIOLO PAPEL COUCHÊ 90 GRAMAS; CORES: 4X4. ACABAMENTO: GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO - (UNIDADE: FOLHA)							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	200	R\$ 3,0000	R\$ 600,0000	27/04/2020 17:42:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARTILHA EM PÁGINAS COUCHÊ - CARTILHA CALCULADA PELO NÚMERO DE PÁGINAS, FORMATO ABERTO: A4 30 X 21 CM; FORMATO FECHADO: A5 15 X 21 CM; CAPA PAPEL: COUCHÊ FOSCO 120 GRAMAS. MIOLO PAPEL COUCHÊ 90 GRAMAS; CORES: 4X4. ACABAMENTO: GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO - (UNIDADE: FOLHA)							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 4,0000	R\$ 800,0000	29/04/2020 17:00:45
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTILHA EM PÁGINAS COUCHÊ - CARTILHA CALCULADA PELO NÚMERO DE PÁGINAS, FORMATO ABERTO: A4 - 30 X 21 CM; FORMATO FECHADO: A5 -15 X 21 CM; CAPA PAPEL: COUCHÊ FOSCO 120 GRAMAS. MIOLO PAPEL COUCHÊ 90 GRAMAS; CORES: 4X4. ACABAMENTO: GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	200	R\$ 8,0000	R\$ 1.600,0000	29/04/2020 19:21:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARTILHA EM PÁGINAS COUCHÊ - CARTILHA CALCULADA PELO NÚMERO DE PÁGINAS, FORMATO ABERTO: A4 30 X 21 CM; FORMATO FECHADO: A5 15 X 21 CM; CAPA PAPEL: COUCHÊ FOSCO 120 GRAMAS. MIOLO PAPEL COUCHÊ 90 GRAMAS; CORES: 4X4. ACABAMENTO: GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO - (UNIDADE: FOLHA)							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	200	R\$ 11,0000	R\$ 2.200,0000	30/04/2020 07:39:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	23/04/2020 13:09:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CARTILHA EM PÁGINAS COUCHÊ - CARTILHA CALCULADA PELO NÚMERO DE PÁGINAS, FORMATO ABERTO: A4 30 X 21 CM; FORMATO FECHADO: A5 15 X 21 CM; CAPA PAPEL: COUCHÊ FOSCO 120 GRAMAS. MIOLO PAPEL COUCHÊ 90 GRAMAS; CORES: 4X4. ACABAMENTO: GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO - (UNIDADE: FOLHA)							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E	Sim	Sim	200	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000	29/04/2020

	EDITORA ALIANCA LTDA						15:39:50
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTILHA EM PÁGINAS COUCHÊ - CARTILHA CALCULADA PELO NÚMERO DE PÁGINAS, FORMATO ABERTO: A4 - 30 X 21 CM; FORMATO FECHADO: A5 -15 X 21 CM; CAPA PAPEL: COUCHÊ FOSCO 120 GRAMAS. MIOLO PAPEL COUCHÊ 90 GRAMAS; CORES: 4X4. ACABAMENTO: GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO						
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	200	R\$ 22,0000	R\$ 4.400,0000	28/04/2020 06:42:22
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTILHA EM PÁGINAS COUCHÊ - CARTILHA CALCULADA PELO NÚMERO DE PÁGINAS, FORMATO ABERTO: A4 - 30 X 21 CM; FORMATO FECHADO: A5 -15 X 21 CM; CAPA PAPEL: COUCHÊ FOSCO 120 GRAMAS. MIOLO PAPEL COUCHÊ 90 GRAMAS; CORES: 4X4. ACABAMENTO: GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO						
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 39,0000	R\$ 7.800,0000	28/04/2020 14:34:13
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTILHA EM PÁGINAS COUCHÊ - CARTILHA CALCULADA PELO NÚMERO DE PÁGINAS, FORMATO ABERTO: A4 - 30 X 21 CM; FORMATO FECHADO: A5 -15 X 21 CM; CAPA PAPEL: COUCHÊ FOSCO 120 GRAMAS. MIOLO PAPEL COUCHÊ 90 GRAMAS; CORES: 4X4. ACABAMENTO: GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO						
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 50,0000	R\$ 10.000,0000	28/04/2020 11:40:38
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTILHA EM PÁGINAS COUCHÊ - CARTILHA CALCULADA PELO NÚMERO DE PÁGINAS, FORMATO ABERTO: A4 - 30 X 21 CM; FORMATO FECHADO: A5 -15 X 21 CM; CAPA PAPEL: COUCHÊ FOSCO 120 GRAMAS. MIOLO PAPEL COUCHÊ 90 GRAMAS; CORES: 4X4. ACABAMENTO: GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.000.000,0000	29/04/2020 17:02:15
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTILHA EM PÁGINAS COUCHÊ - CARTILHA CALCULADA PELO NÚMERO DE PÁGINAS, FORMATO ABERTO: A4 30 X 21 CM; FORMATO FECHADO: A5 15 X 21 CM; CAPA PAPEL: COUCHÊ FOSCO 120 GRAMAS. MIOLO PAPEL COUCHÊ 90 GRAMAS; CORES: 4X4. ACABAMENTO: GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO - (UNIDADE: FOLHA)						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 39,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 22,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 11,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,7300	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:16:48:627

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:07:36	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 1,5000 e R\$ 8,0000.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:07	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 09:49:07	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 09:54:08	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:59:08	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:59:08	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:46:46	Convocado para envio de anexo o fornecedor D. A. DANTAS MENDONÇA, CPF: 30.729.998/0001-20.

Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:52:11	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Aceite	25/05/2020 14:28:21	Aceite individual da proposta. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, pelo melhor lance de R\$ 1,5000.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA - CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 14 - Serviço de Confeção de capas / Coberturas

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	185	R\$ 25,0000	R\$ 4.625,0000	28/04/2020 06:42:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA DE RAFF - FAIXA EM RAFF CALCULADA POR M ² COM ACABAMENTO DE TUBETES NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	185	R\$ 25,0000	R\$ 4.625,0000	29/04/2020 21:11:17
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA DE RAFF - FAIXA EM RAFF CALCULADA POR M ² COM ACABAMENTO DE TUBETES NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: VINTE E CINCO REAIS VALOR TOTAL: QUATRO MIL SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	185	R\$ 25,0000	R\$ 4.625,0000	30/04/2020 07:39:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	185	R\$ 30,0000	R\$ 5.550,0000	29/04/2020 17:00:45
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA DE RAFF - FAIXA EM RAFF CALCULADA POR M ² COM ACABAMENTO DE TUBETES NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	185	R\$ 30,0000	R\$ 5.550,0000	29/04/2020 19:21:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA DE RAFF FAIXA EM RAFF CALCULADA POR M ² COM ACABAMENTO DE TUBETES NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	185	R\$ 31,0000	R\$ 5.735,0000	23/04/2020 13:09:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA DE RAFF FAIXA EM RAFF CALCULADA POR M ² COM ACABAMENTO DE TUBETES NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	185	R\$ 35,0000	R\$ 6.475,0000	29/04/2020 18:35:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA DE RAFF FAIXA EM RAFF CALCULADA POR M ² COM ACABAMENTO DE TUBETES NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	185	R\$ 40,0000	R\$ 7.400,0000	27/04/2020 17:42:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA DE RAFF FAIXA EM RAFF CALCULADA POR M ² COM ACABAMENTO DE TUBETES NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR							
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	185	R\$ 49,9000	R\$ 9.231,5000	29/04/2020 14:56:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA DE RAFF FAIXA EM RAFF CALCULADA POR M ² COM ACABAMENTO DE TUBETES NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	185	R\$ 50,0000	R\$ 9.250,0000	28/04/2020 11:40:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA DE RAFF - FAIXA EM RAFF CALCULADA POR M ² COM ACABAMENTO DE TUBETES NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	185	R\$ 60,0000	R\$ 11.100,0000	29/04/2020 13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA DE RAFF - FAIXA EM RAFF CALCULADA POR M ² COM ACABAMENTO DE TUBETES NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR							
85.086.197/0001-86	JONISAN INDUSTRIA E	Sim	Sim	185	R\$ 150,0000	R\$ 27.750,0000	29/04/2020 14:03:08

	COMERCIO DE METAIS - EIRELI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA DE RAFF - FAIXA EM RAFF CALCULADA POR M² COM ACABAMENTO DE TUBETES NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	185	R\$ 5.000,0000	R\$ 925.000,0000	29/04/2020 17:02:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA DE RAFF FAIXA EM RAFF CALCULADA POR M² COM ACABAMENTO DE TUBETES NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 150,0000	85.086.197/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 49,9000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 31,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 24,9000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:07:56:580
R\$ 38,9000	85.086.197/0001-86	30/04/2020 09:10:19:880
R\$ 24,8000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:11:36:023
R\$ 24,5000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:12:41:417
R\$ 20,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:13:17:590
R\$ 24,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:13:25:587
R\$ 19,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:13:35:933
R\$ 18,9000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:15:09:383
R\$ 18,5000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:15:28:433
R\$ 18,4000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:18:00:807
R\$ 18,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:18:06:340
R\$ 18,2000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:18:10:820
R\$ 17,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:18:20:577
R\$ 24,9000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:20:49:090
R\$ 16,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:22:02:610
R\$ 16,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:22:19:890
R\$ 18,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:22:38:930
R\$ 15,9900	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:23:41:273
R\$ 15,8000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:23:48:193
R\$ 15,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:26:02:810
R\$ 15,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:26:10:283

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:07:42	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 15,0000 e R\$ 15,9900.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:04	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 09:49:04	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 09:54:05	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 09:59:06	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:04:06	Encerrada etapa fechada do item.

Encerrado	30/04/2020 10:04:06	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:46:59	Convocado para envio de anexo o fornecedor RAMON F DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 32.759.332/0001-40.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 09:46:20	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor RAMON F DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 32.759.332/0001-40.
Aceite	25/05/2020 14:35:21	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RAMON F DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 32.759.332/0001-40, pelo melhor lance de R\$ 15,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RAMON F DE OLIVEIRA - CNPJ/CPF: 32.759.332/0001-40

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 15 - Serviço de Confeção de capas / Coberturas

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	160	R\$ 30,0000	R\$ 4.800,0000	30/04/2020 07:39:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	160	R\$ 34,5000	R\$ 5.520,0000	29/04/2020 19:21:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA EM LONA FAIXA EM LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	160	R\$ 45,0000	R\$ 7.200,0000	29/04/2020 18:35:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA EM LONA FAIXA EM LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	160	R\$ 50,0000	R\$ 8.000,0000	27/04/2020 17:42:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA EM LONA FAIXA EM LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	160	R\$ 50,0000	R\$ 8.000,0000	29/04/2020 21:11:17
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA EM LONA - FAIXA EM LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: CINQUENTA REAIS VALOR TOTAL: OITO MIL REAIS							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	160	R\$ 60,0000	R\$ 9.600,0000	29/04/2020 17:00:45
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA EM LONA - FAIXA EM LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	160	R\$ 69,0000	R\$ 11.040,0000	23/04/2020 13:09:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA EM LONA - FAIXA EM LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	160	R\$ 70,0000	R\$ 11.200,0000	28/04/2020 11:40:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA EM LONA - FAIXA EM LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	160	R\$ 70,0000	R\$ 11.200,0000	29/04/2020 11:13:13

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA EM LONA - FAIXA EM LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA						
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	160	R\$ 80,0000	R\$ 12.800,0000	28/04/2020 06:42:22
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA EM LONA - FAIXA EM LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	160	R\$ 100,0000	R\$ 16.000,0000	29/04/2020 19:31:55
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA EM LONA - FAIXA EM LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
32.566.370/0001-87	O & P COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	160	R\$ 100,0000	R\$ 16.000,0000	30/04/2020 01:57:18
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA EM LONA FAIXA EM LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	160	R\$ 120,0000	R\$ 19.200,0000	29/04/2020 14:56:38
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA EM LONA FAIXA EM LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
85.086.197/0001-86	JONISAN INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS - EIRELI	Sim	Sim	160	R\$ 150,0000	R\$ 24.000,0000	29/04/2020 14:03:08
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA EM LONA - FAIXA EM LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
35.304.406/0001-42	GUILHERME DE JESUS SILVA 06261748136	Sim	Sim	160	R\$ 150,0000	R\$ 24.000,0000	29/04/2020 20:20:04
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA EM LONA - FAIXA EM LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	160	R\$ 5.000,0000	R\$ 800.000,0000	29/04/2020 17:02:15
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA EM LONA FAIXA EM LONA, CALCULADO POR M ² , IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTOS: TUBETES NAS PARTES INFERIORES E SUPERIORES, COM CORDÃO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 150,0000	85.086.197/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 150,0000	35.304.406/0001-42	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 120,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 100,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 100,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 80,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 69,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 45,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 34,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 29,9000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:08:06:500
R\$ 50,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 09:09:06:930

R\$ 30,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:09:57:947
R\$ 38,9000	85.086.197/0001-86	30/04/2020 09:10:28:483
R\$ 27,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:11:32:423
R\$ 29,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:12:29:753
R\$ 26,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:12:49:733
R\$ 25,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:13:00:960
R\$ 24,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:13:10:007
R\$ 25,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:13:42:773
R\$ 100,0000	35.304.406/0001-42	30/04/2020 09:16:15:857
R\$ 23,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:18:22:020
R\$ 23,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:18:28:297
R\$ 29,9000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:21:10:877
R\$ 36,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 09:23:28:903
R\$ 22,9000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:23:50:203
R\$ 22,8000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:23:59:893
R\$ 22,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:24:43:973
R\$ 21,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:24:58:910
R\$ 20,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:27:46:417
R\$ 20,8000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:27:52:170
R\$ 20,7900	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:46:05:353
R\$ 17,9800	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:46:29:987

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:07:47	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 20,8000 e R\$ 22,0000.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:06	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:49:06	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:49:06	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:47:10	Convocado para envio de anexo o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:15:17	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:20:14	Convocado para envio de anexo o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 14:57:20	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Aceite	25/05/2020 14:36:21	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, pelo melhor lance de R\$ 17,9800.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI - CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 16 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	2.700	R\$ 0,5500	R\$ 1.485,0000	29/04/2020 19:21:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FOLDER 2 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	2.700	R\$ 0,6000	R\$ 1.620,0000	20/05/2020
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER 2 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO							

A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	2.700	R\$ 1,0000	R\$ 2.700,0000	27/04/2020 17:42:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FOLDER 2 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	2.700	R\$ 1,0000	R\$ 2.700,0000	30/04/2020 07:39:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	2.700	R\$ 1,1250	R\$ 3.037,5000	23/04/2020 13:09:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FOLDER 2 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	2.700	R\$ 1,5000	R\$ 4.050,0000	28/04/2020 11:40:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER 2 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	2.700	R\$ 1,5000	R\$ 4.050,0000	29/04/2020 15:39:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER 2 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	2.700	R\$ 1,8000	R\$ 4.860,0000	28/04/2020 06:42:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER 2 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	2.700	R\$ 1,8000	R\$ 4.860,0000	29/04/2020 18:35:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FOLDER 2 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	2.700	R\$ 2,6000	R\$ 7.020,0000	28/04/2020 14:34:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER 2 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	2.700	R\$ 3,5000	R\$ 9.450,0000	24/04/2020 10:08:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FOLDER 2 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	2.700	R\$ 5.000,0000	R\$ 13.500.000,0000	29/04/2020 17:02:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FOLDER 2 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,5000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,6000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,8000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,5000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,5000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,1250	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500

R\$ 1,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,6000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,5500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:10:13:653
R\$ 0,5000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:12:42:083
R\$ 0,2500	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:15:44:393
R\$ 0,5200	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:16:50:843
R\$ 1,5000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:20:23:037
R\$ 0,2300	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:22:43:947
R\$ 0,4900	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:22:57:627
R\$ 0,3500	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:40:00:603
R\$ 0,4900	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:42:50:610

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:07:52	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 0,2300 e R\$ 0,5200.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:00	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:44:00	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:47:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor W B LIMA DANTAS, CNPJ/CPF: 18.668.305/0001-31.
Recusa	08/05/2020 14:09:53	Recusa da proposta. Fornecedor: W B LIMA DANTAS, CNPJ/CPF: 18.668.305/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 0,2300. Motivo: LICITANTE NÃO ENVIOU CATÁLOGO DO ITEM CONFORME CONVOCADO, PARA A DEVIDA ANÁLISE.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 14:09:53	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor W B LIMA DANTAS, CNPJ/CPF: 18.668.305/0001-31.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 14:45:20	Convocado para envio de anexo o fornecedor TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF: 17.615.848/0001-28.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 16:37:42	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF: 17.615.848/0001-28.
Aceite	25/05/2020 14:48:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF: 17.615.848/0001-28, pelo melhor lance de R\$ 0,3500.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA - CNPJ/CPF: 17.615.848/0001-28

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 17 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	650	R\$ 0,5500	R\$ 357,5000	29/04/2020 19:21:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FOLDER 3 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 3 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	650	R\$ 0,7000	R\$ 455,0000	29/04/2020 17:00:45
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER 3 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 3 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES	Sim	Sim	650	R\$ 1,0000	R\$ 650,0000	30/04/2020 09:04:39:500

	FILGUEIRA 0097597							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.								
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	650	R\$ 1,2250	R\$ 796,2500	23/04/2020 13:09:47	
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FOLDER 3 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 3 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.								
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	650	R\$ 1,5000	R\$ 975,0000	29/04/2020 18:35:26	
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FOLDER 3 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 3 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO								
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	650	R\$ 2,0000	R\$ 1.300,0000	27/04/2020 17:42:47	
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FOLDER 3 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 3 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.								
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	650	R\$ 2,0000	R\$ 1.300,0000	28/04/2020 06:42:22	
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER 3 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 3 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.								
35.337.648/0001-32	EDER CRUZ CASTELO BRANCO	Sim	Sim	650	R\$ 2,0000	R\$ 1.300,0000	29/04/2020 22:03:21	
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FOLDER 3 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 3 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.								
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	650	R\$ 2,5000	R\$ 1.625,0000	28/04/2020 11:40:38	
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER 3 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 3 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO								
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	650	R\$ 2,9000	R\$ 1.885,0000	28/04/2020 14:34:13	
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER 3 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 3 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.								
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	650	R\$ 3,0000	R\$ 1.950,0000	29/04/2020 15:39:50	
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER 3 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 3 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO								
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	650	R\$ 6,6000	R\$ 4.290,0000	24/04/2020 10:08:44	
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FOLDER 3 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 3 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.								
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	650	R\$ 5.000,0000	R\$ 3.250.000,0000	29/04/2020 17:02:15	
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FOLDER 3 DOBRAS PAPEL COUCHÊ - FOLDER TAMANHO 210 X 297MM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 3 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS, IMPRESSÃO POLICROMIA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.								

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,6000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,9000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,5000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	35.337.648/0001-32	30/04/2020 09:04:39:500

R\$ 1,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,2250	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,7000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,5500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:10:27:587
R\$ 0,5000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:12:25:897
R\$ 0,4000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:16:03:657
R\$ 1,4900	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:16:52:603
R\$ 0,3900	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:50:24:170

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:07:57	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 0,4000 e R\$ 0,7000.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 09:43:59	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 09:49:00	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:54:00	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:54:00	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:47:44	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:31:10	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:30:31	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:09:50	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:11:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 0,3900.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 18 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	200	R\$ 8,0000	R\$ 1.600,0000	29/04/2020 18:35:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO A4 FRENTE E VERSO FORMULÁRIO IMPRESSO DUAS FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	200	R\$ 8,0000	R\$ 1.600,0000	30/04/2020 07:39:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	200	R\$ 9,9000	R\$ 1.980,0000	29/04/2020 19:21:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO A4 FRENTE E VERSO FORMULÁRIO IMPRESSO DUAS FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	200	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000	27/04/2020 12:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO A4 FRENTE E VERSO FORMULÁRIO IMPRESSO DUAS FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	200	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	27/04/2020 14:44

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO A4 FRENTE E VERSO FORMULÁRIO IMPRESSO DUAS FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4						
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	200	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	28/04/2020 06:42:22
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO A4 FRENTE E VERSO - FORMULÁRIO IMPRESSO DUAS FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4						
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	29/04/2020 17:00:45
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO A4 FRENTE E VERSO - FORMULÁRIO IMPRESSO DUAS FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4						
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	29/04/2020 19:31:55
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO A4 FRENTE E VERSO - FORMULÁRIO IMPRESSO DUAS FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4						
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 17,0000	R\$ 3.400,0000	28/04/2020 14:34:13
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO A4 FRENTE E VERSO - FORMULÁRIO IMPRESSO DUAS FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4						
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 17,0000	R\$ 3.400,0000	29/04/2020 15:39:50
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO A4 FRENTE E VERSO - FORMULÁRIO IMPRESSO DUAS FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4						
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000	23/04/2020 13:09:47
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO A4 FRENTE E VERSO FORMULÁRIO IMPRESSO DUAS FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4						
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000	28/04/2020 11:40:38
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO A4 FRENTE E VERSO - FORMULÁRIO IMPRESSO DUAS FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4						
35.337.648/0001-32	EDER CRUZ CASTELO BRANCO	Sim	Sim	200	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000	29/04/2020 22:03:21
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO A4 FRENTE E VERSO FORMULÁRIO IMPRESSO DUAS FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4 bloco 100x1 via papel ap-75						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.000.000,0000	29/04/2020 17:02:15
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO A4 FRENTE E VERSO FORMULÁRIO IMPRESSO DUAS FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	35.337.648/0001-32	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 17,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 17,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 9,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 7,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:08:55:700
R\$ 7,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:10:44:120

R\$ 6,5000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:11:56:700
R\$ 12,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:12:37:060
R\$ 5,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:13:05:183
R\$ 7,4900	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:14:26:510
R\$ 5,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:16:15:313
R\$ 5,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:16:51:250
R\$ 8,5700	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:16:58:240
R\$ 7,6100	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:18:31:683
R\$ 14,9900	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:23:04:213
R\$ 7,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:23:27:843
R\$ 8,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:26:56:810
R\$ 4,9900	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:29:38:103
R\$ 4,9000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:29:49:837
R\$ 4,8900	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:30:20:390
R\$ 4,8000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:30:34:870
R\$ 4,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:31:12:840
R\$ 4,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:31:27:730
R\$ 4,4000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:31:30:160
R\$ 4,4800	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:31:38:543
R\$ 4,3900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:31:42:040
R\$ 4,3800	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:31:45:550
R\$ 1,3500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:31:46:863
R\$ 4,3500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:31:51:673
R\$ 4,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:31:53:810
R\$ 1,3400	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:42:34:660

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:08:02	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 1,3500 e R\$ 4,3800.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:00	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:44:00	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 09:44:00	Item teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:47:53	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:31:25	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:30:48	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:11:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:11:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1,3400.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 19 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	200	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000	30/04/2020 09:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							

18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	200	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000	27/04/2020 17:42:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO A4 VERSO FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000	29/04/2020 17:00:45
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO A4 VERSO - FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	200	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000	29/04/2020 18:35:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO A4 VERSO FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	200	R\$ 10,5000	R\$ 2.100,0000	29/04/2020 19:21:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO A4 VERSO FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	200	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	24/04/2020 10:08:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO A4 VERSO FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	200	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	28/04/2020 06:42:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO A4 VERSO - FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	28/04/2020 14:34:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO A4 VERSO - FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	29/04/2020 19:31:55
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO A4 VERSO - FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 16,0000	R\$ 3.200,0000	29/04/2020 15:39:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO A4 VERSO - FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 18,5000	R\$ 3.700,0000	23/04/2020 13:09:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ONFECCÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO A4 VERSO FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000	28/04/2020 11:40:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO A4 VERSO - FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4							
35.337.648/0001-32	EDER CRUZ CASTELO BRANCO	Sim	Sim	200	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000	29/04/2020 22:03:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO A4 VERSO FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.000.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO A4 VERSO FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO A4							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:
R\$ 20,0000	35.337.648/0001-32	30/04/2020 09:04:39:
R\$ 20,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 18,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500

R\$ 16,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:11:42:713
R\$ 4,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:13:18:613
R\$ 9,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:15:56:563
R\$ 5,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:16:19:700
R\$ 4,5000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:16:33:230
R\$ 8,3700	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:17:00:703
R\$ 4,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:17:42:283
R\$ 7,4200	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:18:37:413
R\$ 4,4000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:18:46:680
R\$ 4,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:19:05:693
R\$ 4,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:19:19:220
R\$ 4,3000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:19:31:623
R\$ 3,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:19:59:920
R\$ 4,2500	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:21:44:827
R\$ 3,7000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:21:50:350
R\$ 3,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:22:30:137
R\$ 3,4000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:22:52:847
R\$ 3,3000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:23:09:763
R\$ 8,9900	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:23:11:357
R\$ 3,2000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:23:33:167
R\$ 3,2900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:24:02:783
R\$ 3,1900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:24:08:777
R\$ 3,1000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:24:23:630
R\$ 3,0500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:25:37:573
R\$ 3,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:25:58:247
R\$ 8,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:27:09:697
R\$ 3,0400	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:28:01:363
R\$ 2,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:28:48:573
R\$ 2,8000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:28:58:000
R\$ 2,7900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:29:04:517
R\$ 2,7500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:29:18:887
R\$ 2,7000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:29:23:053
R\$ 2,6900	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:29:47:950
R\$ 2,6000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:42:55:577

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:08:07	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,6900 e R\$ 2,7900.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:44:00	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:44:00	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 09:44:00	Item teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:48:04	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:31:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de	05/05/2020	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA,

Convocação - Anexo	13:30:59	CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:12:33	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:11:43	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 2,6000.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 20 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	500	R\$ 3,9900	R\$ 1.995,0000	29/04/2020 19:21:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO MEIO A4 FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO 15X21							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	500	R\$ 6,0000	R\$ 3.000,0000	29/04/2020 18:35:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO MEIO A4 FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO 15X21							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	500	R\$ 6,0000	R\$ 3.000,0000	30/04/2020 07:39:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 8,0000	R\$ 4.000,0000	29/04/2020 15:39:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO MEIO A4 - FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO 15X21							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	500	R\$ 8,0000	R\$ 4.000,0000	29/04/2020 17:00:45
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO MEIO A4 - FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO 15X21							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	500	R\$ 10,0000	R\$ 5.000,0000	27/04/2020 17:42:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO MEIO A4 FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO 15X21							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 10,0000	R\$ 5.000,0000	28/04/2020 11:40:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO MEIO A4 - FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO 15X21							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	500	R\$ 11,0000	R\$ 5.500,0000	28/04/2020 14:34:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO MEIO A4 - FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO 15X21							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 13,5000	R\$ 6.750,0000	23/04/2020 13:09:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO MEIO A4 FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO 15X21							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	500	R\$ 15,0000	R\$ 7.500,0000	28/04/2020 06:42:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO MEIO A4 - FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO 15X21							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 15,0000	R\$ 7.500,0000	29/04/2020 11:55
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO IMPRESSO MEIO A4 - FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO 15X21							
05.080.790/0001-86	RICARDO	Sim	Sim	500	R\$ 16,0000	R\$ 8.000,0000	24/04/2020

	GOMES DA SILVA						10:08:44
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO MEIO A4 FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO 15X21						
35.337.648/0001-32	EDER CRUZ CASTELO BRANCO	Sim	Sim	500	R\$ 20,0000	R\$ 10.000,0000	29/04/2020 22:03:21
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO MEIO A4 FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO 15X21						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 5.000,0000	R\$ 2.500.000,0000	29/04/2020 17:02:14
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO IMPRESSO MEIO A4 FORMULÁRIO IMPRESSO UMA FACE EM BLOCO COM NO MÍNIMO 100 PÁGINAS, TAMANHO 15X21						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	35.337.648/0001-32	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 16,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 13,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 11,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:11:31:163
R\$ 2,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:13:50:177
R\$ 4,0800	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:17:02:353
R\$ 2,7000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:17:09:947
R\$ 2,6500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:17:35:290
R\$ 3,6200	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:18:40:700
R\$ 2,6000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:18:59:833
R\$ 2,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:19:36:430
R\$ 2,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:19:51:090
R\$ 2,4000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:22:03:117
R\$ 2,3000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:22:13:883
R\$ 2,2000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:23:01:180
R\$ 7,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:23:14:227
R\$ 5,9900	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:23:15:810
R\$ 2,1900	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:23:21:170
R\$ 2,2900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:24:19:763
R\$ 2,1800	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:24:49:680
R\$ 2,1500	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:25:00:000
R\$ 2,1000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:25:30:707
R\$ 2,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:25:40:653
R\$ 2,0900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:26:21:030
R\$ 1,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:26:38:077
R\$ 1,9000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:26:52:237
R\$ 6,5000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:27:39:833
R\$ 1,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:28:36:330
R\$ 5,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:28:45:743
R\$ 1,7500	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:28:48:1
R\$ 4,9900	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:28:49:
R\$ 1,7000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:29:01:
R\$ 1,6500	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:29:13:06
R\$ 1,6300	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:30:15:900

R\$ 1,6200	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:30:28:907
R\$ 1,6000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:30:44:307
R\$ 1,5500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:31:25:487
R\$ 1,5000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:31:40:633
R\$ 1,4500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:43:07:000

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 09:08:12	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 09:39:00	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 1,5000 e R\$ 3,6200.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 09:43:58	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 09:43:58	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 09:43:58	Item teve empate real para o valor 6,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:48:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:32:00	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:31:16	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:13:18	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:11:51	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1,4500.
Habilitado	25/05/2020 14:48:57	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	3.500	R\$ 0,2000	R\$ 700,0000	27/04/2020 17:52:42
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ 15X21CM - PANFLETO, EM PAPEL COUCHÊ LISO 120 GRAMAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, TAMANHO 15 X 21 CM, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	3.500	R\$ 0,2000	R\$ 700,0000	30/04/2020 07:42:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	3.500	R\$ 0,3000	R\$ 1.050,0000	23/04/2020 13:21:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ 15X21CM - PANFLETO, EM PAPEL COUCHÊ LISO 120 GRAMAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, TAMANHO 15 X 21 CM, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	3.500	R\$ 0,3000	R\$ 1.050,0000	28/04/2020 06:54:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ 15X21CM - PANFLETO, EM PAPEL COUCHÊ LISO 120 GRAMAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, TAMANHO 15 X 21 CM, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	3.500	R\$ 0,3000	R\$ 1.050,0000	29/04/2020 17:04:31
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ 15X21CM - PANFLETO, EM PAPEL COUCHÊ LISO 120 GRAMAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, TAMANHO 15 X 21 CM, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE	Sim	Sim	3.500	R\$ 0,3500	R\$ 1.225,0000	29/04/2020 19:26:37

	MORAIS 08211295466						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ 15X21CM - PANFLETO, EM PAPEL COUCHÊ LISO 120 GRAMAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, TAMANHO 15 X 21 CM, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO						
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	3.500	R\$ 0,9000	R\$ 3.150,0000	28/04/2020 14:41:15
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ 15X21CM - PANFLETO, EM PAPEL COUCHÊ LISO 120 GRAMAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, TAMANHO 15 X 21 CM, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.						
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	3.500	R\$ 1,5000	R\$ 5.250,0000	28/04/2020 11:47:47
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ 15X21CM - PANFLETO, EM PAPEL COUCHÊ LISO 120 GRAMAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, TAMANHO 15 X 21 CM, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.						
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	3.500	R\$ 1,5000	R\$ 5.250,0000	29/04/2020 18:40:38
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ 15X21CM - PANFLETO, EM PAPEL COUCHÊ LISO 120 GRAMAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, TAMANHO 15 X 21 CM, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO						
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	3.500	R\$ 2,5000	R\$ 8.750,0000	24/04/2020 10:11:12
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ 15X21CM - PANFLETO, EM PAPEL COUCHÊ LISO 120 GRAMAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, TAMANHO 15 X 21 CM, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO						
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORIA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	3.500	R\$ 2,8000	R\$ 9.800,0000	29/04/2020 15:41:56
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ 15X21CM - PANFLETO, EM PAPEL COUCHÊ LISO 120 GRAMAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, TAMANHO 15 X 21 CM, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	3.500	R\$ 5.000,0000	R\$ 17.500.000,0000	29/04/2020 17:02:14
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ 15X21CM - PANFLETO, EM PAPEL COUCHÊ LISO 120 GRAMAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, TAMANHO 15 X 21 CM, INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,8000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,5000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,5000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,9000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,3500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,3000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,3000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,3000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,2000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,2000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,1900	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:06:00:697
R\$ 0,9000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 10:07:37:397
R\$ 1,2500	02.472.396/0002-86	30/04/2020 10:19:55:203
R\$ 0,3400	17.615.848/0001-28	30/04/2020 10:20:38:437
R\$ 0,1800	18.668.305/0001-31	30/04/2020 10:36:29:777
R\$ 0,1500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:38:31:150

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:05:23	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa	30/04/2020	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram

Fechada	10:34:43	lance entre R\$ 0,1900 e R\$ 0,2000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:53	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 10:39:53	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 10:39:53	Item teve empate real para os valores 0,3000 e 1,5000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:48:30	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:35:18	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:31:26	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:15:20	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:12:04	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 0,1500.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - Serviço de Confeção de capas / Coberturas

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	325	R\$ 26,0000	R\$ 8.450,0000	30/04/2020 07:42:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	325	R\$ 29,9000	R\$ 9.717,5000	29/04/2020 19:26:37
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFEÇÃO DE ADESIVOS EM VINIL BRILHOSO ADESIVO EM VINIL BRILHOSO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	325	R\$ 40,0000	R\$ 13.000,0000	29/04/2020 17:04:31
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVOS EM VINIL BRILHOSO - ADESIVO EM VINIL BRILHOSO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	325	R\$ 50,0000	R\$ 16.250,0000	27/04/2020 17:52:42
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFEÇÃO DE ADESIVOS EM VINIL BRILHOSO ADESIVO EM VINIL BRILHOSO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	325	R\$ 60,0000	R\$ 19.500,0000	29/04/2020 18:40:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFEÇÃO DE ADESIVOS EM VINIL BRILHOSO ADESIVO EM VINIL BRILHOSO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	325	R\$ 60,0000	R\$ 19.500,0000	29/04/2020 21:18:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVOS EM VINIL BRILHOSO - ADESIVO EM VINIL BRILHOSO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: SESENTA REAIS VALOR TOTAL: DEZENOVE MIL E QUINHENTOS REAIS							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	325	R\$ 65,0000	R\$ 21.125,0000	29/04/2020 19:20:09
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFEÇÃO DE ADESIVOS EM VINIL BRILHOSO ADESIVO EM VINIL BRILHOSO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							

	LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	325	R\$ 70,0000	R\$ 22.750,0000	28/04/2020 11:47:47
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVOS EM VINIL BRILHOSO – ADESIVO EM VINIL BRILHOSO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	325	R\$ 70,0000	R\$ 22.750,0000	28/04/2020 14:41:15
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVOS EM VINIL BRILHOSO – ADESIVO EM VINIL BRILHOSO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA						
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	325	R\$ 80,0000	R\$ 26.000,0000	28/04/2020 06:54:47
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVOS EM VINIL BRILHOSO – ADESIVO EM VINIL BRILHOSO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	325	R\$ 100,0000	R\$ 32.500,0000	29/04/2020 19:32:59
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVOS EM VINIL BRILHOSO – ADESIVO EM VINIL BRILHOSO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	325	R\$ 115,0000	R\$ 37.375,0000	29/04/2020 14:59:05
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE ADESIVOS EM VINIL BRILHOSO ADESIVO EM VINIL BRILHOSO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
35.304.406/0001-42	GUILHERME DE JESUS SILVA 06261748136	Sim	Sim	325	R\$ 150,0000	R\$ 48.750,0000	29/04/2020 20:21:41
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVOS EM VINIL BRILHOSO – ADESIVO EM VINIL BRILHOSO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	325	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.625.000,0000	29/04/2020 17:02:14
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE ADESIVOS EM VINIL BRILHOSO ADESIVO EM VINIL BRILHOSO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 150,0000	35.304.406/0001-42	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 115,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 100,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 80,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 65,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 29,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 26,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,9999	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:06:08:240
R\$ 25,5000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 10:06:24:140

R\$ 25,4999	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:06:36:773
R\$ 24,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:08:40:047
R\$ 24,9000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:09:56:990
R\$ 40,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:11:20:677
R\$ 24,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:13:52:933
R\$ 23,9000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 10:14:25:027
R\$ 23,5000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:14:34:273
R\$ 23,3000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 10:15:57:373
R\$ 22,9900	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:18:16:043
R\$ 22,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:18:56:300
R\$ 22,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:19:52:507
R\$ 19,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:20:03:350
R\$ 19,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:20:25:167
R\$ 19,8000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 10:20:25:873
R\$ 19,4000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:20:38:580
R\$ 19,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:20:39:593
R\$ 18,9999	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:20:52:733
R\$ 18,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:21:16:873
R\$ 17,9990	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:21:27:747
R\$ 17,5000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:21:51:573
R\$ 17,4999	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:22:22:573
R\$ 17,2000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:22:25:013
R\$ 17,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:22:34:967
R\$ 18,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 10:23:10:247
R\$ 16,9999	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:23:11:960
R\$ 16,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:23:21:837
R\$ 16,3000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:23:28:970
R\$ 15,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:23:35:687
R\$ 15,9000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:23:48:080
R\$ 15,8000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:24:06:213
R\$ 15,6000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:24:22:190
R\$ 15,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:25:06:017
R\$ 15,5999	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:25:08:173
R\$ 15,4500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:25:27:430
R\$ 15,2000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:25:41:033
R\$ 15,1500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:25:59:037
R\$ 15,1000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:26:15:630
R\$ 14,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:35:18:303
R\$ 14,9800	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:36:35:233
R\$ 15,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:39:32:113

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:05:28	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:43	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 15,1000 e R\$ 15,2000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:53	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 10:39:53	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:48:42	Convocado para envio de anexo o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:15:29	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:20:24	Convocado para envio de anexo o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 14:57:40	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Aceite	25/05/2020 14:36:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, pelo melhor lance de R\$ 14,9800.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 23 - Serviço de Confeção de capas / Coberturas

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	20	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000	30/04/2020 07:42:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	20	R\$ 40,0000	R\$ 800,0000	29/04/2020 19:26:37
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFEÇÃO DE ADESIVOS PERFURADO ADESIVO PERFURADO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 45,0000	R\$ 900,0000	29/04/2020 17:04:31
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVOS PERFURADO – ADESIVO PERFURADO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	20	R\$ 60,0000	R\$ 1.200,0000	27/04/2020 17:52:42
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFEÇÃO DE ADESIVOS PERFURADO ADESIVO PERFURADO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 67,0000	R\$ 1.340,0000	23/04/2020 13:21:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFEÇÃO DE ADESIVOS PERFURADO ADESIVO PERFURADO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 70,0000	R\$ 1.400,0000	28/04/2020 11:47:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVOS PERFURADO – ADESIVO PERFURADO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 75,0000	R\$ 1.500,0000	28/04/2020 14:41:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVOS PERFURADO – ADESIVO PERFURADO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	20	R\$ 80,0000	R\$ 1.600,0000	28/04/2020 06:54:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVOS PERFURADO – ADESIVO PERFURADO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	20	R\$ 80,0000	R\$ 1.600,0000	29/04/2020 21:18:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVOS PERFURADO – ADESIVO PERFURADO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: OITENTA REAIS VALOR TOTAL: HUM MIL E SEISCENTOS REAIS							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	20	R\$ 85,0000	R\$ 1.700,0000	29/04/2020 18:40:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFEÇÃO DE ADESIVOS PERFURADO ADESIVO PERFURADO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	29/04/2020 19:32:59

	LTDA							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVOS PERFURADO – ADESIVO PERFURADO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 115,0000	R\$ 2.300,0000	29/04/2020 14:59:05	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFEÇÃO DE ADESIVOS PERFURADO ADESIVO PERFURADO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
35.304.406/0001-42	GUILHERME DE JESUS SILVA 06261748136	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	29/04/2020 20:21:41	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVOS PERFURADO – ADESIVO PERFURADO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 5.000,0000	R\$ 100.000,0000	29/04/2020 17:02:14	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFEÇÃO DE ADESIVOS PERFURADO ADESIVO PERFURADO, CALCULADO EM M ² ; IMPRESSÃO: POLICROMIA; COM RECORTE, ACABAMENTO: APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 200,0000	35.304.406/0001-42	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 115,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 100,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 85,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 80,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 80,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 75,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 67,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 45,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 24,8000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 10:06:49:843
R\$ 24,9999	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:06:50:090
R\$ 24,7999	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:07:45:203
R\$ 47,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:11:29:607
R\$ 24,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:14:05:783
R\$ 22,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:14:38:400
R\$ 25,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 10:16:51:347
R\$ 22,4000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:18:30:470
R\$ 22,3000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:19:19:500
R\$ 22,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:20:00:897
R\$ 21,9999	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:20:22:700
R\$ 21,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:20:29:763
R\$ 21,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:20:45:250
R\$ 20,9999	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:21:08:610
R\$ 19,5000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:21:22:830
R\$ 19,4000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:21:35:483
R\$ 19,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:21:56:573
R\$ 18,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:22:32:313
R\$ 18,5000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:22:40:603
R\$ 18,3000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:23:30:577
R\$ 18,1000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:23:39:500
R\$ 24,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 10:23:41:500
R\$ 17,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:23:57:500
R\$ 17,8500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:24:29:077

R\$ 17,7500	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:26:38:647
R\$ 17,7000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:26:49:783
R\$ 17,6999	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:27:41:877
R\$ 17,6800	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:28:25:220
R\$ 17,6777	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:29:26:810
R\$ 17,6500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:29:45:680
R\$ 17,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:35:29:803
R\$ 17,5800	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:36:52:877
R\$ 17,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:39:34:967

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:05:33	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:43	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 17,6500 e R\$ 17,8500.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:54	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 10:39:54	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:48:53	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:54:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 11:56:20	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:35:25	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Aceite	25/05/2020 14:22:00	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, pelo melhor lance de R\$ 17,4900.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 - CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 24 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	90	R\$ 25,0000	R\$ 2.250,0000	30/04/2020 07:42:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	90	R\$ 28,0000	R\$ 2.520,0000	28/04/2020 06:54:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGENDA DIÁRIA PERSONALIZADA - CAPA E CONTRACAPA DURA COM VERNIZ, CONTENDO 200 FOLHAS, DIMENSÕES 143 MM X 210 MM, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL DUPLO, COM ELÁSTICO PARA FECHAR, PÁGINA INICIAL COM DADOS PESSOAIS, AGENDA TIPO PERMANENTE, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 63G/M ² ; INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	90	R\$ 30,0000	R\$ 2.700,0000	27/04/2020 17:52:42
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE AGENDA DIÁRIA PERSONALIZADA CAPA E CONTRACAPA DURA COM VERNIZ, CONTENDO 200 FOLHAS, DIMENSÕES 143 MM X 210 MM, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL DUPLO, COM ELÁSTICO PARA FECHAR, PÁGINA INICIAL COM DADOS PESSOAIS, AGENDA TIPO PERMANENTE, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 63G/M ² ; INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	90	R\$ 33,6670	R\$ 3.030,0300	23/04/2020 14:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE AGENDA DIÁRIA PERSONALIZADA CAPA E CONTRACAPA DURA COM VERNIZ, CONTENDO 200 FOLHAS, DIMENSÕES 143 MM X 210 MM, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL DUPLO, COM ELÁSTICO PARA FECHAR, PÁGINA INICIAL COM DADOS PESSOAIS, AGENDA TIPO PERMANENTE, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 63G/M ² ; INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA							

	PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA						
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	90	R\$ 35,0000	R\$ 3.150,0000	28/04/2020 11:47:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGENDA DIÁRIA PERSONALIZADA - CAPA E CONTRACAPA DURA COM VERNIZ, CONTENDO 200 FOLHAS, DIMENSÕES 143 MM X 210 MM, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL DUPLO, COM ELÁSTICO PARA FECHAR, PÁGINA INICIAL COM DADOS PESSOAIS, AGENDA TIPO PERMANENTE, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 63G/M ² ; INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	90	R\$ 35,0000	R\$ 3.150,0000	29/04/2020 18:40:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE AGENDA DIÁRIA PERSONALIZADA CAPA E CONTRACAPA DURA COM VERNIZ, CONTENDO 200 FOLHAS, DIMENSÕES 143 MM X 210 MM, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL DUPLO, COM ELÁSTICO PARA FECHAR, PÁGINA INICIAL COM DADOS PESSOAIS, AGENDA TIPO PERMANENTE, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 63G/M ² ; INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	90	R\$ 35,0000	R\$ 3.150,0000	29/04/2020 19:26:37
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE AGENDA DIÁRIA PERSONALIZADA CAPA E CONTRACAPA DURA COM VERNIZ, CONTENDO 200 FOLHAS, DIMENSÕES 143 MM X 210 MM, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL DUPLO, COM ELÁSTICO PARA FECHAR, PÁGINA INICIAL COM DADOS PESSOAIS, AGENDA TIPO PERMANENTE, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 63G/M ² ; INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	90	R\$ 42,0000	R\$ 3.780,0000	28/04/2020 14:41:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGENDA DIÁRIA PERSONALIZADA - CAPA E CONTRACAPA DURA COM VERNIZ, CONTENDO 200 FOLHAS, DIMENSÕES 143 MM X 210 MM, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL DUPLO, COM ELÁSTICO PARA FECHAR, PÁGINA INICIAL COM DADOS PESSOAIS, AGENDA TIPO PERMANENTE, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 63G/M ² ; INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	90	R\$ 84,0000	R\$ 7.560,0000	29/04/2020 15:41:56
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGENDA DIÁRIA PERSONALIZADA - CAPA E CONTRACAPA DURA COM VERNIZ, CONTENDO 200 FOLHAS, DIMENSÕES 143 MM X 210 MM, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL DUPLO, COM ELÁSTICO PARA FECHAR, PÁGINA INICIAL COM DADOS PESSOAIS, AGENDA TIPO PERMANENTE, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 63G/M ² ; INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	90	R\$ 120,0000	R\$ 10.800,0000	29/04/2020 17:04:31
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGENDA DIÁRIA PERSONALIZADA - CAPA E CONTRACAPA DURA COM VERNIZ, CONTENDO 200 FOLHAS, DIMENSÕES 143 MM X 210 MM, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL DUPLO, COM ELÁSTICO PARA FECHAR, PÁGINA INICIAL COM DADOS PESSOAIS, AGENDA TIPO PERMANENTE, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 63G/M ² ; INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	90	R\$ 5.000,0000	R\$ 450.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE AGENDA DIÁRIA PERSONALIZADA CAPA E CONTRACAPA DURA COM VERNIZ, CONTENDO 200 FOLHAS, DIMENSÕES 143 MM X 210 MM, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL DUPLO, COM ELÁSTICO PARA FECHAR, PÁGINA INICIAL COM DADOS PESSOAIS, AGENDA TIPO PERMANENTE, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 63G/M ² ; INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 120,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 84,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 42,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 33,6670	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500

R\$ 30,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 28,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 24,8000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:06:05:433
R\$ 24,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:06:16:040
R\$ 25,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 10:16:59:970
R\$ 42,0900	02.472.396/0002-86	30/04/2020 10:19:44:777
R\$ 23,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:20:30:853
R\$ 119,9900	17.615.848/0001-28	30/04/2020 10:20:54:533
R\$ 22,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:20:57:153
R\$ 21,2000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:22:10:260
R\$ 21,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:22:51:157
R\$ 20,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:24:20:163
R\$ 19,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:24:50:390
R\$ 18,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 10:35:35:937
R\$ 19,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 10:38:23:727
R\$ 15,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:38:52:363
R\$ 19,7000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:39:14:303

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:05:39	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:43	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 19,9000 e R\$ 30,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:54	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 10:39:54	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:49:03	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:35:34	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:31:35	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:17:00	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:12:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 15,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 25 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	280	R\$ 3,5000	R\$ 980,0000	29/04/2020 19:26:37
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES - BLOCOS DE ANOTAÇÃO/RASCUNHO - GRANDE CALCULADO POR FOLHA, 75G/M2, PAUTADO NO TAMANHO 155 X 220 MM, IMPRESSÃO 1/0 CORES EM TODAS AS FOLHAS. CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÉ 180G 4/0 CORES, ESPIRAL. ACABAMENTO WIRE-O NA PARTE SUPERIOR (ANÉIS DUPLOS), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA, BLOCO COM NO MÍNIMO 35 FOLHAS							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	280	R\$ 5,0000	R\$ 1.400,0000	29/04/2020 18:40:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES - BLOCOS DE ANOTAÇÃO/RASCUNHO - GRANDE CALCULADO POR FOLHA, 75G/M2, PAUTADO NO TAMANHO 155 X 220 MM, IMPRESSÃO 1/0 CORES EM TODAS AS FOLHAS. CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÉ 180G 4/0 CORES, ESPIRAL. ACABAMENTO WIRE-O NA PARTE SUPERIOR (ANÉIS DUPLOS), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA, BLOCO COM NO MÍNIMO 35 FOLHAS							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA	Sim	Sim	280	R\$ 6,0000	R\$ 1.680,0000	28/04/2020

	DANTAS MAIA						06:54:47
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES - BLOCOS DE ANOTAÇÃO/RASCUNHO - GRANDE CALCULADO POR FOLHA, 75G/M2, PAUTADO NO TAMANHO 155 X 220 MM, IMPRESSÃO 1/0 CORES EM TODAS AS FOLHAS. CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ 180G 4/0 CORES, ESPIRAL. ACABAMENTO WIRE-O NA PARTE SUPERIOR (ANÉIS DUPLOS), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA, BLOCO COM NO MÍNIMO 35 FOLHAS. APRESENTAR AMOSTRA.						
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	280	R\$ 6,0000	R\$ 1.680,0000	28/04/2020 11:47:47
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES - BLOCOS DE ANOTAÇÃO/RASCUNHO - GRANDE CALCULADO POR FOLHA, 75G/M2, PAUTADO NO TAMANHO 155 X 220 MM, IMPRESSÃO 1/0 CORES EM TODAS AS FOLHAS. CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ 180G 4/0 CORES, ESPIRAL. ACABAMENTO WIRE-O NA PARTE SUPERIOR (ANÉIS DUPLOS), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA, BLOCO COM NO MÍNIMO 35 FOLHAS. APRESENTAR AMOSTRA						
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	280	R\$ 8,5000	R\$ 2.380,0000	29/04/2020 15:41:56
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES - BLOCOS DE ANOTAÇÃO/RASCUNHO - GRANDE CALCULADO POR FOLHA, 75G/M2, PAUTADO NO TAMANHO 155 X 220 MM, IMPRESSÃO 1/0 CORES EM TODAS AS FOLHAS. CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ 180G 4/0 CORES, ESPIRAL. ACABAMENTO WIRE-O NA PARTE SUPERIOR (ANÉIS DUPLOS), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA, BLOCO COM NO MÍNIMO 35 FOLHAS. APRESENTAR AMOSTRA.						
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	280	R\$ 10,0000	R\$ 2.800,0000	27/04/2020 17:52:42
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES - BLOCOS DE ANOTAÇÃO/RASCUNHO - GRANDE CALCULADO POR FOLHA, 75G/M2, PAUTADO NO TAMANHO 155 X 220 MM, IMPRESSÃO 1/0 CORES EM TODAS AS FOLHAS. CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ 180G 4/0 CORES, ESPIRAL. ACABAMENTO WIRE-O NA PARTE SUPERIOR (ANÉIS DUPLOS), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA, BLOCO COM NO MÍNIMO 35 FOLHAS						
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	280	R\$ 10,0000	R\$ 2.800,0000	30/04/2020 07:42:32
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.						
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	280	R\$ 13,3330	R\$ 3.733,2400	23/04/2020 13:21:19
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ONFECCÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES - BLOCOS DE ANOTAÇÃO/RASCUNHO - GRANDE CALCULADO POR FOLHA, 75G/M2, PAUTADO NO TAMANHO 155 X 220 MM, IMPRESSÃO 1/0 CORES EM TODAS AS FOLHAS. CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ 180G 4/0 CORES, ESPIRAL. ACABAMENTO WIRE-O NA PARTE SUPERIOR (ANÉIS DUPLOS), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA, BLOCO COM NO MÍNIMO 35 FOLHAS						
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	280	R\$ 15,0000	R\$ 4.200,0000	29/04/2020 17:04:31
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES - BLOCOS DE ANOTAÇÃO/RASCUNHO - GRANDE CALCULADO POR FOLHA, 75G/M2, PAUTADO NO TAMANHO 155 X 220 MM, IMPRESSÃO 1/0 CORES EM TODAS AS FOLHAS. CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ 180G 4/0 CORES, ESPIRAL. ACABAMENTO WIRE-O NA PARTE SUPERIOR (ANÉIS DUPLOS), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA, BLOCO COM NO MÍNIMO 35 FOLHAS. APRESENTAR AMOSTRA.						
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	280	R\$ 16,0000	R\$ 4.480,0000	28/04/2020 14:41:15
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES - BLOCOS DE ANOTAÇÃO/RASCUNHO - GRANDE CALCULADO POR FOLHA, 75G/M2, PAUTADO NO TAMANHO 155 X 220 MM, IMPRESSÃO 1/0 CORES EM TODAS AS FOLHAS. CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ 180G 4/0 CORES, ESPIRAL. ACABAMENTO WIRE-O NA PARTE SUPERIOR (ANÉIS DUPLOS), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA, BLOCO COM NO MÍNIMO 35 FOLHAS. APRESENTAR AMOSTRA						
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	280	R\$ 16,0000	R\$ 4.480,0000	29/04/2020 21:18:57
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES - BLOCOS DE ANOTAÇÃO/RASCUNHO - GRANDE CALCULADO POR FOLHA, 75G/M2, PAUTADO NO TAMANHO 155 X 220 MM, IMPRESSÃO 1/0 CORES EM TODAS AS FOLHAS. CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ 180G 4/0 CORES, ESPIRAL. ACABAMENTO WIRE-O NA PARTE SUPERIOR (ANÉIS DUPLOS), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA, BLOCO COM NO MÍNIMO 35 FOLHAS. APRESENTAR AMOSTRA. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE VALIDADE DO ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR TOTAL: QUATRO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS						
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA	Sim	Sim	280	R\$ 25,0000	R\$ 7.000,0000	29/04/2020 10:11:12

	SILVA						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFEÇÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES - BLOCOS DE ANOTAÇÃO/RASCUNHO - GRANDE CALCULADO POR FOLHA, 75G/M2, PAUTADO NO TAMANHO 155 X 220 MM, IMPRESSÃO 1/0 CORES EM TODAS AS FOLHAS. CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ 180G 4/0 CORES, ESPIRAL. ACABAMENTO WIRE-O NA PARTE SUPERIOR (ANÉIS DUPLOS), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA, BLOCO COM NO MÍNIMO 35 FOLHAS						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	280	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.400.000,0000	29/04/2020 17:02:14
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFEÇÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES - BLOCOS DE ANOTAÇÃO/RASCUNHO - GRANDE CALCULADO POR FOLHA, 75G/M2, PAUTADO NO TAMANHO 155 X 220 MM, IMPRESSÃO 1/0 CORES EM TODAS AS FOLHAS. CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÊ 180G 4/0 CORES, ESPIRAL. ACABAMENTO WIRE-O NA PARTE SUPERIOR (ANÉIS DUPLOS), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA, BLOCO COM NO MÍNIMO 35 FOLHAS						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 16,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 16,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 13,3330	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,5000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,3000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:06:34:097
R\$ 11,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 10:08:00:657
R\$ 9,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:11:06:367
R\$ 3,2500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:16:51:487
R\$ 3,2400	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:17:20:150
R\$ 3,2200	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:19:42:183
R\$ 3,7300	02.472.396/0002-86	30/04/2020 10:19:46:967
R\$ 3,2000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:20:25:420
R\$ 3,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:20:33:290
R\$ 2,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:21:11:577
R\$ 2,8000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:22:06:273
R\$ 2,7500	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:22:32:703
R\$ 2,7000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:23:04:173
R\$ 2,6500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:26:23:683
R\$ 2,6000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:26:52:043
R\$ 2,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:35:54:277
R\$ 2,4000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:39:07:203

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:05:44	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:42	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,6000 e R\$ 2,7500.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:52	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 10:39:52	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 10:39:52	Item teve empate real para o valor 10,0000. Procedeu-se o sorteio e os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:49:14	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS M. CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.

Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:36:06	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:31:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:20:02	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:12:56	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 2,4000.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 26 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	50	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000	29/04/2020 18:40:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BOLSA - UNISSEX FEITA EM LONA CRUA 100% ALGODÃO, COM ALÇA DE OMBRO E COM AS SEGUINTE MEDIDAS APROXIMADAS: 10CM DE LARGURA, 40CM DE ALTURA E 33CM DE COMPRIMENTO. COM UM BOTÃO IMÃ PARA FECHA A BOLSA. DENTRO DA BOLSA UM PEQUENO BOLSO COM AS MEDIDAS APROXIMADAS DE 15X15. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PARA SER APLICADA NO MATERIAL DA BOLSA. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 25,0000	R\$ 1.250,0000	28/04/2020 11:47:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA - UNISSEX FEITA EM LONA CRUA 100% ALGODÃO, COM ALÇA DE OMBRO E COM AS SEGUINTE MEDIDAS APROXIMADAS: 10CM DE LARGURA, 40CM DE ALTURA E 33CM DE COMPRIMENTO. COM UM BOTÃO IMÃ PARA FECHA A BOLSA. DENTRO DA BOLSA UM PEQUENO BOLSO COM AS MEDIDAS APROXIMADAS DE 15X15. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PARA SER APLICADA NO MATERIAL DA BOLSA. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	50	R\$ 25,0000	R\$ 1.250,0000	29/04/2020 21:18:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA - UNISSEX FEITA EM LONA CRUA 100% ALGODÃO, COM ALÇA DE OMBRO E COM AS SEGUINTE MEDIDAS APROXIMADAS: 10CM DE LARGURA, 40CM DE ALTURA E 33CM DE COMPRIMENTO. COM UM BOTÃO IMÃ PARA FECHA A BOLSA. DENTRO DA BOLSA UM PEQUENO BOLSO COM AS MEDIDAS APROXIMADAS DE 15X15. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PARA SER APLICADA NO MATERIAL DA BOLSA. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: VINTE E CINCO REAIS VALOR TOTAL: HUM MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	50	R\$ 26,0000	R\$ 1.300,0000	28/04/2020 06:54:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA - UNISSEX FEITA EM LONA CRUA 100% ALGODÃO, COM ALÇA DE OMBRO E COM AS SEGUINTE MEDIDAS APROXIMADAS: 10CM DE LARGURA, 40CM DE ALTURA E 33CM DE COMPRIMENTO. COM UM BOTÃO IMÃ PARA FECHA A BOLSA. DENTRO DA BOLSA UM PEQUENO BOLSO COM AS MEDIDAS APROXIMADAS DE 15X15. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PARA SER APLICADA NO MATERIAL DA BOLSA. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	50	R\$ 35,0000	R\$ 1.750,0000	30/04/2020 08:13:01
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 42,0000	R\$ 2.100,0000	23/04/2020 13:21:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BOLSA - UNISSEX FEITA EM LONA CRUA 100% ALGODÃO, COM ALÇA DE OMBRO E COM AS SEGUINTE MEDIDAS APROXIMADAS: 10CM DE LARGURA, 40CM DE ALTURA E 33CM DE COMPRIMENTO. COM UM BOTÃO IMÃ PARA FECHA A BOLSA. DENTRO DA BOLSA UM PEQUENO BOLSO COM AS MEDIDAS APROXIMADAS DE 15X15. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PARA SER APLICADA NO MATERIAL DA BOLSA. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 45,0000	R\$ 2.250,0000	2020 02
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BOLSA - UNISSEX FEITA EM LONA CRUA 100% ALGODÃO, COM ALÇA DE OMBRO E COM AS SEGUINTE MEDIDAS APROXIMADAS: 10CM DE LARGURA, 40CM DE ALTURA E 33CM DE COMPRIMENTO. COM UM BOTÃO IMÃ PARA FECHA A BOLSA. DENTRO DA BOLSA UM PEQUENO BOLSO COM AS MEDIDAS APROXIMADAS DE 15X15. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PARA SER APLICADA NO							

	MATERIAL DA BOLSA. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA						
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	50	R\$ 75,0000	R\$ 3.750,0000	29/04/2020 19:26:37
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BOLSA - UNISSEX FEITA EM LONA CRUA 100% ALGODÃO, COM ALÇA DE OMBRO E COM AS SEGUINTE MEDIDAS APROXIMADAS: 10CM DE LARGURA, 40CM DE ALTURA E 33CM DE COMPRIMENTO. COM UM BOTÃO IMÃ PARA FECHA A BOLSA. DENTRO DA BOLSA UM PEQUENO BOLSO COM AS MEDIDAS APROXIMADAS DE 15X15. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PARA SER APLICADA NO MATERIAL DA BOLSA. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 90,0000	R\$ 4.500,0000	29/04/2020 17:04:31
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA - UNISSEX FEITA EM LONA CRUA 100% ALGODÃO, COM ALÇA DE OMBRO E COM AS SEGUINTE MEDIDAS APROXIMADAS: 10CM DE LARGURA, 40CM DE ALTURA E 33CM DE COMPRIMENTO. COM UM BOTÃO IMÃ PARA FECHA A BOLSA. DENTRO DA BOLSA UM PEQUENO BOLSO COM AS MEDIDAS APROXIMADAS DE 15X15. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PARA SER APLICADA NO MATERIAL DA BOLSA. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 130,0000	R\$ 6.500,0000	28/04/2020 14:41:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA - UNISSEX FEITA EM LONA CRUA 100% ALGODÃO, COM ALÇA DE OMBRO E COM AS SEGUINTE MEDIDAS APROXIMADAS: 10CM DE LARGURA, 40CM DE ALTURA E 33CM DE COMPRIMENTO. COM UM BOTÃO IMÃ PARA FECHA A BOLSA. DENTRO DA BOLSA UM PEQUENO BOLSO COM AS MEDIDAS APROXIMADAS DE 15X15. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PARA SER APLICADA NO MATERIAL DA BOLSA. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	50	R\$ 150,0000	R\$ 7.500,0000	27/04/2020 17:52:42
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BOLSA - UNISSEX FEITA EM LONA CRUA 100% ALGODÃO, COM ALÇA DE OMBRO E COM AS SEGUINTE MEDIDAS APROXIMADAS: 10CM DE LARGURA, 40CM DE ALTURA E 33CM DE COMPRIMENTO. COM UM BOTÃO IMÃ PARA FECHA A BOLSA. DENTRO DA BOLSA UM PEQUENO BOLSO COM AS MEDIDAS APROXIMADAS DE 15X15. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PARA SER APLICADA NO MATERIAL DA BOLSA. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 5.000,0000	R\$ 250.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BOLSA - UNISSEX FEITA EM LONA CRUA 100% ALGODÃO, COM ALÇA DE OMBRO E COM AS SEGUINTE MEDIDAS APROXIMADAS: 10CM DE LARGURA, 40CM DE ALTURA E 33CM DE COMPRIMENTO. COM UM BOTÃO IMÃ PARA FECHA A BOLSA. DENTRO DA BOLSA UM PEQUENO BOLSO COM AS MEDIDAS APROXIMADAS DE 15X15. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PARA SER APLICADA NO MATERIAL DA BOLSA. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 150,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 130,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 90,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 75,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 45,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 42,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 26,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 14,9000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:06:35:687
R\$ 14,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:06:46:597
R\$ 20,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 10:07:25:283
R\$ 13,9000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:07:50:737
R\$ 13,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:09:08:937
R\$ 12,9000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:09:28:5
R\$ 12,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:09:59:
R\$ 12,4900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:10:35:
R\$ 12,4000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:10:57:94
R\$ 12,3900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:11:45:593

R\$ 12,3500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:12:00:820
R\$ 12,3400	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:12:34:553
R\$ 12,3300	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:12:56:807
R\$ 12,3000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:13:44:733
R\$ 12,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:14:22:853
R\$ 13,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 10:17:27:153
R\$ 11,9900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:20:33:270
R\$ 10,9000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:20:35:520
R\$ 10,8900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:21:10:510
R\$ 10,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:21:33:110
R\$ 9,8000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:22:41:707
R\$ 9,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:23:17:100
R\$ 10,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 10:24:40:660
R\$ 9,4900	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:25:02:900
R\$ 9,4000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:25:34:253
R\$ 8,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 10:35:55:173
R\$ 8,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:39:23:640

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:05:50	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:42	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 9,4000 e R\$ 10,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:50	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 10:39:50	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:49:27	Convocado para envio de anexo o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:52:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Aceite	25/05/2020 14:28:33	Aceite individual da proposta. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, pelo melhor lance de R\$ 8,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA - CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 27 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	150	R\$ 1,2000	R\$ 180,0000	29/04/2020 19:26:37
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BOTON PADRÃO AMERICANO: TAMANHO 4,5 CM, IMPRESSÃO A LASER EM ALTA RESOLUÇÃO, LAMINADO COM PELÍCULA BRILHANTE, PRENDEDOR TIPO ALFINETE NA PARTE DE TRÁS, IDEAL PARA FIXAR EM BOLSAS E ROUPAS. DIMENSÕES: 4,5 CM X 03 CM X 4,5 CM. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 6,0000	R\$ 900,0000	29/04/2020 17:04:31
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTON PADRÃO AMERICANO: TAMANHO 4,5 CM, IMPRESSÃO A LASER EM ALTA RESOLUÇÃO, LAMINADO COM PELÍCULA BRILHANTE, PRENDEDOR TIPO ALFINETE NA PARTE DE TRÁS, IDEAL PARA FIXAR EM BOLSAS E ROUPAS. DIMENSÕES: 4,5 CM X 03 CM X 4,5 CM. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	150	R\$ 6,5000	R\$ 975,0000	29/04/2020 19:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BOTON PADRÃO AMERICANO: TAMANHO 4,5 CM, IMPRESSÃO A LASER EM ALTA RESOLUÇÃO, LAMINADO COM PELÍCULA BRILHANTE, PRENDEDOR TIPO ALFINETE NA PARTE DE TRÁS, IDEAL PARA FIXAR EM BOLSAS E ROUPAS. DIMENSÕES: 4,5 CM X 03 CM X 4,5 CM. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
70.157.680/0001-37	A NOVA	Sim	Sim	150	R\$ 7,0000	R\$ 1.050,0000	28/04/2020

	SOLUCAO EIRELI						14:41:15
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTON PADRÃO AMERICANO: TAMANHO 4,5 CM, IMPRESSÃO A LASER EM ALTA RESOLUÇÃO, LAMINADO COM PELÍCULA BRILHANTE, PRENDEDOR TIPO ALFINETE NA PARTE DE TRÁS, IDEAL PARA FIXAR EM BOLSAS E ROUPAS. DIMENSÕES: 4,5 CM X 03 CM X 4,5 CM. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.						
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 8,0000	R\$ 1.200,0000	28/04/2020 11:47:47
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTON PADRÃO AMERICANO: TAMANHO 4,5 CM, IMPRESSÃO A LASER EM ALTA RESOLUÇÃO, LAMINADO COM PELÍCULA BRILHANTE, PRENDEDOR TIPO ALFINETE NA PARTE DE TRÁS, IDEAL PARA FIXAR EM BOLSAS E ROUPAS. DIMENSÕES: 4,5 CM X 03 CM X 4,5 CM. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.						
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	150	R\$ 10,0000	R\$ 1.500,0000	27/04/2020 17:52:42
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BOTON PADRÃO AMERICANO: TAMANHO 4,5 CM, IMPRESSÃO A LASER EM ALTA RESOLUÇÃO, LAMINADO COM PELÍCULA BRILHANTE, PRENDEDOR TIPO ALFINETE NA PARTE DE TRÁS, IDEAL PARA FIXAR EM BOLSAS E ROUPAS. DIMENSÕES: 4,5 CM X 03 CM X 4,5 CM. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA						
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	150	R\$ 13,0000	R\$ 1.950,0000	30/04/2020 08:13:01
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.						
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 15,5000	R\$ 2.325,0000	23/04/2020 13:21:19
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BOTON PADRÃO AMERICANO: TAMANHO 4,5 CM, IMPRESSÃO A LASER EM ALTA RESOLUÇÃO, LAMINADO COM PELÍCULA BRILHANTE, PRENDEDOR TIPO ALFINETE NA PARTE DE TRÁS, IDEAL PARA FIXAR EM BOLSAS E ROUPAS. DIMENSÕES: 4,5 CM X 03 CM X 4,5 CM. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 5.000,0000	R\$ 750.000,0000	29/04/2020 17:02:14
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BOTON PADRÃO AMERICANO: TAMANHO 4,5 CM, IMPRESSÃO A LASER EM ALTA RESOLUÇÃO, LAMINADO COM PELÍCULA BRILHANTE, PRENDEDOR TIPO ALFINETE NA PARTE DE TRÁS, IDEAL PARA FIXAR EM BOLSAS E ROUPAS. DIMENSÕES: 4,5 CM X 03 CM X 4,5 CM. A ARTE DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 13,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 7,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,2000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 10:22:20:160

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:05:58	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:42	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 1,2000 e R\$ 7,0000.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:50	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com 1}.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 10:44:50	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com 1}.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:49:51	Encerrada etapa fechada do item.

Encerrado	30/04/2020 10:49:51	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:49:39	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:56:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 11:56:35	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:38:51	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Aceite	25/05/2020 14:22:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, pelo melhor lance de R\$ 1,2000.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 - CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	160	R\$ 12,0000	R\$ 1.920,0000	30/04/2020 08:13:01
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	160	R\$ 32,5000	R\$ 5.200,0000	29/04/2020 19:26:37
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISA EM PIQUET PP/P/M/G/GG/XGG COM ATE TRÊS CORES COM GOLA POLO E PUNHO. APRESENTAÇÃO EM BORDADO NO PEITO, COSTA E MANGAS CONFORME NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	160	R\$ 35,0000	R\$ 5.600,0000	29/04/2020 21:18:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA EM PIQUET - PP/P/M/G/GG/XGG - COM ATE TRÊS CORES COM GOLA POLO E PUNHO. APRESENTAÇÃO EM BORDADO NO PEITO, COSTA E MANGAS CONFORME NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: TRINTA E CINCO REAIS VALOR TOTAL: CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	160	R\$ 45,0000	R\$ 7.200,0000	29/04/2020 18:40:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISA EM PIQUET PP/P/M/G/GG/XGG COM ATE TRÊS CORES COM GOLA POLO E PUNHO. APRESENTAÇÃO EM BORDADO NO PEITO, COSTA E MANGAS CONFORME NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	160	R\$ 45,5000	R\$ 7.280,0000	23/04/2020 13:21:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISA EM PIQUET PP/P/M/G/GG/XGG COM ATE TRÊS CORES COM GOLA POLO E PUNHO. APRESENTAÇÃO EM BORDADO NO PEITO, COSTA E MANGAS CONFORME NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	160	R\$ 48,0000	R\$ 7.680,0000	28/04/2020 14:41:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA EM PIQUET - PP/P/M/G/GG/XGG - COM ATE TRÊS CORES COM GOLA POLO E PUNHO. APRESENTAÇÃO EM BORDADO NO PEITO, COSTA E MANGAS CONFORME NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	160	R\$ 50,0000	R\$ 8.000,0000	27/04/2020 17:52:42
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISA EM PIQUET PP/P/M/G/GG/XGG COM ATE TRÊS CORES COM GOLA POLO E PUNHO. APRESENTAÇÃO EM BORDADO NO PEITO, COSTA E MANGAS CONFORME NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Sim	Sim	160	R\$ 50,0000	R\$ 8.000,00	20/04/2020 11:11:11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISA EM PIQUET PP/P/M/G/GG/XGG COM ATE							

	TRÊS CORES COM GOLA POLO E PUNHO. APRESENTAÇÃO EM BORDADO NO PEITO, COSTA E MANGAS CONFORME NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA						
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	160	R\$ 60,0000	R\$ 9.600,0000	29/04/2020 17:04:31
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA EM PIQUET – PP/P/M/G/GG/XGG – COM ATE TRÊS CORES COM GOLA POLO E PUNHO. APRESENTAÇÃO EM BORDADO NO PEITO, COSTA E MANGAS CONFORME NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	160	R\$ 69,0000	R\$ 11.040,0000	29/04/2020 15:01:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISA EM PIQUET PP/P/M/G/GG/XGG COM ATE TRÊS CORES COM GOLA POLO E PUNHO. APRESENTAÇÃO EM BORDADO NO PEITO, COSTA E MANGAS CONFORME NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	160	R\$ 70,0000	R\$ 11.200,0000	28/04/2020 11:47:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA EM PIQUET – PP/P/M/G/GG/XGG – COM ATE TRÊS CORES COM GOLA POLO E PUNHO. APRESENTAÇÃO EM BORDADO NO PEITO, COSTA E MANGAS CONFORME NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	160	R\$ 5.000,0000	R\$ 800.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISA EM PIQUET PP/P/M/G/GG/XGG COM ATE TRÊS CORES COM GOLA POLO E PUNHO. APRESENTAÇÃO EM BORDADO NO PEITO, COSTA E MANGAS CONFORME NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 69,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	07.045.994/0001-01	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 48,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 45,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 45,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 32,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:06:46:753
R\$ 29,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:07:00:323
R\$ 40,0000	07.045.994/0001-01	30/04/2020 10:07:39:763
R\$ 35,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 10:07:49:383
R\$ 29,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:15:09:443
R\$ 30,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 10:17:59:487
R\$ 28,9000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:35:38:237
R\$ 28,4900	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:37:29:940
R\$ 11,5000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 10:38:07:010

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:06:04	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:42	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lances entre R\$ 12,0000 e R\$ 30,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:49	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 10:39:50	Item encerrado.

Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:49:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Recusa	04/05/2020 15:50:15	Recusa da proposta. Fornecedor: ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597, CNPJ/CPF: 33.441.737/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 11,5000. Motivo: LICITANTE INABILITADA
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:15:40	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:20:39	Convocado para envio de anexo o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 14:58:18	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Aceite	25/05/2020 14:36:45	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, pelo melhor lance de R\$ 28,4900.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI - CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	350	R\$ 12,0000	R\$ 4.200,0000	30/04/2020 08:13:01
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	350	R\$ 15,0000	R\$ 5.250,0000	29/04/2020 19:26:37
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	350	R\$ 23,5000	R\$ 8.225,0000	23/04/2020 13:21:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	350	R\$ 25,0000	R\$ 8.750,0000	27/04/2020 17:52:42
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	350	R\$ 25,0000	R\$ 8.750,0000	29/04/2020 21:18:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA DE MALHA - PP/P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: VINTE E CINCO REAIS VALOR TOTAL: OITO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	350	R\$ 29,0000	R\$ 10.150,0000	29/04/2020 18:40:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Sim	Sim	350	R\$ 30,0000	R\$ 10.500,0000	20/04/2020 17:57:17
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG							

								CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	350	R\$ 30,0000	R\$ 10.500,0000	29/04/2020 17:04:31	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA DE MALHA – PP/P/M/G/GG/XGG – CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	350	R\$ 35,0000	R\$ 12.250,0000	28/04/2020 11:47:47	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA DE MALHA – PP/P/M/G/GG/XGG – CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	350	R\$ 35,0000	R\$ 12.250,0000	28/04/2020 14:41:15	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA DE MALHA – PP/P/M/G/GG/XGG – CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	350	R\$ 49,0000	R\$ 17.150,0000	29/04/2020 15:01:52	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	350	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.750.000,0000	29/04/2020 17:02:14	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 49,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	07.045.994/0001-01	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 29,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 23,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	07.045.994/0001-01	30/04/2020 10:07:50:723
R\$ 25,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 10:08:17:423
R\$ 13,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:12:24:523
R\$ 11,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:20:45:713
R\$ 11,8900	33.441.737/0001-07	30/04/2020 10:21:00:9
R\$ 12,9900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:36:13:
R\$ 11,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:36:32:
R\$ 11,5000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 10:38:00:3,

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:06:09	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:42	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 11,8900 e R\$ 13,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:51	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 10:39:51	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 10:39:51	Item teve empate real para o valor 35,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:50:50	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:56:28	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 11:56:56	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:35:59	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Aceite	25/05/2020 14:22:44	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, pelo melhor lance de R\$ 11,4900.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 - CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	100	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000	30/04/2020 08:13:01
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	100	R\$ 14,0000	R\$ 1.400,0000	29/04/2020 19:26:37
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO PARCIAL DE ATE 15 X 21CM, FRENTE E COSTA, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	100	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000	29/04/2020 18:40:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO PARCIAL DE ATE 15 X 21CM, FRENTE E COSTA, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 23,5000	R\$ 2.350,0000	23/04/2020 13:21:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO PARCIAL DE ATE 15 X 21CM, FRENTE E COSTA, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	100	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,0000	27/04/2020 17:52:42
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO PARCIAL DE ATE 15 X 21CM FRENTE E COSTA, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	100	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,00	20/07/2020
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA DE MALHA - PP/P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO PARCIAL DE ATE 15 X 21CM, FRENTE E COSTA, MODELO							

	TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: VINTE E CINCO REAIS VALOR TOTAL: DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS						
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Sim	Sim	100	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000	28/04/2020 08:07:03
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO PARCIAL DE ATE 15 X 21CM, FRENTE E COSTA, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000	29/04/2020 17:04:31
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA DE MALHA - PP/P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO PARCIAL DE ATE 15 X 21CM, FRENTE E COSTA, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 35,0000	R\$ 3.500,0000	28/04/2020 11:47:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA DE MALHA - PP/P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO PARCIAL DE ATE 15 X 21CM, FRENTE E COSTA, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 35,0000	R\$ 3.500,0000	28/04/2020 14:41:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA DE MALHA - PP/P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO PARCIAL DE ATE 15 X 21CM, FRENTE E COSTA, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 49,0000	R\$ 4.900,0000	29/04/2020 15:01:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO PARCIAL DE ATE 15 X 21CM, FRENTE E COSTA, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 5.000,0000	R\$ 500.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CAMISETA DE MALHA PP/P/M/G/GG/XGG CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO PARCIAL DE ATE 15 X 21CM, FRENTE E COSTA, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: PP/P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 49,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	07.045.994/0001-01	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 23,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 22,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 14,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	07.045.994/0001-01	30/04/2020 10:07:56:000
R\$ 25,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 10:08:33:000
R\$ 12,9000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:12:49:260
R\$ 11,5000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:15:35:693

R\$ 11,4900	33.441.737/0001-07	30/04/2020 10:20:42:997
R\$ 11,2000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:20:54:913
R\$ 11,3000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:20:59:050
R\$ 11,1000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:21:05:560
R\$ 10,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:24:29:357
R\$ 10,9500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:24:38:467
R\$ 10,8000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:25:18:270
R\$ 10,7500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:25:45:373
R\$ 10,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:25:58:373
R\$ 10,4500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:26:17:713
R\$ 10,4000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:26:29:527
R\$ 10,3500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:26:39:433
R\$ 12,8900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:35:59:453
R\$ 10,1900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:36:58:020
R\$ 10,2400	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:37:57:317
R\$ 10,3300	33.441.737/0001-07	30/04/2020 10:38:26:157

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:06:16	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:42	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 10,3500 e R\$ 20,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:50	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 10:39:50	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:51:14	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:56:09	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 11:57:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:36:22	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Aceite	25/05/2020 14:23:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, pelo melhor lance de R\$ 10,1900.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 - CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 31 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 0,9000	R\$ 45,0000	28/04/2020 14:46:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTEIRA DA GESTANTE EM DUAS DOBRAS PAPEL PESO 60 FRENTE E VERSO, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	50	R\$ 2,0000	R\$ 100,0000	28/04/2020 06:59:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTEIRA DA GESTANTE EM DUAS DOBRAS PAPEL PESO 60 FRENTE E VERSO, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 2,0000	R\$ 100,0000	29/04/2020 17:08:54
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTEIRA DA GESTANTE EM DUAS DOBRAS PAPEL PESO 60 FRENTE E VERSO, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	50	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000	30/04/2020 10:29:53

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTEIRA DA GESTANTE EM DUAS DOBRAS PAPEL PESO 60 FRENTE E VERSO, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA						
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	50	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000	30/04/2020 08:38:23
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.						
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 3,2500	R\$ 162,5000	23/04/2020 13:27:49
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTEIRA DA GESTANTE EM DUAS DOBRAS PAPEL PESO 60 FRENTE E VERSO, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA						
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000	28/04/2020 11:51:51
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTEIRA DA GESTANTE EM DUAS DOBRAS PAPEL PESO 60 FRENTE E VERSO, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA						
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000	29/04/2020 19:34:32
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTEIRA DA GESTANTE EM DUAS DOBRAS PAPEL PESO 60 FRENTE E VERSO, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA						
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	50	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000	29/04/2020 18:45:38
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTEIRA DA GESTANTE EM DUAS DOBRAS PAPEL PESO 60 FRENTE E VERSO, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA						
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	50	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000	27/04/2020 18:00:05
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTEIRA DA GESTANTE EM DUAS DOBRAS PAPEL PESO 60 FRENTE E VERSO, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 5.000,0000	R\$ 250.000,0000	29/04/2020 17:02:14
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTEIRA DA GESTANTE EM DUAS DOBRAS PAPEL PESO 60 FRENTE E VERSO, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,2500	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,9000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:06:56:847
R\$ 0,6000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:39:31:673

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:06:36	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:42	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que lance entre R\$ 0,8000 e R\$ 2,5000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:49	Encerrada etapa fechada do item.

Encerrado	30/04/2020 10:39:49	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 10:39:49	Item teve empate real para o valor 4,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:51:43	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:36:52	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:33:10	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:21:00	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:13:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 0,6000.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 32 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	600	R\$ 1,2000	R\$ 720,0000	29/04/2020 19:29:53
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CERTIFICADO EM PAPEL FOTO PESO 230G, TAMANHO A4. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A PRODUÇÃO DA SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	600	R\$ 1,5000	R\$ 900,0000	28/04/2020 06:59:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADO EM PAPEL FOTO PESO 230G, TAMANHO A4. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A PRODUÇÃO DA SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 1,5000	R\$ 900,0000	29/04/2020 17:08:54
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADO EM PAPEL FOTO PESO 230G, TAMANHO A4. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A PRODUÇÃO DA SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 2,0000	R\$ 1.200,0000	28/04/2020 14:46:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADO EM PAPEL FOTO PESO 230G, TAMANHO A4. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A PRODUÇÃO DA SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	600	R\$ 2,0000	R\$ 1.200,0000	29/04/2020 18:45:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CERTIFICADO EM PAPEL FOTO PESO 230G, TAMANHO A4. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A PRODUÇÃO DA SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	600	R\$ 2,0000	R\$ 1.200,0000	30/04/2020 08:38:23
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 2,7500	R\$ 1.650,0000	23/04/2020 13:27:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CERTIFICADO EM PAPEL FOTO PESO 230G, TAMANHO A4. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A PRODUÇÃO DA SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 4,0000	R\$ 2.400,0000	28/04/2020 15:51
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADO EM PAPEL FOTO PESO 230G, TAMANHO A4. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A PRODUÇÃO DA SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
13.608.696/0001-85	W&A	Sim	Sim	600	R\$ 4,0000	R\$ 2.400,0000	29/04/2020

	SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA						19:34:32
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADO EM PAPEL FOTO PESO 230G, TAMANHO A4. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A PRODUÇÃO DA SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.						
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	600	R\$ 5,0000	R\$ 3.000,0000	27/04/2020 18:00:05
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CERTIFICADO EM PAPEL FOTO PESO 230G, TAMANHO A4. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A PRODUÇÃO DA SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA						
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	600	R\$ 8,0000	R\$ 4.800,0000	24/04/2020 10:14:33
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CERTIFICADO EM PAPEL FOTO PESO 230G, TAMANHO A4. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A PRODUÇÃO DA SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 5.000,0000	R\$ 3.000.000,0000	29/04/2020 17:02:14
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CERTIFICADO EM PAPEL FOTO PESO 230G, TAMANHO A4. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A PRODUÇÃO DA SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESADA CONTRATADA						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,7500	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,5000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,2000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,1000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:07:14:187
R\$ 3,5000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 10:08:23:957
R\$ 1,0500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:20:57:947
R\$ 1,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:21:44:807
R\$ 0,9000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:23:12:347
R\$ 0,8900	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:23:26:750
R\$ 0,8500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:24:38:853
R\$ 0,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:25:06:653
R\$ 0,7900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:25:31:483
R\$ 0,7800	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:25:55:353
R\$ 0,7500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:27:05:540
R\$ 0,7400	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:27:51:443
R\$ 0,7300	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:28:56:993
R\$ 0,7200	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:29:21:877
R\$ 0,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 10:36:32:717
R\$ 0,6900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:37:14:580
R\$ 0,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:39:38:867

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:06:42	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:42	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que lance entre R\$ 0,7200 e R\$ 2,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:47	Encerrada etapa fechada do item.

Encerrado	30/04/2020 10:39:47	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 10:39:47	Item teve empate real para os valores 0,5000 e 2,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:51:57	Convocado para envio de anexo o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:52:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Aceite	25/05/2020 14:28:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, pelo melhor lance de R\$ 0,5000.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA - CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 33 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	400	R\$ 0,9000	R\$ 360,0000	29/04/2020 19:29:53
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CONVITE EM PAPEL FOTOGRÁFICO, TAMANHO 21 CM X 15 CM, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	400	R\$ 1,0000	R\$ 400,0000	28/04/2020 06:59:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONVITE EM PAPEL FOTOGRÁFICO, TAMANHO 21 CM X 15 CM, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 1,0000	R\$ 400,0000	29/04/2020 17:08:54
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONVITE EM PAPEL FOTOGRÁFICO, TAMANHO 21 CM X 15 CM, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	400	R\$ 1,1000	R\$ 440,0000	30/04/2020 08:38:23
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 1,1500	R\$ 460,0000	23/04/2020 13:27:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CONVITE EM PAPEL FOTOGRÁFICO, TAMANHO 21 CM X 15 CM, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 2,0000	R\$ 800,0000	28/04/2020 11:51:51
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONVITE EM PAPEL FOTOGRÁFICO, TAMANHO 21 CM X 15 CM, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	400	R\$ 2,0000	R\$ 800,0000	29/04/2020 18:45:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CONVITE EM PAPEL FOTOGRÁFICO, TAMANHO 21 CM X 15 CM, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 2,5000	R\$ 1.000,0000	28/04/2020 14:46:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONVITE EM PAPEL FOTOGRÁFICO, TAMANHO 21 CM X 15 CM, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	400	R\$ 3,0000	R\$ 1.200,0000	29/04/2020 16:06:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CONVITE EM PAPEL FOTOGRÁFICO, TAMANHO 21 CM X 15 CM, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							

13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 4,0000	R\$ 1.600,0000	29/04/2020 19:34:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONVITE EM PAPEL FOTOGRÁFICO, TAMANHO 21 CM X 15 CM, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	400	R\$ 12,0000	R\$ 4.800,0000	24/04/2020 10:14:33
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CONVITE EM PAPEL FOTOGRÁFICO, TAMANHO 21 CM X 15 CM, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 5.000,0000	R\$ 2.000.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CONVITE EM PAPEL FOTOGRÁFICO, TAMANHO 21 CM X 15 CM, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,5000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,1500	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,1000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,8500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:07:22:357
R\$ 6,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 10:08:38:220
R\$ 0,8000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:15:51:067
R\$ 0,7900	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:16:33:140
R\$ 0,7800	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:21:00:827
R\$ 0,7500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:22:00:660
R\$ 0,7400	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:24:55:937
R\$ 0,7300	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:25:21:253
R\$ 0,7000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:25:53:087
R\$ 0,6900	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:26:10:303
R\$ 0,6800	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:27:15:910
R\$ 0,6700	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:27:42:267
R\$ 0,6600	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:29:16:257
R\$ 0,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:35:43:287
R\$ 0,6500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:37:26:840

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:06:47	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:42	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 0,6600 e R\$ 1,1000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:48	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 10:39:48	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 10:39:48	Item teve empate real para o valor 2,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico com fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:52:09	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS com CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.

Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:37:23	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:33:31	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:22:51	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:13:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 0,5000.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 34 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	350	R\$ 0,9000	R\$ 315,0000	28/04/2020 14:46:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ EM PAPEL COUCHE 300G TAM: 10 X 15 COM IMPRESSÃO COM VENIZ DE PROTEÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	350	R\$ 1,2000	R\$ 420,0000	29/04/2020 19:29:53
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CRACHÁ EM PAPEL COUCHE 300G TAM: 10 X 15 COM IMPRESSÃO COM VENIZ DE PROTEÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	350	R\$ 1,5000	R\$ 525,0000	28/04/2020 06:59:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ EM PAPEL COUCHE 300G TAM: 10 X 15 COM IMPRESSÃO COM VENIZ DE PROTEÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	350	R\$ 2,0000	R\$ 700,0000	27/04/2020 18:00:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CRACHÁ EM PAPEL COUCHE 300G TAM: 10 X 15 COM IMPRESSÃO COM VENIZ DE PROTEÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	350	R\$ 2,2000	R\$ 770,0000	30/04/2020 08:38:23
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	350	R\$ 2,5000	R\$ 875,0000	29/04/2020 18:45:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CRACHÁ EM PAPEL COUCHE 300G TAM: 10 X 15 COM IMPRESSÃO COM VENIZ DE PROTEÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	350	R\$ 3,0000	R\$ 1.050,0000	28/04/2020 11:51:51
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ EM PAPEL COUCHE 300G TAM: 10 X 15 COM IMPRESSÃO COM VENIZ DE PROTEÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	350	R\$ 3,6500	R\$ 1.277,5000	23/04/2020 13:27:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CRACHÁ EM PAPEL COUCHE 300G TAM: 10 X 15 COM IMPRESSÃO COM VENIZ DE PROTEÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	350	R\$ 4,0000	R\$ 1.400,0000	29/04/2020 17:08:54
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ EM PAPEL COUCHE 300G TAM: 10 X 15 COM VENIZ DE PROTEÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER REALIZADA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA	Sim	Sim	350	R\$ 14,0000	R\$ 4.900,0000	27/04/2020 10:14:33

	SILVA						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CRACHÁ EM PAPEL COUCHE 300G TAM: 10 X 15 COM IMPRESSÃO COM VENIZ DE PROTEÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	350	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.750.000,0000	29/04/2020 17:02:14
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CRACHÁ EM PAPEL COUCHE 300G TAM: 10 X 15 COM IMPRESSÃO COM VENIZ DE PROTEÇÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 14,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,6500	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,2000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,2000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,9000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,8500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:07:31:530
R\$ 5,9000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 10:08:53:677
R\$ 3,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 10:15:48:790
R\$ 0,8000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:16:31:643
R\$ 0,7900	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:16:48:107
R\$ 0,9000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 10:19:22:557
R\$ 0,8200	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:21:02:977
R\$ 0,7800	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:27:33:013
R\$ 0,7700	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:28:03:173
R\$ 0,7500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:28:12:117
R\$ 0,7400	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:28:29:677
R\$ 0,6900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:37:42:300

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:06:54	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:42	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 0,7400 e R\$ 0,8000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:53	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 10:39:53	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:52:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:55:53	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 11:57:26	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:36:42	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Aceite	25/05/2020 14:23:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, pelo melhor lance de R\$ 0,6900.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 - CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 35 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	30	R\$ 14,0000	R\$ 420,0000	30/04/2020 08:38:23
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	30	R\$ 14,5000	R\$ 435,0000	29/04/2020 19:29:53
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CRACHÁ EM PVC, POR TERMO DE IMPRESSÃO - CRACHÁ IMPRESSO EM IMPRESSORA DE TERMO TRANSFERÊNCIA DIRETA NO PVC, SEM LIMITES DE CORES, COM DADOS VARIÁVEIS: NOME, FOTO, FUNÇÃO E SETOR, DIMENSÕES APROXIMADAS 8,5 MM X 5,4 MM. COM CORDÃO: MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 15 MM E 85CM, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES OU SIGLA DA SECRETARIA, MATERIAL DO CORDÃO EM POLIÉSTER ACETINADO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	30	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000	28/04/2020 06:59:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ EM PVC, POR TERMO DE IMPRESSÃO - CRACHÁ IMPRESSO EM IMPRESSORA DE TERMO TRANSFERÊNCIA DIRETA NO PVC, SEM LIMITES DE CORES, COM DADOS VARIÁVEIS: NOME, FOTO, FUNÇÃO E SETOR, DIMENSÕES APROXIMADAS 8,5 MM X 5,4 MM. COM CORDÃO: MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 15 MM E 85CM, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES OU SIGLA DA SECRETARIA, MATERIAL DO CORDÃO EM POLIÉSTER ACETINADO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000	28/04/2020 14:46:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ EM PVC, POR TERMO DE IMPRESSÃO - CRACHÁ IMPRESSO EM IMPRESSORA DE TERMO TRANSFERÊNCIA DIRETA NO PVC, SEM LIMITES DE CORES, COM DADOS VARIÁVEIS: NOME, FOTO, FUNÇÃO E SETOR, DIMENSÕES APROXIMADAS 8,5 MM X 5,4 MM. COM CORDÃO: MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 15 MM E 85CM, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES OU SIGLA DA SECRETARIA, MATERIAL DO CORDÃO EM POLIÉSTER ACETINADO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 16,4000	R\$ 492,0000	23/04/2020 13:27:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CRACHÁ EM PVC, POR TERMO DE IMPRESSÃO - CRACHÁ IMPRESSO EM IMPRESSORA DE TERMO TRANSFERÊNCIA DIRETA NO PVC, SEM LIMITES DE CORES, COM DADOS VARIÁVEIS: NOME, FOTO, FUNÇÃO E SETOR, DIMENSÕES APROXIMADAS 8,5 MM X 5,4 MM. COM CORDÃO: MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 15 MM E 85CM, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES OU SIGLA DA SECRETARIA, MATERIAL DO CORDÃO EM POLIÉSTER ACETINADO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	30	R\$ 18,0000	R\$ 540,0000	27/04/2020 18:00:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CRACHÁ EM PVC, POR TERMO DE IMPRESSÃO - CRACHÁ IMPRESSO EM IMPRESSORA DE TERMO TRANSFERÊNCIA DIRETA NO PVC, SEM LIMITES DE CORES, COM DADOS VARIÁVEIS: NOME, FOTO, FUNÇÃO E SETOR, DIMENSÕES APROXIMADAS 8,5 MM X 5,4 MM. COM CORDÃO: MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 15 MM E 85CM, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES OU SIGLA DA SECRETARIA, MATERIAL DO CORDÃO EM POLIÉSTER ACETINADO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	30	R\$ 20,0000	R\$ 600,0000	29/04/2020 18:45:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CRACHÁ EM PVC, POR TERMO DE IMPRESSÃO - CRACHÁ IMPRESSO EM IMPRESSORA DE TERMO TRANSFERÊNCIA DIRETA NO PVC, SEM LIMITES DE CORES, COM DADOS VARIÁVEIS: NOME, FOTO, FUNÇÃO E SETOR, DIMENSÕES APROXIMADAS 8,5 MM X 5,4 MM. COM CORDÃO: MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 15 MM E 85CM, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES OU SIGLA DA SECRETARIA, MATERIAL DO CORDÃO EM POLIÉSTER ACETINADO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	30	R\$ 25,0000	R\$ 750,0000	29/04/2020 21:22:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ EM PVC, POR TERMO DE IMPRESSÃO - CRACHÁ IMPRESSO EM IMPRESSORA DE TERMO TRANSFERÊNCIA DIRETA NO PVC, SEM LIMITES DE CORES, COM DADOS VARIÁVEIS: NOME, FOTO, FUNÇÃO E SETOR, DIMENSÕES APROXIMADAS 8,5 MM X 5,4 MM. COM CORDÃO: MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 15 MM E 85CM, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES OU SIGLA DA SECRETARIA, MATERIAL DO CORDÃO EM POLIÉSTER ACETINADO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: VINTE E CINCO REAIS VALOR TOTAL: SETECENTOS E CINQUENTA REAIS							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000	28/04/2020 14:54
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ EM PVC, POR TERMO DE IMPRESSÃO - CRACHÁ IMPRESSO EM IMPRESSORA DE TERMO TRANSFERÊNCIA DIRETA NO PVC, SEM LIMITES DE CORES, COM DADOS VARIÁVEIS: NOME, FOTO, FUNÇÃO E SETOR, DIMENSÕES APROXIMADAS 8,5 MM X 5,4 MM. COM CORDÃO: MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 15 MM E 85CM, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES OU SIGLA DA SECRETARIA,							

		MATERIAL DO CORDÃO EM POLIÉSTER ACETINADO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA					
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 40,0000	R\$ 1.200,0000	28/04/2020 11:51:51
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ EM PVC, POR TERMO DE IMPRESSÃO - CRACHÁ IMPRESSO EM IMPRESSORA DE TERMO TRANSFERÊNCIA DIRETA NO PVC, SEM LIMITES DE CORES, COM DADOS VARIÁVEIS: NOME, FOTO, FUNÇÃO E SETOR, DIMENSÕES APROXIMADAS 8,5 MM X 5,4 MM. COM CORDÃO: MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 15 MM E 85CM, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES OU SIGLA DA SECRETARIA, MATERIAL DO CORDÃO EM POLIÉSTER ACETINADO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 5.000,0000	R\$ 150.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CRACHÁ EM PVC, POR TERMO DE IMPRESSÃO - CRACHÁ IMPRESSO EM IMPRESSORA DE TERMO TRANSFERÊNCIA DIRETA NO PVC, SEM LIMITES DE CORES, COM DADOS VARIÁVEIS: NOME, FOTO, FUNÇÃO E SETOR, DIMENSÕES APROXIMADAS 8,5 MM X 5,4 MM. COM CORDÃO: MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 15 MM E 85CM, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES OU SIGLA DA SECRETARIA, MATERIAL DO CORDÃO EM POLIÉSTER ACETINADO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 18,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 16,4000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 14,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 14,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 13,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:07:32:647
R\$ 12,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:07:51:393
R\$ 18,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:08:12:803
R\$ 13,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 10:19:05:987
R\$ 11,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:21:04:950
R\$ 11,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:22:17:817
R\$ 9,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:23:35:417
R\$ 8,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:24:07:030
R\$ 9,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 10:25:06:127
R\$ 7,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:25:26:163
R\$ 6,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:26:09:683
R\$ 6,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:26:27:263
R\$ 6,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:26:58:040
R\$ 5,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 10:36:52:333

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:07:00	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:42	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 6,0000 e R\$ 9,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:49	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 10:39:49	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:52:37	Convocado para envio de anexo o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:53:19	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Aceite	25/05/2020 14:29:03	Aceite individual da proposta. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, pelo melhor lance de R\$ 5,0000.
Habilitado	25/05/2020	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA -

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 36 - Serviço gráfico - policromia**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 0,7800	R\$ 780,0000	23/04/2020 13:27:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE IMÃ DE GELADEIRA FEITO EM PAPEL FOTOGRÁFICO COM VERSO 100% IMANTADO. TAMANHO: 10CM X 7CM DE IMPRESSÃO, COM ALTA RESOLUÇÃO E FORTE ADERÊNCIA.							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	1.000	R\$ 1,0000	R\$ 1.000,0000	30/04/2020 08:38:23
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	1.000	R\$ 1,0500	R\$ 1.050,0000	29/04/2020 19:29:53
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE IMÃ DE GELADEIRA FEITO EM PAPEL FOTOGRÁFICO COM VERSO 100% IMANTADO. TAMANHO: 10CM X 7CM DE IMPRESSÃO, COM ALTA RESOLUÇÃO E FORTE ADERÊNCIA.							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	1.000	R\$ 1,2000	R\$ 1.200,0000	28/04/2020 06:59:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMÃ DE GELADEIRA FEITO EM PAPEL FOTOGRÁFICO COM VERSO 100% IMANTADO. TAMANHO: 10CM X 7CM DE IMPRESSÃO, COM ALTA RESOLUÇÃO E FORTE ADERÊNCIA. APRESENTAR AMOSTRA.							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 1,5000	R\$ 1.500,0000	28/04/2020 11:51:51
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMÃ DE GELADEIRA FEITO EM PAPEL FOTOGRÁFICO COM VERSO 100% IMANTADO. TAMANHO: 10CM X 7CM DE IMPRESSÃO, COM ALTA RESOLUÇÃO E FORTE ADERÊNCIA. APRESENTAR AMOSTRA.							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 1,5000	R\$ 1.500,0000	28/04/2020 14:46:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMÃ DE GELADEIRA FEITO EM PAPEL FOTOGRÁFICO COM VERSO 100% IMANTADO. TAMANHO: 10CM X 7CM DE IMPRESSÃO, COM ALTA RESOLUÇÃO E FORTE ADERÊNCIA. APRESENTAR AMOSTRA							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	1.000	R\$ 2,0000	R\$ 2.000,0000	29/04/2020 18:45:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE IMÃ DE GELADEIRA FEITO EM PAPEL FOTOGRÁFICO COM VERSO 100% IMANTADO. TAMANHO: 10CM X 7CM DE IMPRESSÃO, COM ALTA RESOLUÇÃO E FORTE ADERÊNCIA.							
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 2,5000	R\$ 2.500,0000	29/04/2020 15:03:53
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE IMÃ DE GELADEIRA FEITO EM PAPEL FOTOGRÁFICO COM VERSO 100% IMANTADO. TAMANHO: 10CM X 7CM DE IMPRESSÃO, COM ALTA RESOLUÇÃO E FORTE ADERÊNCIA.							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 4,0000	R\$ 4.000,0000	29/04/2020 19:34:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMÃ DE GELADEIRA FEITO EM PAPEL FOTOGRÁFICO COM VERSO 100% IMANTADO. TAMANHO: 10CM X 7CM DE IMPRESSÃO, COM ALTA RESOLUÇÃO E FORTE ADERÊNCIA. APRESENTAR AMOSTRA.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,0000	R\$ 5.000,0000	27/04/2020 18:00:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE IMÃ DE GELADEIRA FEITO EM PAPEL FOTOGRÁFICO COM VERSO 100% IMANTADO. TAMANHO: 10CM X 7CM DE IMPRESSÃO, COM ALTA RESOLUÇÃO E FORTE ADERÊNCIA.							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,0000	R\$ 5.000,0000	2020 4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMÃ DE GELADEIRA FEITO EM PAPEL FOTOGRÁFICO COM VERSO 100% IMANTADO. TAMANHO: 10CM X 7CM DE IMPRESSÃO, COM ALTA RESOLUÇÃO E FORTE ADERÊNCIA.							

	APRESENTAR AMOSTRA.						
85.086.197/0001-86	JONISAN INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS - EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 10,0000	R\$ 10.000,0000	29/04/2020 14:04:42
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMÃ DE GELADEIRA FEITO EM PAPEL FOTOGRÁFICO COM VERSO 100% IMANTADO. TAMANHO: 10CM X 7CM DE IMPRESSÃO, COM ALTA RESOLUÇÃO E FORTE ADERÊNCIA. APRESENTAR AMOSTRA.							
35.304.406/0001-42	GUILHERME DE JESUS SILVA 06261748136	Sim	Sim	1.000	R\$ 10,0000	R\$ 10.000,0000	29/04/2020 20:23:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMÃ DE GELADEIRA FEITO EM PAPEL FOTOGRÁFICO COM VERSO 100% IMANTADO. TAMANHO: 10CM X 7CM DE IMPRESSÃO, COM ALTA RESOLUÇÃO E FORTE ADERÊNCIA. APRESENTAR AMOSTRA							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 5.000,0000	R\$ 5.000.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE IMÃ DE GELADEIRA FEITO EM PAPEL FOTOGRÁFICO COM VERSO 100% IMANTADO. TAMANHO: 10CM X 7CM DE IMPRESSÃO, COM ALTA RESOLUÇÃO E FORTE ADERÊNCIA.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	85.086.197/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	35.304.406/0001-42	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,5000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,5000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,5000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,2000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,0500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,7800	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,7500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:08:01:773
R\$ 1,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 10:08:55:047
R\$ 5,0000	85.086.197/0001-86	30/04/2020 10:08:57:750
R\$ 0,7499	35.458.856/0001-90	30/04/2020 10:09:06:767
R\$ 0,7300	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:09:42:943
R\$ 0,9900	35.304.406/0001-42	30/04/2020 10:12:15:357
R\$ 0,7000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:17:06:480
R\$ 0,6900	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:17:38:533
R\$ 0,6500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:17:53:620
R\$ 0,6400	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:18:16:013
R\$ 0,6200	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:19:21:020
R\$ 0,6100	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:19:49:947
R\$ 0,5800	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:20:19:893
R\$ 0,5700	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:21:14:010
R\$ 0,4800	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:21:36:073
R\$ 0,4500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:22:30:067
R\$ 0,4000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:22:51:743
R\$ 0,3900	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:23:50:183
R\$ 0,3600	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:24:07:723
R\$ 0,3500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:24:32:980
R\$ 0,3300	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:24:52:007
R\$ 0,3000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:26:37:?
R\$ 0,2900	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:26:49:?
R\$ 0,2800	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:27:14:?
R\$ 0,2700	15.865.698/0001-85	30/04/2020 10:27:51:70.
R\$ 0,2600	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:28:53:267

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:07:11	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:42	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 0,2600 e R\$ 0,9900.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:52	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 10:44:52	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 10:49:52	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:54:52	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 10:54:52	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 10:54:52	Item teve empate real para o valor 5,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:52:59	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:37:38	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:33:45	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:24:50	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:13:43	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 0,2600.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 37 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	500	R\$ 1,2000	R\$ 600,0000	28/04/2020 14:46:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEQUES EM PAPEL COCHE 300G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 4X4, MEDINDO 30X21 CM, VERNIZ DE PROTEÇÃO EM UM DOS LADOS E FOSCO NO OUTRO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	500	R\$ 1,5000	R\$ 750,0000	28/04/2020 06:59:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEQUES EM PAPEL COCHE 300G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 4X4, MEDINDO 30X21 CM, VERNIZ DE PROTEÇÃO EM UM DOS LADOS E FOSCO NO OUTRO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	500	R\$ 2,0000	R\$ 1.000,0000	27/04/2020 18:00:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE LEQUES EM PAPEL COCHE 300G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 4X4, MEDINDO 30X21 CM, VERNIZ DE PROTEÇÃO EM UM DOS LADOS E FOSCO NO OUTRO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 2,0000	R\$ 1.000,0000	28/04/2020 11:51:51
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEQUES EM PAPEL COCHE 300G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 4X4, MEDINDO 30X21 CM, VERNIZ DE PROTEÇÃO EM UM DOS LADOS E FOSCO NO OUTRO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	500	R\$ 2,0000	R\$ 1.000,0000	28/04/2020 11:51:51
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE LEQUES EM PAPEL COCHE 300G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 4X4, MEDINDO 30X21 CM, VERNIZ DE PROTEÇÃO EM UM DOS LADOS E FOSCO NO OUTRO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							

33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	500	R\$ 2,0000	R\$ 1.000,0000	30/04/2020 08:38:23
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000	29/04/2020 19:29:53
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE LEQUES EM PAPEL COCHE 300G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 4X4, MEDINDO 30X21 CM, VERNIZ DE PROTEÇÃO EM UM DOS LADOS E FOSCO NO OUTRO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	500	R\$ 3,0000	R\$ 1.500,0000	29/04/2020 17:08:54
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEQUES EM PAPEL COCHE 300G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 4X4, MEDINDO 30X21 CM, VERNIZ DE PROTEÇÃO EM UM DOS LADOS E FOSCO NO OUTRO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 3,3500	R\$ 1.675,0000	23/04/2020 13:27:49
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE LEQUES EM PAPEL COCHE 300G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 4X4, MEDINDO 30X21 CM, VERNIZ DE PROTEÇÃO EM UM DOS LADOS E FOSCO NO OUTRO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 7,0000	R\$ 3.500,0000	29/04/2020 15:43:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEQUES EM PAPEL COCHE 300G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 4X4, MEDINDO 30X21 CM, VERNIZ DE PROTEÇÃO EM UM DOS LADOS E FOSCO NO OUTRO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	500	R\$ 14,0000	R\$ 7.000,0000	24/04/2020 10:14:33
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE LEQUES EM PAPEL COCHE 300G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 4X4, MEDINDO 30X21 CM, VERNIZ DE PROTEÇÃO EM UM DOS LADOS E FOSCO NO OUTRO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 5.000,0000	R\$ 2.500.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE LEQUES EM PAPEL COCHE 300G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 4X4, MEDINDO 30X21 CM, VERNIZ DE PROTEÇÃO EM UM DOS LADOS E FOSCO NO OUTRO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 14,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 7,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,3500	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,2000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,1000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:08:12:3
R\$ 5,5500	05.080.790/0001-86	30/04/2020 10:09:12:
R\$ 3,8700	02.472.396/0002-86	30/04/2020 10:19:48:
R\$ 2,4900	17.615.848/0001-28	30/04/2020 10:22:39:2
R\$ 1,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 10:39:04:383

R\$ 1,0000

07.805.649/0001-29

30/04/2020 10:39:21:713

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:07:23	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:42	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 1,1000 e R\$ 2,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:47	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 10:39:47	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 10:39:47	Item teve empate real para os valores 1,0000 e 2,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:53:20	Convocado para envio de anexo o fornecedor W B LIMA DANTAS, CNPJ/CPF: 18.668.305/0001-31.
Recusa	08/05/2020 14:32:50	Recusa da proposta. Fornecedor: W B LIMA DANTAS, CNPJ/CPF: 18.668.305/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 1,0000. Motivo: LICITANTE NÃO ENVIOU CATÁLOGO DO ITEM CONFORME CONVOCADO, PARA A DEVIDA ANÁLISE.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 14:32:50	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor W B LIMA DANTAS, CNPJ/CPF: 18.668.305/0001-31.
Recusa	08/05/2020 14:33:47	Recusa da proposta. Fornecedor: LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA, CNPJ/CPF: 07.805.649/0001-29, pelo melhor lance de R\$ 1,0000. Motivo: LICITANTE NÃO ENVIOU CATÁLOGO DOS ITENS VENCIDOS PELA MESMA PARA A DEVIDA ANÁLISE.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 14:46:57	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 16:47:40	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	11/05/2020 07:46:50	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	11/05/2020 10:11:33	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:13:57	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1,1000.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 38 - Serviço gráfico - policromia****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	80	R\$ 15,0000	R\$ 1.200,0000	29/04/2020 18:45:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE LIVRO/PRONTUÁRIO SUAS FORMATO: 21 X 29,7 CM NÚMERO DE PÁGINAS: 60, CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G 4/4 CORES, MIOLO: PAPEL AP 90G 4/4 CORES, ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO.							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	80	R\$ 15,0000	R\$ 1.200,0000	30/04/2020 08:38:23
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	80	R\$ 17,5000	R\$ 1.400,0000	28/04/2020 19:49:19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE LIVRO/PRONTUÁRIO SUAS FORMA NÚMERO DE PÁGINAS: 60, CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G 4/4 CORES, MIOLO: PAPEL AP 90G 4/4 CORES, ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO.							
70.157.680/0001-37	A NOVA	Sim	Sim	80	R\$ 18,0000	R\$ 1.440,0000	28/04/2020

	SOLUCAO EIRELI						14:46:13
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO/PRONTUÁRIO SUAS FORMATO: 21 X 29,7 CM NÚMERO DE PÁGINAS: 60, CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G - 4/4 CORES, MIOLO: PAPEL AP 90G - 4/4 CORES, ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA						
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	80	R\$ 20,0000	R\$ 1.600,0000	28/04/2020 06:59:49
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO/PRONTUÁRIO SUAS FORMATO: 21 X 29,7 CM NÚMERO DE PÁGINAS: 60, CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G - 4/4 CORES, MIOLO: PAPEL AP 90G - 4/4 CORES, ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA						
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	80	R\$ 22,0000	R\$ 1.760,0000	27/04/2020 18:00:06
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE LIVRO/PRONTUÁRIO SUAS FORMATO: 21 X 29,7 CM NÚMERO DE PÁGINAS: 60, CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G 4/4 CORES, MIOLO: PAPEL AP 90G 4/4 CORES, ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO.						
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	80	R\$ 30,0000	R\$ 2.400,0000	29/04/2020 17:08:54
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO/PRONTUÁRIO SUAS FORMATO: 21 X 29,7 CM NÚMERO DE PÁGINAS: 60, CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G - 4/4 CORES, MIOLO: PAPEL AP 90G - 4/4 CORES, ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA						
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	80	R\$ 35,0000	R\$ 2.800,0000	28/04/2020 11:51:51
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO/PRONTUÁRIO SUAS FORMATO: 21 X 29,7 CM NÚMERO DE PÁGINAS: 60, CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G - 4/4 CORES, MIOLO: PAPEL AP 90G - 4/4 CORES, ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA						
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	80	R\$ 45,0000	R\$ 3.600,0000	29/04/2020 19:29:53
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE LIVRO/PRONTUÁRIO SUAS FORMATO: 21 X 29,7 CM NÚMERO DE PÁGINAS: 60, CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G 4/4 CORES, MIOLO: PAPEL AP 90G 4/4 CORES, ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO.						
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	80	R\$ 100,0000	R\$ 8.000,0000	29/04/2020 15:43:26
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO/PRONTUÁRIO SUAS FORMATO: 21 X 29,7 CM NÚMERO DE PÁGINAS: 60, CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G - 4/4 CORES, MIOLO: PAPEL AP 90G - 4/4 CORES, ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA						
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	80	R\$ 190,0000	R\$ 15.200,0000	24/04/2020 10:14:33
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE LIVRO/PRONTUÁRIO SUAS FORMATO: 21 X 29,7 CM NÚMERO DE PÁGINAS: 60, CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G 4/4 CORES, MIOLO: PAPEL AP 90G 4/4 CORES, ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO.						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	80	R\$ 5.000,0000	R\$ 400.000,0000	29/04/2020 17:02:14
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE LIVRO/PRONTUÁRIO SUAS FORMATO: 21 X 29,7 CM NÚMERO DE PÁGINAS: 60, CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G 4/4 CORES, MIOLO: PAPEL AP 90G 4/4 CORES, ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO.						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 190,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 100,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 45,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 22,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 18,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 17,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 14,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:08:23:600
R\$ 80,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 10:09:27:600
R\$ 11,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:14:40:517

R\$ 10,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:15:28:327
R\$ 49,5000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 10:19:51:123
R\$ 8,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:24:00:223
R\$ 7,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:24:21:170
R\$ 7,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:26:47:650
R\$ 6,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:29:34:990
R\$ 6,3000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:29:55:603
R\$ 6,2000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:30:12:867
R\$ 6,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:30:19:133
R\$ 5,9900	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:30:55:030
R\$ 5,9700	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:31:03:607
R\$ 5,9600	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:31:21:367
R\$ 5,3000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:31:51:357
R\$ 5,2900	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:32:07:567
R\$ 5,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:39:24:580

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:07:28	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:42	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 5,2900 e R\$ 17,5000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:52	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 10:39:52	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 10:39:52	Item teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:53:39	Convocado para envio de anexo o fornecedor LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA, CNPJ/CPF: 07.805.649/0001-29.
Recusa	08/05/2020 14:34:19	Recusa da proposta. Fornecedor: LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA, CNPJ/CPF: 07.805.649/0001-29, pelo melhor lance de R\$ 5,0000. Motivo: LICITANTE NÃO ENVIOU CATÁLOGO DOS ITENS VENCIDOS PELA MESMA PARA A DEVIDA ANÁLISE.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 14:34:19	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA, CNPJ/CPF: 07.805.649/0001-29.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 14:47:42	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 16:51:12	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:14:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 5,2900.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 39 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	600	R\$ 9,0000	R\$ 5.400,0000	30/04/2020 08:38:23
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	600	R\$ 10,0000	R\$ 6.000,0000	30/04/2020 08:38:23
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE NECESSER EM NYLON COM ALÇA, TIPO LÁPIS 20CM DE COMPRIMENTO POR 13 CM DE ALTURA E 7 CM DE LARGURA. A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A							

	SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.						
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	600	R\$ 10,0000	R\$ 6.000,0000	28/04/2020 06:59:49
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NECESSER EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS 20CM DE COMPRIMENTO POR 13 CM DE ALTURA E 7 CM DE LARGURA. A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.						
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 10,0000	R\$ 6.000,0000	28/04/2020 11:51:51
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NECESSER EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS 20CM DE COMPRIMENTO POR 13 CM DE ALTURA E 7 CM DE LARGURA. A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA						
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 11,0000	R\$ 6.600,0000	29/04/2020 17:08:54
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NECESSER EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS 20CM DE COMPRIMENTO POR 13 CM DE ALTURA E 7 CM DE LARGURA. A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.						
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	600	R\$ 11,0000	R\$ 6.600,0000	29/04/2020 21:22:00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NECESSER EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS 20CM DE COMPRIMENTO POR 13 CM DE ALTURA E 7 CM DE LARGURA. A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: ONZE REAIS VALOR TOTAL: SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS						
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 11,3330	R\$ 6.799,8000	23/04/2020 13:37:06
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE NECESSER EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS 20CM DE COMPRIMENTO POR 13 CM DE ALTURA E 7 CM DE LARGURA. A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.						
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	600	R\$ 12,0000	R\$ 7.200,0000	29/04/2020 18:45:38
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE NECESSER EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS 20CM DE COMPRIMENTO POR 13 CM DE ALTURA E 7 CM DE LARGURA. A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO						
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	600	R\$ 14,5000	R\$ 8.700,0000	29/04/2020 19:29:53
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE NECESSER EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS 20CM DE COMPRIMENTO POR 13 CM DE ALTURA E 7 CM DE LARGURA. A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.						
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 19,0000	R\$ 11.400,0000	28/04/2020 14:46:13
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NECESSER EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS 20CM DE COMPRIMENTO POR 13 CM DE ALTURA E 7 CM DE LARGURA. A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA						
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 25,0000	R\$ 15.000,0000	29/04/2020 15:03:53
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE NECESSER EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS 20CM DE COMPRIMENTO POR 13 CM DE ALTURA E 7 CM DE LARGURA. A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 5.000,0000	R\$ 3.000.000,0000	29/04/2020 17:02:14
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE NECESSER EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS 20CM DE COMPRIMENTO POR 13 CM DE ALTURA E 7 CM DE LARGURA. A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 19,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 14,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 11,3330	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500

R\$ 11,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 11,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 9,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:08:42:020
R\$ 8,9000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 10:09:19:403
R\$ 8,4000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:10:05:607
R\$ 8,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:10:26:787
R\$ 7,9900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:10:49:550
R\$ 7,9800	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:11:24:483
R\$ 7,9500	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:13:16:027
R\$ 7,8000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:17:30:547
R\$ 7,7900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:18:05:860
R\$ 7,7500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:19:33:807
R\$ 8,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 10:20:00:007
R\$ 7,7400	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:20:19:837
R\$ 7,7000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:21:43:313
R\$ 7,6500	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:21:57:127
R\$ 7,5000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:22:10:160
R\$ 7,4900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:22:18:907
R\$ 7,4500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:22:25:400
R\$ 7,4300	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:22:35:010
R\$ 7,4000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:22:57:967
R\$ 7,3800	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:23:07:103
R\$ 7,3500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:23:19:693
R\$ 7,3000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:23:27:537
R\$ 7,2800	70.157.680/0001-37	30/04/2020 10:24:14:327
R\$ 7,2300	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:24:22:637
R\$ 7,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:36:26:623
R\$ 6,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 10:37:37:217
R\$ 6,5000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:37:50:297

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:07:58	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:42	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 7,2300 e R\$ 8,9000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:51	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 10:39:51	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 10:39:51	Item teve empate real para o valor 10,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:53:52	Convocado para envio de anexo o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:53:39	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Aceite	25/05/2020 14:29:13	Aceite individual da proposta. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, pelo melhor lance de R\$ 6,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA - CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 40 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data
18.668.305/0001-31	W B LIMA	Sim	Sim	450	R\$ 3,0000	R\$ 1.350,0000	27/04/2020

	DANTAS						18:00:06
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA PARA EVENTO EM PAPEL CARTÃO 275G COM BOLSA, TAMANHO APROXIMADAMENTE ABERTA: 45CM X 32CM. COM IMPRESSÃO DA ARTE PERSONALIZADA DIRETAMENTE NA PASTA (CAPA E CONTRACAPA), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.						
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	450	R\$ 3,0000	R\$ 1.350,0000	28/04/2020 14:46:13
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PARA EVENTO EM PAPEL CARTÃO 275G COM BOLSA, TAMANHO APROXIMADAMENTE ABERTA: 45CM X 32CM. COM IMPRESSÃO DA ARTE PERSONALIZADA DIRETAMENTE NA PASTA (CAPA E CONTRACAPA), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA						
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	450	R\$ 3,5000	R\$ 1.575,0000	29/04/2020 18:45:38
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA PARA EVENTO EM PAPEL CARTÃO 275G COM BOLSA, TAMANHO APROXIMADAMENTE ABERTA: 45CM X 32CM. COM IMPRESSÃO DA ARTE PERSONALIZADA DIRETAMENTE NA PASTA (CAPA E CONTRACAPA), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO						
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	450	R\$ 3,5000	R\$ 1.575,0000	29/04/2020 19:29:53
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA PARA EVENTO EM PAPEL CARTÃO 275G COM BOLSA, TAMANHO APROXIMADAMENTE ABERTA: 45CM X 32CM. COM IMPRESSÃO DA ARTE PERSONALIZADA DIRETAMENTE NA PASTA (CAPA E CONTRACAPA), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.						
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	450	R\$ 4,0000	R\$ 1.800,0000	29/04/2020 17:08:54
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PARA EVENTO EM PAPEL CARTÃO 275G COM BOLSA, TAMANHO APROXIMADAMENTE ABERTA: 45CM X 32CM. COM IMPRESSÃO DA ARTE PERSONALIZADA DIRETAMENTE NA PASTA (CAPA E CONTRACAPA), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.						
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	450	R\$ 4,0000	R\$ 1.800,0000	30/04/2020 08:38:23
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.						
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	450	R\$ 5,0000	R\$ 2.250,0000	23/04/2020 13:37:06
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA PARA EVENTO EM PAPEL CARTÃO 275G COM BOLSA, TAMANHO APROXIMADAMENTE ABERTA: 45CM X 32CM. COM IMPRESSÃO DA ARTE PERSONALIZADA DIRETAMENTE NA PASTA (CAPA E CONTRACAPA), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.						
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	450	R\$ 5,0000	R\$ 2.250,0000	28/04/2020 06:59:49
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PARA EVENTO EM PAPEL CARTÃO 275G COM BOLSA, TAMANHO APROXIMADAMENTE ABERTA: 45CM X 32CM. COM IMPRESSÃO DA ARTE PERSONALIZADA DIRETAMENTE NA PASTA (CAPA E CONTRACAPA), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.						
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	450	R\$ 6,0000	R\$ 2.700,0000	28/04/2020 11:51:51
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PARA EVENTO EM PAPEL CARTÃO 275G COM BOLSA, TAMANHO APROXIMADAMENTE ABERTA: 45CM X 32CM. COM IMPRESSÃO DA ARTE PERSONALIZADA DIRETAMENTE NA PASTA (CAPA E CONTRACAPA), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA. 41 PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA						
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	450	R\$ 6,0000	R\$ 2.700,0000	29/04/2020 21:22:00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PARA EVENTO EM PAPEL CARTÃO 275G COM BOLSA, TAMANHO APROXIMADAMENTE ABERTA: 45CM X 32CM. COM IMPRESSÃO DA ARTE PERSONALIZADA DIRETAMENTE NA PASTA (CAPA E CONTRACAPA), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: SEIS REAIS VALOR TOTAL: DOIS MIL E SETECENTOS REAIS						
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	450	R\$ 8,5000	R\$ 3.825,0000	29/04/2020 15:43:26
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PARA EVENTO EM PAPEL CARTÃO 275G COM BOLSA, TAMANHO APROXIMADAMENTE ABERTA: 45CM X 32CM. COM IMPRESSÃO DA ARTE PERSONALIZADA DIRETAMENTE NA PASTA (CAPA E CONTRACAPA), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA.						
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA	Sim	Sim	450	R\$ 9,0000	R\$ 4.050,0000	29/04/2020 10:14:33

	SILVA							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA PARA EVENTO EM PAPEL CARTÃO 275G COM BOLSA, TAMANHO APROXIMADAMENTE ABERTA: 45CM X 32CM. COM IMPRESSÃO DA ARTE PERSONALIZADA DIRETAMENTE NA PASTA (CAPA E CONTRACAPA), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
32.566.370/0001-87	O & P COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	450	R\$ 10,0000	R\$ 4.500,0000	30/04/2020 01:59:14	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA PARA EVENTO EM PAPEL CARTÃO 275G COM BOLSA, TAMANHO APROXIMADAMENTE ABERTA: 45CM X 32CM. COM IMPRESSÃO DA ARTE PERSONALIZADA DIRETAMENTE NA PASTA (CAPA E CONTRACAPA), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	450	R\$ 5.000,0000	R\$ 2.250.000,0000	29/04/2020 17:02:14	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA PARA EVENTO EM PAPEL CARTÃO 275G COM BOLSA, TAMANHO APROXIMADAMENTE ABERTA: 45CM X 32CM. COM IMPRESSÃO DA ARTE PERSONALIZADA DIRETAMENTE NA PASTA (CAPA E CONTRACAPA), INCLUINDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 9,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,5000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,9500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:08:49:983
R\$ 2,9000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 10:09:49:127
R\$ 2,8500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:10:13:187
R\$ 2,7700	05.080.790/0001-86	30/04/2020 10:10:24:503
R\$ 2,7000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:10:42:527
R\$ 2,6800	05.080.790/0001-86	30/04/2020 10:10:56:020
R\$ 2,6000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:11:36:110
R\$ 3,5000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 10:11:39:763
R\$ 4,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 10:13:24:953
R\$ 2,5900	01.080.809/0001-33	30/04/2020 10:13:59:373
R\$ 2,3000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:15:40:363
R\$ 4,0200	02.472.396/0002-86	30/04/2020 10:19:52:637
R\$ 2,2900	32.566.370/0001-87	30/04/2020 10:21:34:450
R\$ 3,4900	17.615.848/0001-28	30/04/2020 10:23:09:533
R\$ 2,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 10:26:37:227
R\$ 2,2000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 10:27:03:260
R\$ 1,9500	32.566.370/0001-87	30/04/2020 10:37:02:443

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 10:08:03	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 10:34:42	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apr m lance entre R\$ 2,0000 e R\$ 3,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 10:39:48	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 10:39:48	Item encerrado.

Sorteio eletrônico	30/04/2020 10:39:48	Item teve empate real para os valores 3,0000, 3,5000 e 4,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:54:04	Convocado para envio de anexo o fornecedor O & P COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 32.566.370/0001-87.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 00:32:34	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor O & P COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 32.566.370/0001-87.
Aceite	25/05/2020 14:31:34	Aceite individual da proposta. Fornecedor: O & P COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 32.566.370/0001-87, pelo melhor lance de R\$ 1,9500.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: O & P COMUNICACAO LTDA - CNPJ/CPF: 32.566.370/0001-87

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 41 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	12	R\$ 103,0000	R\$ 1.236,0000	29/04/2020 15:07:12
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA MEDINDO 2,80 X 0,80 CM COM ESTRUTURA EM METALON. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
33.441.737/0001-07	ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597	Sim	Sim	12	R\$ 200,0000	R\$ 2.400,0000	30/04/2020 08:40:28
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 257,0000	R\$ 3.084,0000	23/04/2020 13:37:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA MEDINDO 2,80 X 0,80 CM COM ESTRUTURA EM METALON. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	12	R\$ 268,0000	R\$ 3.216,0000	29/04/2020 19:33:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA MEDINDO 2,80 X 0,80 CM COM ESTRUTURA EM METALON. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	12	R\$ 270,0000	R\$ 3.240,0000	27/04/2020 18:08:41
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA MEDINDO 2,80 X 0,80 CM COM ESTRUTURA EM METALON. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	12	R\$ 336,0000	R\$ 4.032,0000	29/04/2020 18:50:56
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA MEDINDO 2,80 X 0,80 CM COM ESTRUTURA EM METALON. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	12	R\$ 400,0000	R\$ 4.800,0000	29/04/2020 17:18:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA MEDINDO 2,80 X 0,80 CM COM ESTRUTURA EM METALON. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	12	R\$ 498,0000	R\$ 5.976,0000	28/04/2020 14:59:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA MEDINDO 2,80 X 0,80 CM COM ESTRUTURA EM METALON. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 1.000,0000	R\$ 12.000,0000	28/04/2020 11:55:17
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA MEDINDO 2,80 X 0,80 CM COM ESTRUTURA EM METALON. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
32.566.370/0001-87	O & P COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 1.000,0000	R\$ 12.000,0000	28/04/2020 11:55:17
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA MEDINDO 2,80 X 0,80 CM COM ESTRUTURA EM METALON. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							

PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 5.000,0000	R\$ 60.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA MEDINDO 2,80 X 0,80 CM COM ESTRUTURA EM METALON. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1.000,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1.000,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 498,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 400,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 336,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 270,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 268,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 257,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 200,0000	33.441.737/0001-07	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 103,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 500,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 11:06:33:103
R\$ 400,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 11:12:39:237
R\$ 380,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 11:16:27:453
R\$ 369,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 11:18:51:390
R\$ 350,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 11:21:36:127
R\$ 345,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 11:37:16:143

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:03:40	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 103,0000 e R\$ 268,0000.
Reinício da Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:37	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:40:37	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:40:37	Item encerrado.
Recusa	04/05/2020 15:16:49	Recusa da proposta. Fornecedor: R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 13.587.119/0001-54, pelo melhor lance de R\$ 103,0000. Motivo: A LICITANTE R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, PEDIU DESISTENCIA DO ITEM 41 VENCIDO PELA MESMA, ALEGANDO O SEGUINTE: "ocorreu um erro de digitação no valor desse item". O PEDIDO FOI ACEITO PELO PREGOEIRO, PORTANTO O ITEM 41 FOI DESCLASSIFICADO PARA A MESMA.
Recusa	04/05/2020 15:19:42	Recusa da proposta. Fornecedor: ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597, CNPJ/CPF: 33.441.737/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 200,0000. Motivo: A LICITANTE ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597, ANEXO ARQUIVO CORROMPIDO EM TODOS OS ITENS DOS QUAIS DISPUTOU, FICANDO IMPOSSÍVEL ANALISAR A DOCUMENTAÇÃO. PORTANTO A MESMA FICA INABILITADA POR NÃO APRESENTAR A PROPOSTA, CERTIDÃO DE FALENCIA, DECLARAÇÃO DE MENOR E O ATESTADO.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:54:24	Convocado para envio de anexo o fornecedor OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 35.458.856/0001-90.
Recusa	08/05/2020 14:35:00	Recusa da proposta. Fornecedor: OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 35.458.856/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 257,0000. Motivo: LICITANTE NÃO ENVIOU CATÁLOGO DOS ITENS VENCIDOS PELA MESMA PARA A DEVIDA ANÁLISE.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 14:35:00	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor OESTE COMU VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 35.458.856/0001-90.
Abertura do prazo de	08/05/2020 14:49:06	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295460, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.

Convocação - Anexo		
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 17:37:18	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	11/05/2020 07:46:29	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	11/05/2020 14:31:43	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Aceite	25/05/2020 14:25:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, pelo melhor lance de R\$ 268,0000. Motivo: ITEM COM VALOR UM POUCO ACIMA DO ESTIMADO, SENDO VIÁVEL AQUISIÇÃO DO MESMO PELO VALOR OFERTADO.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 - CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 42 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	530	R\$ 1,5000	R\$ 795,0000	28/04/2020 11:55:17
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	530	R\$ 1,5000	R\$ 795,0000	29/04/2020 18:50:56
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	530	R\$ 1,6000	R\$ 848,0000	27/04/2020 18:08:41
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	530	R\$ 2,3300	R\$ 1.234,9000	23/04/2020 13:37:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	530	R\$ 2,5000	R\$ 1.325,0000	28/04/2020 07:03:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	530	R\$ 2,5000	R\$ 1.325,0000	29/04/2020 19:33:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : CONFECCÃO DE SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	530	R\$ 2,6300	R\$ 1.393,9000	28/04/2020 14:59:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	530	R\$ 3,0000	R\$ 1.590,0000	28/04/2020 18:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							

32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	530	R\$ 3,5000	R\$ 1.855,0000	29/04/2020 21:25:05
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS VALOR TOTAL: HUM MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	530	R\$ 5.000,0000	R\$ 2.650.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,5000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,6300	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,3300	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,6000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,5000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,4000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:04:04:237
R\$ 1,3500	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:04:25:823
R\$ 1,3000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:08:56:707
R\$ 1,2500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:10:07:393
R\$ 1,2000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:12:46:580
R\$ 1,1800	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:12:59:017
R\$ 0,9900	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:17:35:453
R\$ 0,9700	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:18:03:533
R\$ 0,8300	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:21:10:183
R\$ 0,8000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:21:24:960
R\$ 0,7500	30.729.998/0001-20	30/04/2020 11:34:48:833
R\$ 0,7900	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:34:57:633

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:03:45	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 0,8000 e R\$ 1,6000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:39	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:39	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:54:36	Convocado para envio de anexo o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:53:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Aceite	25/05/2020 14:29:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, pelo melhor lance de R\$ 0,7500.
Habilitado	25/05/2020 14:49:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA - CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 43 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)



CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	250	R\$ 2,3300	R\$ 582,5000	23/04/2020 13:37:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	250	R\$ 14,0000	R\$ 3.500,0000	29/04/2020 19:33:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	250	R\$ 25,0000	R\$ 6.250,0000	27/04/2020 18:08:41
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	250	R\$ 25,0000	R\$ 6.250,0000	28/04/2020 11:55:17
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA DE MALHA - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	250	R\$ 25,0000	R\$ 6.250,0000	29/04/2020 17:18:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA DE MALHA - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	250	R\$ 26,0000	R\$ 6.500,0000	29/04/2020 21:25:05
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA DE MALHA - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: VINTE E SEIS REAIS VALOR TOTAL: SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	250	R\$ 29,0000	R\$ 7.250,0000	29/04/2020 18:50:56
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	Sim	Sim	250	R\$ 30,0000	R\$ 7.500,0000	28/04/2020 08:07:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	250	R\$ 35,0000	R\$ 8.750,0000	28/04/2020 14:59:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA DE MALHA - P/M/G/GG/XGG - CAMISETAS: MALHA PP, COR ÚNICA A DEFINIR, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO POLICROMIA DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO A SER DEFINIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, MODELO TRADICIONAL, TAMANHO: P/M/G/GG/XGG, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	250	R\$ 44,0000	R\$ 11.000,0000	29/04/2020 15:07:12
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	250	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.250.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE SACO PARA LIXO DE CARRO EM TNT, TAMANHO: 17 CM DE LARGURA POR 26 CM DE COMPRIMENTO, COM IMPRESSÃO. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)			
Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro	
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 44,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 35,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 30,0000	07.045.994/0001-01	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 29,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 26,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 25,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 25,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 25,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 14,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 2,3300	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 9,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:05:22:660	
R\$ 24,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 11:05:54:283	
R\$ 12,9000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:05:58:147	
R\$ 13,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:10:41:977	
R\$ 11,4800	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:31:31:543	
R\$ 12,7900	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:31:36:513	

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:03:51	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,3300 e R\$ 13,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:37	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:37	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 11:35:37	Item teve empate real para o valor 25,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:55:00	Convocado para envio de anexo o fornecedor OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 35.458.856/0001-90.
Recusa	08/05/2020 14:35:23	Recusa da proposta. Fornecedor: OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 35.458.856/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 2,3300. Motivo: LICITANTE NÃO ENVIOU CATÁLOGO DOS ITENS VENCIDOS PELA MESMA PARA A DEVIDA ANÁLISE.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 14:35:23	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 35.458.856/0001-90.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 14:50:20	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 17:37:36	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	11/05/2020 07:46:03	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	11/05/2020 14:31:59	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Aceite	25/05/2020 14:25:45	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, pelo melhor lance de R\$ 9,9900.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 - CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 44 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte	Declaração	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora
-----------------	-------------------	--------------	-------------------	-------------------	--------------------	---------------------	------------------



ME/EPP ME/EPP/COOP							Registro
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 25,0000	R\$ 1.000,0000	29/04/2020 17:18:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,38 X 0,14CM							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	40	R\$ 25,0000	R\$ 1.000,0000	29/04/2020 19:33:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,38 X 0,14CM							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 35,0000	R\$ 1.400,0000	28/04/2020 11:55:17
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,38 X 0,14CM							
07.807.253/0001-10	COMERCIAL LUEJO - EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 50,0000	R\$ 2.000,0000	29/04/2020 14:43:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,38 X 0,14CM							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 55,0000	R\$ 2.200,0000	28/04/2020 14:59:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,38 X 0,14CM							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	40	R\$ 60,0000	R\$ 2.400,0000	28/04/2020 07:03:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,38 X 0,14CM							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	40	R\$ 70,0000	R\$ 2.800,0000	27/04/2020 18:08:41
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,38 X 0,14CM							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 75,0000	R\$ 3.000,0000	23/04/2020 13:37:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,38 X 0,14CM							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 5.000,0000	R\$ 200.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,38 X 0,14CM							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 75,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 55,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 24,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:04:11:78
R\$ 23,8000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:04:26:
R\$ 23,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:08:40:
R\$ 22,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 11:09:01:1
R\$ 21,8000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:10:07:283

R\$ 20,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:12:54:563
R\$ 19,9900	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:14:33:943
R\$ 19,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:14:35:557
R\$ 19,7800	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:15:01:147
R\$ 19,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:15:43:357
R\$ 18,9000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:17:16:857
R\$ 18,8900	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:17:30:963
R\$ 18,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:17:55:680
R\$ 18,8880	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:17:57:707
R\$ 17,8900	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:18:16:973
R\$ 17,7000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:18:41:373
R\$ 17,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:18:47:897
R\$ 17,6700	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:18:53:567
R\$ 17,6000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:19:06:457
R\$ 17,4500	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:19:36:230
R\$ 17,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:19:44:467
R\$ 16,9070	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:19:58:147
R\$ 16,8800	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:20:01:990
R\$ 16,8500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:20:20:757
R\$ 16,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:20:36:130
R\$ 16,6000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:20:45:153
R\$ 15,8800	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:21:11:130
R\$ 15,7000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:21:22:630
R\$ 15,6700	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:21:40:820
R\$ 18,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 11:21:51:590
R\$ 15,6500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:22:14:860
R\$ 14,5500	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:23:11:430
R\$ 15,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:23:15:137
R\$ 14,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:23:52:303
R\$ 14,4800	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:24:06:510
R\$ 14,4500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:24:17:330
R\$ 14,4444	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:24:35:850
R\$ 14,3000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:24:47:373
R\$ 14,2900	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:25:02:503
R\$ 14,2500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:25:28:893
R\$ 14,2300	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:25:45:633
R\$ 14,2200	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:26:06:750
R\$ 14,2000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:26:18:847
R\$ 14,1900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:26:44:103
R\$ 14,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:26:46:950
R\$ 13,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:26:55:543
R\$ 13,9800	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:27:11:690
R\$ 12,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:31:01:587
R\$ 13,8800	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:31:19:277
R\$ 13,4800	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:31:33:227

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:03:57	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 13,9800 e R\$ 14,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:35	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:36	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:55:12	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS M, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:38:00	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BA MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:34:18	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS M, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.

Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:26:40	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:14:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 12,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 45 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 30,0000	R\$ 450,0000	29/04/2020 17:18:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,45 X 0,18M							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	15	R\$ 35,0000	R\$ 525,0000	29/04/2020 19:33:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,45 X 0,18M.							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 50,0000	R\$ 750,0000	28/04/2020 11:55:17
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,45 X 0,18M							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	15	R\$ 60,0000	R\$ 900,0000	28/04/2020 07:03:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,45 X 0,18M							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 63,0000	R\$ 945,0000	28/04/2020 14:59:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMATICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,45 X 0,18M							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 80,0000	R\$ 1.200,0000	23/04/2020 13:37:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,45 X 0,18M.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	15	R\$ 80,0000	R\$ 1.200,0000	27/04/2020 18:08:41
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,45 X 0,18M.							
07.807.253/0001-10	COMERCIAL LUEJO - EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000	29/04/2020 14:43:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,45 X 0,18M.							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 5.000,0000	R\$ 75.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,45 X 0,18M.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:5
R\$ 100,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:04:39:
R\$ 80,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:
R\$ 80,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:50
R\$ 63,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500

R\$ 60,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 29,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:04:23:163
R\$ 28,3000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:04:39:120
R\$ 28,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:09:11:953
R\$ 27,9000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:10:18:413
R\$ 27,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:13:09:900
R\$ 26,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:14:49:250
R\$ 26,8000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:14:49:900
R\$ 25,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:15:53:863
R\$ 24,9900	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:17:06:077
R\$ 22,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:17:59:273
R\$ 21,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:18:12:113
R\$ 20,8700	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:18:29:407
R\$ 20,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:18:47:687
R\$ 21,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:18:53:600
R\$ 20,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:19:01:363
R\$ 20,4400	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:19:07:913
R\$ 18,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:19:12:033
R\$ 19,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:19:13:323
R\$ 17,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:19:20:647
R\$ 17,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:19:34:033
R\$ 16,8900	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:19:49:267
R\$ 17,7500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:20:05:633
R\$ 16,7000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:20:13:970
R\$ 16,6000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:20:31:777
R\$ 16,5500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:21:28:573
R\$ 16,4400	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:21:54:343
R\$ 16,4200	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:22:28:580
R\$ 16,4100	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:22:53:093
R\$ 16,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:23:05:520
R\$ 15,7000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:23:29:313
R\$ 15,6500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:24:03:150
R\$ 15,6300	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:24:23:080
R\$ 15,6000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:25:05:947
R\$ 15,5900	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:25:19:363
R\$ 14,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:31:11:553
R\$ 15,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:31:28:217
R\$ 14,9800	07.807.253/0001-10	30/04/2020 11:31:56:767

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:04:03	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 15,5900 e R\$ 15,6500.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:35	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:35	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 11:35:35	Item teve empate real para o valor 80,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:55:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:38:39	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:34:31	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:27:38	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF:

	14:14:38	01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 14,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 46 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 2,4330	R\$ 1.338,1500	23/04/2020 13:37:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES COPO, MATERIAL: ACRILICO, LISO E ESTAMPADO, VOLUME: 350 ML, ALTURA: 15.00 CM LARGURA: 58.00 CM COMPRIMENTO: 57.00 CM PESO: 50 G							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	550	R\$ 2,5000	R\$ 1.375,0000	29/04/2020 19:33:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES COPO, MATERIAL: ACRILICO, LISO E ESTAMPADO, VOLUME: 350 ML, ALTURA: 15.00 CM LARGURA: 58.00 CM COMPRIMENTO: 57.00 CM PESO: 50 G							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	550	R\$ 3,0000	R\$ 1.650,0000	28/04/2020 14:59:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES COPO, MATERIAL: ACRILICO, LISO E ESTAMPADO, VOLUME: 350 ML, ALTURA: 15.00 CM LARGURA: 58.00 CM COMPRIMENTO: 57.00 CM PESO: 50 G							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	550	R\$ 3,5000	R\$ 1.925,0000	29/04/2020 18:50:56
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES COPO, MATERIAL: ACRILICO, LISO E ESTAMPADO, VOLUME: 350 ML, ALTURA: 15.00 CM LARGURA: 58.00 CM COMPRIMENTO: 57.00 CM PESO: 50 G							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	550	R\$ 6,0000	R\$ 3.300,0000	27/04/2020 18:08:41
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES COPO, MATERIAL: ACRILICO, LISO E ESTAMPADO, VOLUME: 350 ML, ALTURA: 15.00 CM LARGURA: 58.00 CM COMPRIMENTO: 57.00 CM PESO: 50 G							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	550	R\$ 6,0000	R\$ 3.300,0000	29/04/2020 17:18:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES COPO, MATERIAL: ACRILICO, LISO E ESTAMPADO, VOLUME: 350 ML, ALTURA: 15.00 CM LARGURA: 58.00 CM COMPRIMENTO: 57.00 CM PESO: 50 G							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 7,0000	R\$ 3.850,0000	29/04/2020 19:35:45
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES COPO, MATERIAL: ACRILICO, LISO E ESTAMPADO, VOLUME: 350 ML, ALTURA: 15.00 CM LARGURA: 58.00 CM COMPRIMENTO: 57.00 CM PESO: 50 G							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 15,0000	R\$ 8.250,0000	28/04/2020 11:55:17
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES COPO, MATERIAL: ACRILICO, LISO E ESTAMPADO, VOLUME: 350 ML, ALTURA: 15.00 CM LARGURA: 58.00 CM COMPRIMENTO: 57.00 CM PESO: 50 G							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 5.000,0000	R\$ 2.750.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES COPO, MATERIAL: ACRILICO, LISO E ESTAMPADO, VOLUME: 350 ML, ALTURA: 15.00 CM LARGURA: 58.00 CM COMPRIMENTO: 57.00 CM PESO: 50 G							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:
R\$ 15,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:50
R\$ 7,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500

R\$ 6,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,4330	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,6000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 11:10:39:987
R\$ 2,3500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:11:13:847
R\$ 2,3000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:15:02:690
R\$ 2,2500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:15:34:167
R\$ 2,3000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 11:18:38:770
R\$ 2,1900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:18:51:963
R\$ 2,1500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:19:33:113
R\$ 2,0900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:31:37:367
R\$ 2,0300	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:32:05:993
R\$ 2,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 11:32:49:647

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:04:07	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,1500 e R\$ 2,3000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:36	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:36	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 11:35:36	Item teve empate real para o valor 6,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:55:27	Convocado para envio de anexo o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:54:16	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Aceite	25/05/2020 14:30:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, pelo melhor lance de R\$ 2,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA - CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 47 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	100	R\$ 10,0000	R\$ 1.000,0000	28/04/2020 07:03:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NECESSAIRE EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS, 18CM DE COMPRIMENTO POR 15CM DE ALTURA E 10CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 10,0000	R\$ 1.000,0000	28/04/2020 11:55:17
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NECESSAIRE EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS, 18CM DE COMPRIMENTO POR 15CM DE ALTURA E 10CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	100	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000	27/04/2020 18:08:41
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE NECESSAIRE EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS, 18CM DE COMPRIMENTO POR 15CM DE ALTURA E 10CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 12,3330	R\$ 1.233,3000	2020 06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE NECESSAIRE EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS, 18CM DE COMPRIMENTO POR 15CM DE ALTURA E 10CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							

15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	100	R\$ 14,5000	R\$ 1.450,0000	29/04/2020 19:33:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE NECESSAIRE EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS, 18CM DE COMPRIMENTO POR 15CM DE ALTURA E 10CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000	29/04/2020 17:18:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NECESSAIRE EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS, 18CM DE COMPRIMENTO POR 15CM DE ALTURA E 10CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	100	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000	29/04/2020 18:50:56
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE NECESSAIRE EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS, 18CM DE COMPRIMENTO POR 15CM DE ALTURA E 10CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000	28/04/2020 14:59:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NECESSAIRE EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS, 18CM DE COMPRIMENTO POR 15CM DE ALTURA E 10CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 24,0000	R\$ 2.400,0000	29/04/2020 15:07:12
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE NECESSAIRE EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS, 18CM DE COMPRIMENTO POR 15CM DE ALTURA E 10CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 5.000,0000	R\$ 500.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE NECESSAIRE EM NYLON COM ALÇA, TIPO PORTA LÁPIS, 18CM DE COMPRIMENTO POR 15CM DE ALTURA E 10CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 24,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 22,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 14,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,3330	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 9,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:04:40:890
R\$ 10,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 11:10:54:517
R\$ 9,6000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:11:25:987
R\$ 9,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:13:23:293
R\$ 8,9500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:13:33:730
R\$ 8,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:16:08:803
R\$ 8,8800	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:16:30:577
R\$ 8,9900	13.587.119/0001-54	30/04/2020 11:16:42:330
R\$ 8,8500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:18:27:543
R\$ 8,8000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:18:41:860
R\$ 9,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 11:18:52:050
R\$ 8,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:19:25:883
R\$ 7,9500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:20:07:783
R\$ 7,7500	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:24:11:630
R\$ 7,6800	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:24:29:7
R\$ 7,6500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:25:24:1
R\$ 7,6100	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:25:34:1
R\$ 7,5500	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:26:34:39
R\$ 7,4800	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:26:44:993

R\$ 7,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:31:20:807
R\$ 6,9800	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:32:34:493

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:04:12	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 7,4800 e R\$ 7,6500.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:39	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:39	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:55:38	Convocado para envio de anexo o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:15:58	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:20:59	Convocado para envio de anexo o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 14:58:52	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Aceite	25/05/2020 14:37:05	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, pelo melhor lance de R\$ 6,9800.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI - CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 48 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	500	R\$ 3,0000	R\$ 1.500,0000	27/04/2020 18:08:41
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA DE PAPEL PARA EVENTO MODELO CANGURU - PASTA (MODELO CANGURU), PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO ABERTA 48 X 33,5 CM, COR: 4/0; BOLSA: PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO 15 X 23 CM, COR 4/0; ACABAMENTO: REFILE, DOBRA, CORTE COM FACA PERSONALIZADA, VINCO PLASTIFICAÇÃO BRILHO NA FRENTE, MONTAGEM DE BOLSAS. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	500	R\$ 3,5000	R\$ 1.750,0000	29/04/2020 19:33:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA DE PAPEL PARA EVENTO MODELO CANGURU - PASTA (MODELO CANGURU), PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO ABERTA 48 X 33,5 CM, COR: 4/0; BOLSA: PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO 15 X 23 CM, COR 4/0; ACABAMENTO: REFILE, DOBRA, CORTE COM FACA PERSONALIZADA, VINCO PLASTIFICAÇÃO BRILHO NA FRENTE, MONTAGEM DE BOLSAS. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	500	R\$ 4,6000	R\$ 2.300,0000	28/04/2020 14:59:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA DE PAPEL PARA EVENTO MODELO CANGURU - PASTA (MODELO CANGURU), PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO ABERTA 48 X 33,5 CM, COR: 4/0; BOLSA: PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO 15 X 23 CM, COR 4/0; ACABAMENTO: REFILE, DOBRA, CORTE COM FACA PERSONALIZADA, VINCO PLASTIFICAÇÃO BRILHO NA FRENTE, MONTAGEM DE BOLSAS. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	500	R\$ 5,0000	R\$ 2.500,0000	28/04/2020 07:03:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA DE PAPEL PARA EVENTO MODELO CANGURU - PASTA (MODELO CANGURU), PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO ABERTA 48 X 33,5 CM, COR: 4/0; BOLSA: PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO 15 X 23 CM, COR 4/0; ACABAMENTO: REFILE, DOBRA, CORTE COM FACA PERSONALIZADA, VINCO PLASTIFICAÇÃO BRILHO NA FRENTE, MONTAGEM DE BOLSAS. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 5,0000	R\$ 2.500,0000	28/04/2020 11:55:17
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA DE PAPEL PARA EVENTO MODELO CANGURU - PASTA (MODELO CANGURU), PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO ABERTA 48 X 33,5 CM, COR: 4/0; BOLSA: PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO 15 X 23 CM, COR 4/0; ACABAMENTO: REFILE, DOBRA, CORTE COM FACA PERSONALIZADA, VINCO PLASTIFICAÇÃO BRILHO NA FRENTE, MONTAGEM DE BOLSAS. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							

28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	500	R\$ 5,0000	R\$ 2.500,0000	29/04/2020 17:18:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA DE PAPEL PARA EVENTO MODELO CANGURU - PASTA (MODELO CANGURU), PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO ABERTA 48 X 33,5 CM, COR: 4/0; BOLSA: PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO 15 X 23 CM, COR 4/0; ACABAMENTO: REFILE, DOBRA, CORTE COM FACA PERSONALIZADA, VINCO PLASTIFICAÇÃO BRILHO NA FRENTE, MONTAGEM DE BOLSAS. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 6,0000	R\$ 3.000,0000	23/04/2020 13:37:06
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA DE PAPEL PARA EVENTO MODELO CANGURU - PASTA (MODELO CANGURU), PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO ABERTA 48 X 33,5 CM, COR: 4/0; BOLSA: PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO 15 X 23 CM, COR 4/0; ACABAMENTO: REFILE, DOBRA, CORTE COM FACA PERSONALIZADA, VINCO PLASTIFICAÇÃO BRILHO NA FRENTE, MONTAGEM DE BOLSAS. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	500	R\$ 6,0000	R\$ 3.000,0000	29/04/2020 18:50:56
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA DE PAPEL PARA EVENTO MODELO CANGURU - PASTA (MODELO CANGURU), PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO ABERTA 48 X 33,5 CM, COR: 4/0; BOLSA: PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO 15 X 23 CM, COR 4/0; ACABAMENTO: REFILE, DOBRA, CORTE COM FACA PERSONALIZADA, VINCO PLASTIFICAÇÃO BRILHO NA FRENTE, MONTAGEM DE BOLSAS. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	500	R\$ 9,9000	R\$ 4.950,0000	24/04/2020 10:16:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA DE PAPEL PARA EVENTO MODELO CANGURU - PASTA (MODELO CANGURU), PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO ABERTA 48 X 33,5 CM, COR: 4/0; BOLSA: PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO 15 X 23 CM, COR 4/0; ACABAMENTO: REFILE, DOBRA, CORTE COM FACA PERSONALIZADA, VINCO PLASTIFICAÇÃO BRILHO NA FRENTE, MONTAGEM DE BOLSAS. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
32.566.370/0001-87	O & P COMUNICACAO LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 10,0000	R\$ 5.000,0000	30/04/2020 02:00:08
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA DE PAPEL PARA EVENTO MODELO CANGURU - PASTA (MODELO CANGURU), PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO ABERTA 48 X 33,5 CM, COR: 4/0; BOLSA: PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO 15 X 23 CM, COR 4/0; ACABAMENTO: REFILE, DOBRA, CORTE COM FACA PERSONALIZADA, VINCO PLASTIFICAÇÃO BRILHO NA FRENTE, MONTAGEM DE BOLSAS. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORIA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 20,0000	R\$ 10.000,0000	29/04/2020 15:43:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA DE PAPEL PARA EVENTO MODELO CANGURU - PASTA (MODELO CANGURU), PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO ABERTA 48 X 33,5 CM, COR: 4/0; BOLSA: PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO 15 X 23 CM, COR 4/0; ACABAMENTO: REFILE, DOBRA, CORTE COM FACA PERSONALIZADA, VINCO PLASTIFICAÇÃO BRILHO NA FRENTE, MONTAGEM DE BOLSAS. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 5.000,0000	R\$ 2.500.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA DE PAPEL PARA EVENTO MODELO CANGURU - PASTA (MODELO CANGURU), PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO ABERTA 48 X 33,5 CM, COR: 4/0; BOLSA: PAPEL COUCHÊ BRILHO 300G/M2, TAMANHO 15 X 23 CM, COR 4/0; ACABAMENTO: REFILE, DOBRA, CORTE COM FACA PERSONALIZADA, VINCO PLASTIFICAÇÃO BRILHO NA FRENTE, MONTAGEM DE BOLSAS. INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 9,9000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,6000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:04:58:000
R\$ 3,6600	05.080.790/0001-86	30/04/2020 11:05:38:957

R\$ 5,0000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 11:06:25:540
R\$ 2,5000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:09:22:247
R\$ 2,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:12:01:383
R\$ 2,6000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 11:12:31:983
R\$ 2,4000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 11:15:01:600
R\$ 2,2000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 11:19:21:330
R\$ 3,6500	17.615.848/0001-28	30/04/2020 11:19:23:650
R\$ 2,1000	32.566.370/0001-87	30/04/2020 11:20:35:620
R\$ 1,8900	32.566.370/0001-87	30/04/2020 11:31:02:747
R\$ 1,8900	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:35:27:483

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:04:18	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,0000 e R\$ 3,5000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:38	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:39	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 11:35:39	Item teve empate real para os valores 1,8900 e 6,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:55:47	Convocado para envio de anexo o fornecedor O & P COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 32.566.370/0001-87.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 00:32:51	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor O & P COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 32.566.370/0001-87.
Aceite	25/05/2020 14:31:44	Aceite individual da proposta. Fornecedor: O & P COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 32.566.370/0001-87, pelo melhor lance de R\$ 1,8900.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: O & P COMUNICACAO LTDA - CNPJ/CPF: 32.566.370/0001-87

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 49 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	400	R\$ 1,0000	R\$ 400,0000	28/04/2020 07:03:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO DUPLEX. TAMANHO APROXIMADO 32CM X 22CM. . COR BRANCA. GRAMATURA: 150G/M ² (APRESENTAR AMOSTRA)							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 1,0000	R\$ 400,0000	28/04/2020 11:55:17
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO DUPLEX. TAMANHO APROXIMADO 32CM X 22CM. . COR BRANCA. GRAMATURA: 150G/M ² (APRESENTAR AMOSTRA)							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	400	R\$ 1,8000	R\$ 720,0000	29/04/2020 19:33:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO DUPLEX. TAMANHO APROXIMADO 32CM X 22CM. . COR BRANCA. GRAMATURA: 150G/M ²							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	400	R\$ 2,0000	R\$ 800,0000	27/04/2020 18:08:41
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO DUPLEX. TAMANHO APROXIMADO 32CM X 22CM. . COR BRANCA. GRAMATURA: 150G/M ²							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	400	R\$ 2,5000	R\$ 1.000,0000	29/04/2020 18:50:56
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO DUPLEX. TAMANHO APROXIMADO 32CM X 22CM. . COR BRANCA. GRAMATURA: 150G/M ²							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 3,6000	R\$ 1.440,0000	29/04/2020 19:35:45
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO DUPLEX. TAMANHO APROXIMADO 32CM X 22CM. . COR BRANCA. GRAMATURA: 150G/M ² (APRESENTAR AMOSTRA)							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES	Sim	Sim	400	R\$ 4,0000	R\$ 1.600,0000	29/04/2020 19:35:45

	TECNOLOGICAS LTDA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO DUPLEX. TAMANHO APROXIMADO 32CM X 22CM. . COR BRANCA. GRAMATURA: 150G/M ² (APRESENTAR AMOSTRA)							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 4,5000	R\$ 1.800,0000	23/04/2020 13:42:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO DUPLEX. TAMANHO APROXIMADO 32CM X 22CM. . COR BRANCA. GRAMATURA: 150G/M ²							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 5,0000	R\$ 2.000,0000	29/04/2020 17:18:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO DUPLEX. TAMANHO APROXIMADO 32CM X 22CM. . COR BRANCA. GRAMATURA: 150G/M ² (APRESENTAR AMOSTRA)							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	400	R\$ 6,6000	R\$ 2.640,0000	24/04/2020 10:16:15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO DUPLEX. TAMANHO APROXIMADO 32CM X 22CM. . COR BRANCA. GRAMATURA: 150G/M ²							
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 59,0000	R\$ 23.600,0000	29/04/2020 15:07:12
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO DUPLEX. TAMANHO APROXIMADO 32CM X 22CM. . COR BRANCA. GRAMATURA: 150G/M ²							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 5.000,0000	R\$ 2.000.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO DUPLEX. TAMANHO APROXIMADO 32CM X 22CM. . COR BRANCA. GRAMATURA: 150G/M ²							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 59,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,6000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,6000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,8000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:05:15:773
R\$ 3,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 11:05:54:263
R\$ 0,8500	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:10:40:873
R\$ 0,7000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:12:18:317
R\$ 0,6000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:13:38:040
R\$ 0,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:16:30:040
R\$ 0,4000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:31:44:933
R\$ 0,4000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:35:18:823

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:04:23	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 0,5000 e R\$ 1,8000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:36	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:36	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020	Item teve empate real para o valor 0,4000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os

	11:35:36	fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:56:02	Convocado para envio de anexo o fornecedor LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA, CNPJ/CPF: 07.805.649/0001-29.
Recusa	08/05/2020 14:36:33	Recusa da proposta. Fornecedor: LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA, CNPJ/CPF: 07.805.649/0001-29, pelo melhor lance de R\$ 0,4000. Motivo: LICITANTE NÃO ENVIOU CATÁLOGO DOS ITENS VENCIDOS PELA MESMA PARA A DEVIDA ANÁLISE.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 14:36:33	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA, CNPJ/CPF: 07.805.649/0001-29.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 14:51:31	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 16:53:14	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:14:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 0,4000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 50 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 16,0000	R\$ 480,0000	28/04/2020 14:59:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	30	R\$ 18,0000	R\$ 540,0000	29/04/2020 19:33:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	30	R\$ 20,0000	R\$ 600,0000	27/04/2020 18:08:41
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 23,0000	R\$ 690,0000	23/04/2020 13:42:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	30	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000	29/04/2020 18:50:56
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 50,0000	R\$ 1.500,0000	28/04/2020 11:55:17
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
54.719.745/0001-34	EDIR SUSSEL & CIA LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 50,0000	R\$ 1.500,0000	29/04/2020 16:27:10
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCA/FABRICANTE: EDIR SUSSEL PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO.							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 80,0000	R\$ 2.400,0000	29/04/2020 19:35:45
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	30	R\$ 80,0000	R\$ 2.400,00	29/04/2020 15:05:05
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO							

COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: OITENTA REAIS VALOR TOTAL: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS							
42.941.690/0001-23	BR DISPLAYS E PLACAS EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	29/04/2020 15:04:01
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTUIÇÃO							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 300,0000	R\$ 9.000,0000	29/04/2020 17:18:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTUIÇÃO							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 5.000,0000	R\$ 150.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA, INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 300,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 100,0000	42.941.690/0001-23	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 80,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 80,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	54.719.745/0001-34	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 23,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 18,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 16,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 47,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:05:45:600
R\$ 17,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 11:11:34:207
R\$ 15,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:15:41:770
R\$ 15,8500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:16:09:793
R\$ 15,8400	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:24:20:527
R\$ 15,8000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:24:42:687
R\$ 14,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:31:59:967
R\$ 15,2500	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:32:51:760
R\$ 15,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 11:33:45:850

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:04:28	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 15,8000 e R\$ 17,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:38	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:38	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 11:35:38	Item teve empate real para o valor 50,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:56:14	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:55:37	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 11:57:38	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:36:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Aceite	25/05/2020 14:25:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS (CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, pelo melhor lance de R\$ 14,9900.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 - CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 51 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 22,0000	R\$ 660,0000	28/04/2020 15:03:46
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 49CM DE COMPRIMENTO E 32CM DE LARGURA. INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTIUIÇÃO							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	30	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000	27/04/2020 18:16:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 49CM DE COMPRIMENTO E 32CM DE LARGURA. INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 36,5000	R\$ 1.095,0000	23/04/2020 13:42:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 49CM DE COMPRIMENTO E 32CM DE LARGURA. INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	30	R\$ 39,0000	R\$ 1.170,0000	29/04/2020 19:37:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 49CM DE COMPRIMENTO E 32CM DE LARGURA. INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	30	R\$ 60,0000	R\$ 1.800,0000	29/04/2020 18:55:35
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 49CM DE COMPRIMENTO E 32CM DE LARGURA. INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 70,0000	R\$ 2.100,0000	28/04/2020 11:58:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 49CM DE COMPRIMENTO E 32CM DE LARGURA. INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTIUIÇÃO							
54.719.745/0001-34	EDIR SUSSEL & CIA LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	29/04/2020 16:28:11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCA/FABRICANTE: EDIR SUSSEL PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 49CM DE COMPRIMENTO E 32CM DE LARGURA. INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTIUIÇÃO							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	29/04/2020 19:38:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 49CM DE COMPRIMENTO E 32CM DE LARGURA. INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTIUIÇÃO							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	30	R\$ 120,0000	R\$ 3.600,0000	29/04/2020 21:31:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 49CM DE COMPRIMENTO E 32CM DE LARGURA. INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTIUIÇÃO VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: CENTO E VINTE REAIS VALOR TOTAL: TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 400,0000	R\$ 12.000,0000	29/04/2020 17:22:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 49CM DE COMPRIMENTO E 32CM DE LARGURA. INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTIUIÇÃO							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 5.000,0000	R\$ 150.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 49CM DE COMPRIMENTO E 32CM DE LARGURA. INCLUINDO A ARTE A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:
R\$ 400,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:
R\$ 120,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:5
R\$ 100,0000	54.719.745/0001-34	30/04/2020 09:04:39:500

R\$ 100,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 39,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 36,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 22,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 88,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:06:11:327
R\$ 23,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 11:12:05:437
R\$ 21,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:32:11:503
R\$ 20,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 11:33:38:083
R\$ 21,9000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:33:47:177

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:04:32	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 22,0000 e R\$ 39,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:35	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:35	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 11:35:35	Item teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:56:24	Convocado para envio de anexo o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:54:35	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Aceite	25/05/2020 14:30:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA - CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 52 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	50	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000	29/04/2020 18:55:35
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES TIPO CAPA PERSONALIZADA BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LINHAS, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS (13,5X8,5 CM) ALTURA: 16.00 CM LARGURA: 9.00 CM. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	50	R\$ 8,0000	R\$ 400,0000	27/04/2020 18:16:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES TIPO CAPA PERSONALIZADA BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LINHAS, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS (13,5X8,5 CM) ALTURA: 16.00 CM LARGURA: 9.00 CM. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 9,3330	R\$ 466,6500	23/04/2020 13:42:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES TIPO CAPA PERSONALIZADA BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LINHAS, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS (13,5X8,5 CM) ALTURA: 16.00 CM LARGURA: 9.00 CM. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	50	R\$ 10,0000	R\$ 500,0000	28/04/2020 07:07:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES TIPO CAPA PERSONALIZADA BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LINHAS, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS (13,5X8,5 CM) ALTURA: 16.00 CM LARGURA: 9.00 CM. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	50	R\$ 14,5000	R\$ 725,0000	20/04/2020 11:36:36

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES TIPO CAPA PERSONALIZADA BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LINHAS, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS (13,5X8,5 CM) ALTURA: 16.00 CM LARGURA: 9.00 CM. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000	28/04/2020 11:58:36
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES TIPO CAPA PERSONALIZADA BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LINHAS, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS (13,5X8,5 CM) ALTURA: 16.00 CM LARGURA: 9.00 CM. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 18,0000	R\$ 900,0000	28/04/2020 15:03:46
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES TIPO CAPA PERSONALIZADA BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LINHAS, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS (13,5X8,5 CM) ALTURA: 16.00 CM LARGURA: 9.00 CM. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	50	R\$ 28,0000	R\$ 1.400,0000	24/04/2020 10:20:50
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES TIPO CAPA PERSONALIZADA BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LINHAS, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS (13,5X8,5 CM) ALTURA: 16.00 CM LARGURA: 9.00 CM. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000	29/04/2020 17:22:00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES TIPO CAPA PERSONALIZADA BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LINHAS, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS (13,5X8,5 CM) ALTURA: 16.00 CM LARGURA: 9.00 CM. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 5.000,0000	R\$ 250.000,0000	29/04/2020 17:02:14
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES TIPO CAPA PERSONALIZADA BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LINHAS, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS (13,5X8,5 CM) ALTURA: 16.00 CM LARGURA: 9.00 CM. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA PARA CAPA, CONTRACAPA E PAGINAS DE IDENTIFICAÇÃO DO MÊS, A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 28,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 18,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 14,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 9,3330	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:05:25:567
R\$ 9,5000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 11:06:10:367
R\$ 5,6000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:19:38:003
R\$ 5,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:20:08:950
R\$ 5,2000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:21:56:733
R\$ 4,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:32:00:057
R\$ 5,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 11:34:09:690
R\$ 5,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:35:07:563

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:04:37	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que com lance entre R\$ 5,2000 e R\$ 9,3330.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020	Encerrada etapa fechada do item.

	11:35:37	
Encerrado	30/04/2020 11:35:37	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 11:35:37	Item teve empate real para o valor 5,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:56:34	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:38:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:34:40	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:29:16	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:15:01	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 4,5000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 53 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	40	R\$ 3,9900	R\$ 159,6000	29/04/2020 19:37:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 10X21 PARA PLANEJAMENTO FAMILIAR							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	40	R\$ 6,0000	R\$ 240,0000	27/04/2020 18:16:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 10X21 PARA PLANEJAMENTO FAMILIAR							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 7,6670	R\$ 306,6800	23/04/2020 13:42:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 10X21 PARA PLANEJAMENTO FAMILIAR							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 8,0000	R\$ 320,0000	28/04/2020 11:58:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 10X21 PARA PLANEJAMENTO FAMILIAR							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	40	R\$ 10,0000	R\$ 400,0000	28/04/2020 07:07:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 10X21 PARA PLANEJAMENTO FAMILIAR							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	40	R\$ 10,0000	R\$ 400,0000	29/04/2020 18:55:35
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 10X21 PARA PLANEJAMENTO FAMILIAR							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 11,0000	R\$ 440,0000	28/04/2020 15:03:46
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 10X21 PARA PLANEJAMENTO FAMILIAR							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	40	R\$ 12,0000	R\$ 480,0000	29/04/2020 21:31:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 10X21 PARA PLANEJAMENTO FAMILIAR VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: DOZE REAIS VALOR TOTAL: QUATROCENTOS E OITENTA REAIS							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 15,0000	R\$ 600,0000	29/04/2020 19:38:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 10X21 PARA PLANEJAMENTO FAMILIAR							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	40	R\$ 29,0000	R\$ 1.160,0000	29/04/2020 15:50:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 10X21 PARA PLANEJAMENTO FAMILIAR							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS	Sim	Sim	40	R\$ 30,0000	R\$ 1.200,0000	29/04/2020 17:22:00

	GRAFICOS EIRELI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 10X21 PARA PLANEJAMENTO FAMILIAR							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 5.000,0000	R\$ 200.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 10X21 PARA PLANEJAMENTO FAMILIAR							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 29,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 11,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 7,6670	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,9800	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:05:42:940
R\$ 9,4000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 11:06:38:407
R\$ 3,9700	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:06:44:567
R\$ 3,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:09:37:203
R\$ 3,4800	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:10:17:587
R\$ 3,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:11:48:267
R\$ 2,9900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:12:04:350
R\$ 2,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:13:57:123
R\$ 2,7900	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:19:47:417
R\$ 2,6000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:20:23:617
R\$ 2,4900	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:22:10:187
R\$ 2,4000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:22:33:377
R\$ 2,3500	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:22:47:410
R\$ 6,9000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 11:22:53:340
R\$ 2,3000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:22:57:393
R\$ 2,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:23:05:077
R\$ 1,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:23:27:683
R\$ 1,7000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:32:13:143
R\$ 1,9800	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:35:11:573

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:04:42	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 1,9900 e R\$ 3,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:38	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:38	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:56:44	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:39:14	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:34:59	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:32:09	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:15:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1,7000.

Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33
------------	------------------------	---

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 54 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	100	R\$ 3,9900	R\$ 399,0000	29/04/2020 19:37:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 14X10,5 PARA CONTROLE DE MEDICAÇÃO ESPECIAL							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	100	R\$ 4,0000	R\$ 400,0000	27/04/2020 18:16:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 14X10,5 PARA CONTROLE DE MEDICAÇÃO ESPECIAL							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	100	R\$ 4,0000	R\$ 400,0000	28/04/2020 07:07:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 14X10,5 PARA CONTROLE DE MEDICAÇÃO ESPECIAL							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 8,0000	R\$ 800,0000	28/04/2020 11:58:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 14X10,5 PARA CONTROLE DE MEDICAÇÃO ESPECIAL							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 8,3330	R\$ 833,3000	23/04/2020 13:42:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 14X10,5 PARA CONTROLE DE MEDICAÇÃO ESPECIAL							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 10,0000	R\$ 1.000,0000	28/04/2020 15:03:46
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 14X10,5 PARA CONTROLE DE MEDICAÇÃO ESPECIAL							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 10,0000	R\$ 1.000,0000	29/04/2020 15:45:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 14X10,5 PARA CONTROLE DE MEDICAÇÃO ESPECIAL							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	100	R\$ 10,0000	R\$ 1.000,0000	29/04/2020 18:55:35
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 14X10,5 PARA CONTROLE DE MEDICAÇÃO ESPECIAL							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000	29/04/2020 17:22:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 14X10,5 PARA CONTROLE DE MEDICAÇÃO ESPECIAL							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	100	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000	29/04/2020 21:31:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 14X10,5 PARA CONTROLE DE MEDICAÇÃO ESPECIAL VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: DOZE REAIS VALOR TOTAL: HUM MIL E DUZENTOS REAIS							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000	29/04/2020 19:38:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 14X10,5 PARA CONTROLE DE MEDICAÇÃO ESPECIAL							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	100	R\$ 16,0000	R\$ 1.600,0000	24/04/2020 10:20:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 14X10,5 PARA CONTROLE DE MEDICAÇÃO ESPECIAL							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E	Sim	Sim	100	R\$ 5.000,0000	R\$ 500.000,00	20/04/2020 14:14:14

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 16,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,3330	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0100	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:04:50:240
R\$ 7,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 11:05:12:587
R\$ 3,9800	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:05:52:817
R\$ 6,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 11:06:49:787
R\$ 3,9700	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:07:00:220
R\$ 3,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:09:58:647
R\$ 2,9900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:10:25:340
R\$ 2,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:14:08:817
R\$ 1,5000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:14:17:160
R\$ 1,4000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:16:43:540
R\$ 1,3900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:22:44:940
R\$ 5,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 11:23:02:723
R\$ 1,2500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:32:41:013
R\$ 1,2900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:32:50:087

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:04:47	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 1,3900 e R\$ 1,5000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:32	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:32	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 11:35:32	Item teve empate real para o valor 10,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:56:54	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:41:02	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:35:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:35:18	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:15:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1,2500.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 55 - Serviço gráfico - policromia**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	50	R\$ 4,4900	R\$ 224,5000	29/04/2020 19:37:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA ATESTADO MÉDICO							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	50	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000	27/04/2020 18:16:53
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA ATESTADO MÉDICO							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	50	R\$ 8,0000	R\$ 400,0000	28/04/2020 07:07:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA ATESTADO MÉDICO							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	50	R\$ 8,0000	R\$ 400,0000	29/04/2020 18:55:35
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA ATESTADO MÉDICO							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 9,3330	R\$ 466,6500	23/04/2020 13:42:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA ATESTADO MÉDICO							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 10,0000	R\$ 500,0000	28/04/2020 11:58:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA ATESTADO MÉDICO							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 12,0000	R\$ 600,0000	28/04/2020 15:03:46
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA ATESTADO MÉDICO							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 12,0000	R\$ 600,0000	29/04/2020 17:22:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA ATESTADO MÉDICO							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	50	R\$ 12,0000	R\$ 600,0000	29/04/2020 21:31:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA ATESTADO MÉDICO VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: DOZE REAIS VALOR TOTAL: SEISCENTOS REAIS							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000	29/04/2020 19:38:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA ATESTADO MÉDICO							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	50	R\$ 19,0000	R\$ 950,0000	24/04/2020 10:20:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA ATESTADO MÉDICO							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 5.000,0000	R\$ 250.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA ATESTADO MÉDICO							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 19,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 9,3330	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500

R\$ 6,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 7,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 11:06:01:597
R\$ 4,4800	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:06:08:023
R\$ 4,3000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:06:12:257
R\$ 5,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 11:06:13:733
R\$ 8,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 11:07:01:477
R\$ 4,2900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:07:08:490
R\$ 4,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:10:11:370
R\$ 4,2800	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:10:30:227
R\$ 3,9900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:10:46:867
R\$ 3,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:12:43:680
R\$ 2,7000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:14:19:950
R\$ 2,8500	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:14:33:813
R\$ 2,6500	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:14:54:053
R\$ 2,5000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:15:15:410
R\$ 2,4000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:16:57:010
R\$ 2,2000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:20:54:273
R\$ 2,3900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:20:56:267
R\$ 2,1000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:22:00:380
R\$ 1,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:32:49:377

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:04:52	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,1000 e R\$ 3,9900.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:31	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:31	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:57:03	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:41:17	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:35:29	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:36:07	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:15:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1,8000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 56 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	400	R\$ 4,4900	R\$ 1.796,0000	29/04/2020 19:37:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO ESPECIAL							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	400	R\$ 6,0000	R\$ 2.400,0000	27/04/2020 18:16:53
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO ESPECIAL							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	400	R\$ 8,0000	R\$ 3.200,0000	29/04/2020 15:45:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO ESPECIAL							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA	Sim	Sim	400	R\$ 8,0000	R\$ 3.200,0000	29/04/2020 15:45:26

	ALIANCA LTDA							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO ESPECIAL							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 9,3330	R\$ 3.733,2000	23/04/2020 13:42:48	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO ESPECIAL							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 10,0000	R\$ 4.000,0000	28/04/2020 11:58:36	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO ESPECIAL							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 12,0000	R\$ 4.800,0000	29/04/2020 17:22:00	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO ESPECIAL							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	400	R\$ 12,0000	R\$ 4.800,0000	29/04/2020 18:55:35	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO ESPECIAL							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	400	R\$ 12,0000	R\$ 4.800,0000	29/04/2020 21:31:22	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO ESPECIAL VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: DOZE REAIS VALOR TOTAL: QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 13,0000	R\$ 5.200,0000	28/04/2020 15:03:46	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO ESPECIAL							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 15,0000	R\$ 6.000,0000	29/04/2020 19:38:24	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO ESPECIAL							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	400	R\$ 19,0000	R\$ 7.600,0000	24/04/2020 10:20:50	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO ESPECIAL							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 5.000,0000	R\$ 2.000.000,0000	29/04/2020 17:02:14	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO ESPECIAL							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 19,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 13,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 9,3330	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,4800	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:05:03:590
R\$ 4,4700	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:06:21:500
R\$ 4,4600	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:06:25:500
R\$ 7,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 11:06:38:500
R\$ 4,4500	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:07:12:743

R\$ 4,4400	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:07:15:743
R\$ 7,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 11:07:18:007
R\$ 4,4300	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:08:12:607
R\$ 4,4200	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:08:15:800
R\$ 4,3900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:09:14:360
R\$ 4,3800	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:09:16:773
R\$ 4,3500	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:09:40:147
R\$ 4,3400	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:09:42:787
R\$ 4,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:10:23:140
R\$ 3,9900	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:10:25:800
R\$ 4,3000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:10:35:680
R\$ 3,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:10:54:697
R\$ 3,8900	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:10:58:330
R\$ 3,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:12:52:490
R\$ 3,7600	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:12:55:313
R\$ 2,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:14:35:980
R\$ 2,6500	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:15:01:763
R\$ 2,5000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:15:28:147
R\$ 2,4000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:17:05:553
R\$ 2,3900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:19:44:283
R\$ 4,2900	17.615.848/0001-28	30/04/2020 11:20:14:580
R\$ 2,2000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:21:03:413
R\$ 1,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:32:56:330

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:04:59	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,2000 e R\$ 2,4000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:33	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:33	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 11:35:33	Item teve empate real para o valor 7,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:57:12	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:41:31	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:35:44	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:37:26	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:15:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1,8000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 57 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	400	R\$ 4,4900	R\$ 1.796,0000	29/04/2020 19:37:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS PARA RECEITUÁRIO SIMPLES							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	400	R\$ 6,0000	R\$ 2.400,0000	20/05/2020 14:50:28
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS PARA RECEITUÁRIO SIMPLES							

01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	400	R\$ 8,0000	R\$ 3.200,0000	28/04/2020 07:07:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO SIMPLES							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 8,0000	R\$ 3.200,0000	29/04/2020 15:45:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO SIMPLES							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 9,3330	R\$ 3.733,2000	23/04/2020 13:42:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO SIMPLES							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 10,0000	R\$ 4.000,0000	28/04/2020 11:58:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO SIMPLES							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	400	R\$ 10,0000	R\$ 4.000,0000	29/04/2020 18:55:35
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO SIMPLES							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 12,0000	R\$ 4.800,0000	28/04/2020 15:03:46
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO SIMPLES							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 12,0000	R\$ 4.800,0000	29/04/2020 17:22:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO SIMPLES							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	400	R\$ 12,0000	R\$ 4.800,0000	29/04/2020 21:31:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO SIMPLES VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: DOZE REAIS VALOR TOTAL: QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 15,0000	R\$ 6.000,0000	29/04/2020 19:38:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO SIMPLES							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	400	R\$ 19,0000	R\$ 7.600,0000	24/04/2020 10:20:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO SIMPLES							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 5.000,0000	R\$ 2.000.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA RECEITUÁRIO SIMPLES							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 19,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 9,3330	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,4800	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:05:08:207

R\$ 4,3000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:06:30:000
R\$ 4,2900	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:06:33:433
R\$ 4,4700	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:06:37:017
R\$ 7,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 11:06:48:240
R\$ 4,2800	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:07:19:930
R\$ 4,2700	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:07:23:070
R\$ 7,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 11:07:29:463
R\$ 4,2500	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:08:16:507
R\$ 4,2400	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:08:22:327
R\$ 4,2100	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:09:04:287
R\$ 4,2000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:09:07:097
R\$ 4,1900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:09:44:103
R\$ 4,1800	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:09:49:267
R\$ 4,0900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:10:01:497
R\$ 4,0800	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:10:03:863
R\$ 3,9900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:10:59:300
R\$ 3,9800	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:11:04:020
R\$ 3,9500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:11:38:323
R\$ 3,9400	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:11:41:363
R\$ 3,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:13:02:013
R\$ 3,7600	02.472.396/0002-86	30/04/2020 11:13:05:100
R\$ 2,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:14:48:853
R\$ 2,6500	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:15:08:943
R\$ 2,5000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:15:38:217
R\$ 2,4000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:17:14:387
R\$ 2,3900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:19:37:833
R\$ 3,9800	17.615.848/0001-28	30/04/2020 11:20:25:073
R\$ 2,2000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:21:11:477
R\$ 2,1900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:21:59:283
R\$ 2,1000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:22:13:093
R\$ 2,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:23:08:910
R\$ 6,9000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 11:23:28:240
R\$ 6,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 11:28:12:707
R\$ 5,9000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 11:28:32:647
R\$ 1,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:33:03:223

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:05:05	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,0000 e R\$ 2,1900.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:33	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:33	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:57:24	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:41:44	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:35:57	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:38:26	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:16:33	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1,8000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 58 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	50	R\$ 4,4900	R\$ 224,5000	29/04/2020 19:37:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	50	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000	27/04/2020 18:16:53
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	50	R\$ 8,0000	R\$ 400,0000	28/04/2020 07:07:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 9,3330	R\$ 466,6500	23/04/2020 13:42:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 10,0000	R\$ 500,0000	28/04/2020 11:58:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 12,0000	R\$ 600,0000	28/04/2020 15:03:46
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 12,0000	R\$ 600,0000	29/04/2020 17:22:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	50	R\$ 12,0000	R\$ 600,0000	29/04/2020 21:31:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: DOZE REAIS VALOR TOTAL: SEISCENTOS REAIS							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	50	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000	29/04/2020 18:55:35
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000	29/04/2020 19:38:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	50	R\$ 21,0000	R\$ 1.050,0000	24/04/2020 10:20:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 5.000,0000	R\$ 250.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 21,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500

R\$ 12,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 9,3330	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 7,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 11:06:57:150
R\$ 4,4800	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:07:04:020
R\$ 4,4700	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:07:27:453
R\$ 8,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 11:07:40:620
R\$ 4,4000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:12:02:250
R\$ 4,3800	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:12:21:503
R\$ 4,3000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 11:12:28:317
R\$ 4,2700	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:12:42:540
R\$ 3,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:13:17:783
R\$ 2,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:14:56:517
R\$ 2,6500	07.805.649/0001-29	30/04/2020 11:15:24:307
R\$ 2,5000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:15:47:313
R\$ 2,4000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:17:22:223
R\$ 2,3900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:19:31:867
R\$ 2,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:33:17:017

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:05:10	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,3900 e R\$ 2,5000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:32	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:32	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 11:35:32	Item teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:57:36	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:42:02	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:37:21	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:39:36	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:16:45	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 2,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 59 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	40	R\$ 4,4900	R\$ 179,6000	29/04/2020 19:37:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUISIÇÃO DE EXAMES							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	40	R\$ 6,0000	R\$ 240,0000	27/04/2020 11:53
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUISIÇÃO DE EXAMES							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 9,3330	R\$ 373,3200	29/04/2020 19:24

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUISIÇÃO DE EXAMES						
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	40	R\$ 10,0000	R\$ 400,0000	28/04/2020 07:07:21
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUISIÇÃO DE EXAMES						
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 10,0000	R\$ 400,0000	28/04/2020 11:58:36
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUISIÇÃO DE EXAMES						
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 12,0000	R\$ 480,0000	28/04/2020 15:03:46
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUISIÇÃO DE EXAMES						
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 12,0000	R\$ 480,0000	29/04/2020 17:22:00
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUISIÇÃO DE EXAMES						
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	40	R\$ 12,0000	R\$ 480,0000	29/04/2020 21:31:22
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUISIÇÃO DE EXAMES VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: DOZE REAIS VALOR TOTAL: QUATROCENTOS E OITENTA REAIS						
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	40	R\$ 15,0000	R\$ 600,0000	29/04/2020 18:55:35
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUISIÇÃO DE EXAMES						
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 15,0000	R\$ 600,0000	29/04/2020 19:38:24
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUISIÇÃO DE EXAMES						
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	40	R\$ 21,0000	R\$ 840,0000	24/04/2020 10:20:50
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUISIÇÃO DE EXAMES						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 5.000,0000	R\$ 200.000,0000	29/04/2020 17:02:14
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 100 FOLHAS 15X21 PARA REQUISIÇÃO DE EXAMES						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 21,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 9,3330	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 7,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 11:07:11:693
R\$ 4,3000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:07:36:340
R\$ 4,4700	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:07:38:660
R\$ 8,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 11:07:51:087
R\$ 4,2800	32.759.332/0001-40	30/04/2020 11:08:28:827
R\$ 3,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:13:27:6
R\$ 2,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:15:06:9
R\$ 2,5000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:15:57:1
R\$ 2,4000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:17:27:917
R\$ 2,3900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:20:42:323

R\$ 2,2000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:21:21:900
R\$ 2,1900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 11:21:43:283
R\$ 2,1000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:22:21:917
R\$ 1,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:33:32:933

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:05:16	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,1000 e R\$ 2,2000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:32	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:32	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 11:35:32	Item teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:57:44	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:42:21	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:36:33	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:40:44	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:17:01	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1,8000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 60 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	1.000	R\$ 1,0000	R\$ 1.000,0000	29/04/2020 21:31:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 20 FOLHAS DE RECEITUÁRIO AZUL 22X8 VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: UM REAL VALOR TOTAL: HUM MIL REAIS							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,0000	R\$ 5.000,0000	27/04/2020 18:16:53
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 20 FOLHAS DE RECEITUÁRIO AZUL 22X8							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,0000	R\$ 5.000,0000	28/04/2020 11:58:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 20 FOLHAS DE RECEITUÁRIO AZUL 22X8							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,0000	R\$ 5.000,0000	29/04/2020 17:22:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 20 FOLHAS DE RECEITUÁRIO AZUL 22X8							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,5000	R\$ 5.500,0000	29/04/2020 19:37:36
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 20 FOLHAS DE RECEITUÁRIO AZUL 22X8							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	1.000	R\$ 6,0000	R\$ 6.000,0000	28/04/2020 07:07:21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 20 FOLHAS DE RECEITUÁRIO AZUL 22X8							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 7,0000	R\$ 7.000,0000	20/04/2020 14:00:00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 20 FOLHAS DE RECEITUÁRIO AZUL 22X8							

30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	1.000	R\$ 8,0000	R\$ 8.000,0000	29/04/2020 18:55:35
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 20 FOLHAS DE RECEITUÁRIO AZUL 22X8							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 15,0000	R\$ 15.000,0000	28/04/2020 15:03:46
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 20 FOLHAS DE RECEITUÁRIO AZUL 22X8							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 15,0000	R\$ 15.000,0000	29/04/2020 19:38:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS COM 20 FOLHAS DE RECEITUÁRIO AZUL 22X8							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	1.000	R\$ 20,0000	R\$ 20.000,0000	24/04/2020 10:20:50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 20 FOLHAS DE RECEITUÁRIO AZUL 22X8							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 5.000,0000	R\$ 5.000.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 20 FOLHAS DE RECEITUÁRIO AZUL 22X8							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 7,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,5000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 11:07:37:700
R\$ 8,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 11:08:02:357
R\$ 0,9900	01.080.809/0001-33	30/04/2020 11:08:13:730
R\$ 0,9000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 11:14:42:050
R\$ 2,8900	28.932.954/0001-51	30/04/2020 11:32:50:193

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 11:05:20	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 11:30:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 0,9000 e R\$ 5,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 11:35:30	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 11:35:30	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 11:35:30	Item teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:57:54	Convocado para envio de anexo o fornecedor W B LIMA DANTAS, CNPJ/CPF: 18.668.305/0001-31.
Recusa	08/05/2020 14:37:02	Recusa da proposta. Fornecedor: W B LIMA DANTAS, CNPJ/CPF: 18.668.305/0001-31. Melhor lance de R\$ 0,9000. Motivo: LICITANTE NÃO ENVIOU CATÁLOGO DOS ITENS VENCIDOS PELA MESMA PARA A DEVIDA ANÁLISE.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 14:37:02	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor W B LIMA DANTAS, CNPJ/CPF: 18.668.305/0001-31.

Abertura do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 14:51:56	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 16:54:43	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:17:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 0,9900.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 61 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	300	R\$ 5,0000	R\$ 1.500,0000	29/04/2020 19:01:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	300	R\$ 10,0000	R\$ 3.000,0000	27/04/2020 18:27:16
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 12,0000	R\$ 3.600,0000	29/04/2020 17:25:30
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	300	R\$ 12,0000	R\$ 3.600,0000	29/04/2020 19:41:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	300	R\$ 15,0000	R\$ 4.500,0000	28/04/2020 07:11:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 15,0000	R\$ 4.500,0000	29/04/2020 15:47:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 15,0000	R\$ 4.500,0000	29/04/2020 19:39:56
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	300	R\$ 15,0000	R\$ 4.500,0000	29/04/2020 21:34:33
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: QUINZE REAIS VALOR TOTAL: QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 16,0000	R\$ 4.800,0000	28/04/2020 15:08:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 17,0000	R\$ 5.100,0000	23/04/2020 13:49:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 20,0000	R\$ 6.000,0000	28/04/2020 12:01:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	300	R\$ 21,0000	R\$ 6.300,0000	21/04/2020 13:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E	Sim	Sim	300	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.500.000,00	29/04/2020 12:14

SOLUCOES
GRAFICAS
LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 21,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 17,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 16,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:30:59:670
R\$ 4,8500	07.805.649/0001-29	30/04/2020 13:32:40:043
R\$ 4,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:33:00:153
R\$ 7,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 13:35:41:287
R\$ 4,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:36:32:253
R\$ 5,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 13:37:45:513
R\$ 3,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:38:28:210
R\$ 3,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:39:06:400
R\$ 2,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:39:23:397
R\$ 2,5000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:45:05:520
R\$ 2,4900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 13:45:31:540
R\$ 2,4000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:45:59:177
R\$ 2,3000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:47:28:490
R\$ 2,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:48:06:997
R\$ 4,8000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 13:48:27:290
R\$ 3,9000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 14:04:58:593
R\$ 1,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 14:05:03:990

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:30:35	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:52	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,0000 e R\$ 4,8000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:08:58	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:08:58	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 14:08:58	Item teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:58:05	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:42:40	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:37:44	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:42:20	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:17:33	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1,9000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 62 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	300	R\$ 8,0000	R\$ 2.400,0000	29/04/2020 19:01:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE E VERSO							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	300	R\$ 10,0000	R\$ 3.000,0000	27/04/2020 18:27:16
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE E VERSO							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 12,0000	R\$ 3.600,0000	29/04/2020 17:25:30
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE E VERSO							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	300	R\$ 12,0000	R\$ 3.600,0000	29/04/2020 19:41:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE E VERSO							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	300	R\$ 15,0000	R\$ 4.500,0000	28/04/2020 07:11:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE E VERSO							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 15,0000	R\$ 4.500,0000	29/04/2020 19:39:56
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE E VERSO							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 16,0000	R\$ 4.800,0000	29/04/2020 15:47:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE E VERSO							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 18,0000	R\$ 5.400,0000	28/04/2020 15:08:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE E VERSO							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 19,0000	R\$ 5.700,0000	23/04/2020 13:49:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE E VERSO							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 20,0000	R\$ 6.000,0000	28/04/2020 12:01:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE E VERSO							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	300	R\$ 20,0000	R\$ 6.000,0000	29/04/2020 21:34:33
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE E VERSO VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: VINTE REAIS VALOR TOTAL: SEIS MIL REAIS							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	300	R\$ 21,0000	R\$ 6.300,0000	24/04/2020 10:24:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE E VERSO							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.500.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE BLOCOS FICHAS DIVERSAS EM PAPEL A4 FRENTE E VERSO							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:5
R\$ 21,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500

R\$ 20,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 19,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 18,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 16,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 7,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:31:12:803
R\$ 7,6000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 13:32:43:130
R\$ 7,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:33:35:490
R\$ 12,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 13:35:11:363
R\$ 4,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:36:37:263
R\$ 7,5500	28.932.954/0001-51	30/04/2020 13:36:43:660
R\$ 7,4900	28.932.954/0001-51	30/04/2020 13:37:10:137
R\$ 5,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 13:38:05:207
R\$ 3,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:38:37:113
R\$ 3,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:38:55:063
R\$ 2,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:39:15:097
R\$ 2,5000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:45:17:310
R\$ 2,4000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:45:35:723
R\$ 2,3900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 13:45:45:177
R\$ 2,3500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:46:13:437
R\$ 2,3000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:47:39:263
R\$ 2,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:48:14:690
R\$ 1,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 14:05:09:950

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:30:40	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:52	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,0000 e R\$ 5,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:08:57	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:08:58	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:58:13	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:43:00	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:37:54	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:43:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:18:03	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1,9000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 63 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Hora
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	20	R\$ 30,0000	R\$ 600,0000	20:08
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA - UNISSEX PREFERENCIALMENTE NA COR , COM ZÍPER, BOLSO INTERNO E DIVISÓRIA PARA NOOTBOOK - COMPOSIÇÃO DO TECIDO: MATERIAL EM LONA 100%							

	ALGODÃO NATURAL PRETO, COM ALÇA AJUSTÁVEL; TIPO DE USO OMBRO E TRANSVERSAL; MEDIDAS APROXIMADAS: 12CMX39CMX29CM; SERIGRAFIA: GRAVAÇÃO EM SERIGRAFIA ESTAMPADA. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	20	R\$ 40,0000	R\$ 800,0000	29/04/2020 19:01:22	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BOLSA - UNISSEX PREFERENCIALMENTE NA COR PRETA, COM ZÍPER, BOLSO INTERNO E DIVISÓRIA PARA NOOTBOOK - COMPOSIÇÃO DO TECIDO: MATERIAL EM LONA 100% ALGODÃO NATURAL PRETO, COM ALÇA AJUSTÁVEL; TIPO DE USO OMBRO E TRANSVERSAL; MEDIDAS APROXIMADAS: 12CMX39CMX29CM; SERIGRAFIA: GRAVAÇÃO EM SERIGRAFIA ESTAMPADA. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 52,0000	R\$ 1.040,0000	23/04/2020 13:49:24	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BOLSA - UNISSEX PREFERENCIALMENTE NA COR PRETA, COM ZÍPER, BOLSO INTERNO E DIVISÓRIA PARA NOOTBOOK - COMPOSIÇÃO DO TECIDO: MATERIAL EM LONA 100% ALGODÃO NATURAL PRETO, COM ALÇA AJUSTÁVEL; TIPO DE USO OMBRO E TRANSVERSAL; MEDIDAS APROXIMADAS: 12CMX39CMX29CM; SERIGRAFIA: GRAVAÇÃO EM SERIGRAFIA ESTAMPADA. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	20	R\$ 55,0000	R\$ 1.100,0000	29/04/2020 19:41:20	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BOLSA - UNISSEX PREFERENCIALMENTE NA COR PRETA, COM ZÍPER, BOLSO INTERNO E DIVISÓRIA PARA NOOTBOOK - COMPOSIÇÃO DO TECIDO: MATERIAL EM LONA 100% ALGODÃO NATURAL PRETO, COM ALÇA AJUSTÁVEL; TIPO DE USO OMBRO E TRANSVERSAL; MEDIDAS APROXIMADAS: 12CMX39CMX29CM; SERIGRAFIA: GRAVAÇÃO EM SERIGRAFIA ESTAMPADA. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 59,9000	R\$ 1.198,0000	29/04/2020 15:08:56	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BOLSA - UNISSEX PREFERENCIALMENTE NA COR PRETA, COM ZÍPER, BOLSO INTERNO E DIVISÓRIA PARA NOOTBOOK - COMPOSIÇÃO DO TECIDO: MATERIAL EM LONA 100% ALGODÃO NATURAL PRETO, COM ALÇA AJUSTÁVEL; TIPO DE USO OMBRO E TRANSVERSAL; MEDIDAS APROXIMADAS: 12CMX39CMX29CM; SERIGRAFIA: GRAVAÇÃO EM SERIGRAFIA ESTAMPADA. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	20	R\$ 70,0000	R\$ 1.400,0000	29/04/2020 21:34:33	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA - UNISSEX PREFERENCIALMENTE NA COR PRETA, COM ZÍPER, BOLSO INTERNO E DIVISÓRIA PARA NOOTBOOK - COMPOSIÇÃO DO TECIDO: MATERIAL EM LONA 100% ALGODÃO NATURAL PRETO, COM ALÇA AJUSTÁVEL; TIPO DE USO OMBRO E TRANSVERSAL; MEDIDAS APROXIMADAS: 12CMX39CMX29CM; SERIGRAFIA: GRAVAÇÃO EM SERIGRAFIA ESTAMPADA. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: SETENTA REAIS VALOR TOTAL: HUM MIL E QUATROCENTOS REAIS							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	28/04/2020 12:01:38	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA - UNISSEX PREFERENCIALMENTE NA COR PRETA, COM ZÍPER, BOLSO INTERNO E DIVISÓRIA PARA NOOTBOOK - COMPOSIÇÃO DO TECIDO: MATERIAL EM LONA 100% ALGODÃO NATURAL PRETO, COM ALÇA AJUSTÁVEL; TIPO DE USO OMBRO E TRANSVERSAL; MEDIDAS APROXIMADAS: 12CMX39CMX29CM; SERIGRAFIA: GRAVAÇÃO EM SERIGRAFIA ESTAMPADA. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 110,0000	R\$ 2.200,0000	28/04/2020 15:08:44	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA - UNISSEX PREFERENCIALMENTE NA COR PRETA, COM ZÍPER, BOLSO INTERNO E DIVISÓRIA PARA NOOTBOOK - COMPOSIÇÃO DO TECIDO: MATERIAL EM LONA 100% ALGODÃO NATURAL PRETO, COM ALÇA AJUSTÁVEL; TIPO DE USO OMBRO E TRANSVERSAL; MEDIDAS APROXIMADAS: 12CMX39CMX29CM; SERIGRAFIA: GRAVAÇÃO EM SERIGRAFIA ESTAMPADA. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 120,0000	R\$ 2.400,0000	29/04/2020 17:25:30	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA - UNISSEX PREFERENCIALMENTE NA COR PRETA, COM ZÍPER, BOLSO INTERNO E DIVISÓRIA PARA NOOTBOOK - COMPOSIÇÃO DO TECIDO: MATERIAL EM LONA 100% ALGODÃO NATURAL PRETO, COM ALÇA AJUSTÁVEL; TIPO DE USO OMBRO E TRANSVERSAL; MEDIDAS APROXIMADAS: 12CMX39CMX29CM; SERIGRAFIA: GRAVAÇÃO EM SERIGRAFIA ESTAMPADA. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	20	R\$ 150,0000	R\$ 3.000,0000	29/04/2020 16:16:16	
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BOLSA - UNISSEX PREFERENCIALMENTE NA COR							

	PRETA, COM ZÍPER, BOLSO INTERNO E DIVISÓRIA PARA NOOTBOOK - COMPOSIÇÃO DO TECIDO: MATERIAL EM LONA 100% ALGODÃO NATURAL PRETO, COM ALÇA AJUSTÁVEL; TIPO DE USO OMBRO E TRANSVERSAL; MEDIDAS APROXIMADAS: 12CMX39CMX29CM; SERIGRAFIA: GRAVAÇÃO EM SERIGRAFIA ESTAMPADA. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 5.000,0000	R\$ 100.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BOLSA - UNISSEX PREFERENCIALMENTE NA COR PRETA, COM ZÍPER, BOLSO INTERNO E DIVISÓRIA PARA NOOTBOOK - COMPOSIÇÃO DO TECIDO: MATERIAL EM LONA 100% ALGODÃO NATURAL PRETO, COM ALÇA AJUSTÁVEL; TIPO DE USO OMBRO E TRANSVERSAL; MEDIDAS APROXIMADAS: 12CMX39CMX29CM; SERIGRAFIA: GRAVAÇÃO EM SERIGRAFIA ESTAMPADA. INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 150,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 120,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 110,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 100,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 70,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 59,9000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 55,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 52,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 29,9000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 13:32:13:510
R\$ 29,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:32:33:343
R\$ 28,9800	32.759.332/0001-40	30/04/2020 13:35:31:283
R\$ 28,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:36:15:347
R\$ 27,9900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 13:37:02:583
R\$ 27,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:38:47:090
R\$ 26,9900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 13:40:19:443
R\$ 26,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:40:40:123
R\$ 25,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 13:41:53:223
R\$ 24,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:42:11:313
R\$ 21,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 13:44:27:383
R\$ 20,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:44:49:413
R\$ 18,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 13:45:56:560
R\$ 17,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:46:30:557
R\$ 18,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 13:52:24:403
R\$ 16,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 14:04:50:420
R\$ 16,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 14:05:27:173

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:30:46	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:52	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 17,0000 e R\$ 18,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:08:56	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:08:56	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 14:08:56	Item teve empate real para o valor 16,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:58:23	Convocado para envio de anexo o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:54:52	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Aceite	25/05/2020 14:30:29	Aceite individual da proposta. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA 30.729.998/0001-20, pelo melhor lance de R\$ 16,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA - CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 64 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	200	R\$ 5,5000	R\$ 1.100,0000	29/04/2020 19:41:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BONÉ MATERIAL CORPO POLIÉSTER ALGODÃO, MATERIAL ABA PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL REGULADOR ABERTURA COM VELCRO / FECHO METÁLICO INOXIDÁVEL FOSCO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL TECIDO IMPERMEABILIZADO, DISTINTIVO PRF BORDADO.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 9,3330	R\$ 1.866,6000	23/04/2020 13:49:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BONÉ MATERIAL CORPO POLIÉSTER ALGODÃO, MATERIAL ABA PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL REGULADOR ABERTURA COM VELCRO / FECHO METÁLICO INOXIDÁVEL FOSCO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL TECIDO IMPERMEABILIZADO, DISTINTIVO PRF BORDADO.							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000	29/04/2020 17:25:30
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ MATERIAL CORPO POLIÉSTER ALGODÃO, MATERIAL ABA PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL REGULADOR ABERTURA COM VELCRO / FECHO METÁLICO INOXIDÁVEL FOSCO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL TECIDO IMPERMEABILIZADO, DISTINTIVO PRF BORDADO.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	200	R\$ 12,0000	R\$ 2.400,0000	27/04/2020 18:27:16
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BONÉ MATERIAL CORPO POLIÉSTER ALGODÃO, MATERIAL ABA PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL REGULADOR ABERTURA COM VELCRO / FECHO METÁLICO INOXIDÁVEL FOSCO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL TECIDO IMPERMEABILIZADO, DISTINTIVO PRF BORDADO.							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	200	R\$ 18,0000	R\$ 3.600,0000	29/04/2020 21:34:33
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ MATERIAL CORPO POLIÉSTER ALGODÃO, MATERIAL ABA PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL REGULADOR ABERTURA COM VELCRO / FECHO METÁLICO INOXIDÁVEL FOSCO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL TECIDO IMPERMEABILIZADO, DISTINTIVO PRF BORDADO. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: DEZOITO REAIS VALOR TOTAL: TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000	28/04/2020 12:01:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ MATERIAL CORPO POLIÉSTER ALGODÃO, MATERIAL ABA PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL REGULADOR ABERTURA COM VELCRO / FECHO METÁLICO INOXIDÁVEL FOSCO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL TECIDO IMPERMEABILIZADO, DISTINTIVO PRF BORDADO.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	200	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000	29/04/2020 19:01:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BONÉ MATERIAL CORPO POLIÉSTER ALGODÃO, MATERIAL ABA PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL REGULADOR ABERTURA COM VELCRO / FECHO METÁLICO INOXIDÁVEL FOSCO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL TECIDO IMPERMEABILIZADO, DISTINTIVO PRF BORDADO							
13.587.119/0001-54	R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 24,5000	R\$ 4.900,0000	29/04/2020 15:08:56
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BONÉ MATERIAL CORPO POLIÉSTER ALGODÃO, MATERIAL ABA PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL REGULADOR ABERTURA COM VELCRO / FECHO METÁLICO INOXIDÁVEL FOSCO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL TECIDO IMPERMEABILIZADO, DISTINTIVO PRF BORDADO.							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 25,0000	R\$ 5.000,0000	28/04/2020 15:08:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ MATERIAL CORPO POLIÉSTER ALGODÃO, MATERIAL ABA PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL REGULADOR ABERTURA COM VELCRO / FECHO METÁLICO INOXIDÁVEL FOSCO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL TECIDO IMPERMEABILIZADO, DISTINTIVO PRF BORDADOq							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E	Sim	Sim	200	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.000.000,00	29/04/2020 12:14

SOLUCOES
GRAFICAS
LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE BONÉ MATERIAL CORPO POLIÉSTER ALGODÃO, MATERIAL ABA PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL REGULADOR ABERTURA COM VELCRO / FECHO METÁLICO INOXIDÁVEL FOSCO, MODELO AMERICANO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL TECIDO IMPERMEABILIZADO, DISTINTIVO PRF BORDADO.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 24,5000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 18,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 9,3330	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 11,0000	13.587.119/0001-54	30/04/2020 13:33:16:573
R\$ 13,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 13:35:44:363
R\$ 5,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:37:35:410
R\$ 9,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 13:38:40:373
R\$ 4,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 13:42:16:187
R\$ 5,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 13:52:07:043
R\$ 4,8900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 14:04:32:597
R\$ 4,9000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 14:05:04:960

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:30:53	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:52	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 4,9900 e R\$ 5,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:08:59	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:08:59	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:58:33	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:55:01	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 11:57:51	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:37:11	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Aceite	25/05/2020 14:26:12	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, pelo melhor lance de R\$ 4,8900.
Habilitado	25/05/2020 14:50:28	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 - CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 65 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	300	R\$ 8,0000	R\$ 2.400,0000	29/04/2020 19:01:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CADERNETA DA GESTANTE CONTEM 31 FOLHAS, COLORIDA, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 12,0000	R\$ 3.600,0000	29/04/2020 14:05:04:960
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DA GESTANTE CONTENDO 31 FOLHAS, COLORIDA,							

MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 15,0000	R\$ 4.500,0000	23/04/2020 13:49:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DA GESTANTE CONTENDO 31 FOLHAS, COLORIDA, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 15,0000	R\$ 4.500,0000	29/04/2020 17:25:30
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DA GESTANTE CONTENDO 31 FOLHAS, COLORIDA, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	300	R\$ 20,0000	R\$ 6.000,0000	28/04/2020 07:11:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DA GESTANTE CONTENDO 31 FOLHAS, COLORIDA, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	300	R\$ 25,0000	R\$ 7.500,0000	27/04/2020 18:27:16
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DA GESTANTE CONTENDO 31 FOLHAS, COLORIDA, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 25,0000	R\$ 7.500,0000	29/04/2020 15:47:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DA GESTANTE CONTENDO 31 FOLHAS, COLORIDA, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	300	R\$ 25,5000	R\$ 7.650,0000	29/04/2020 19:41:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DA GESTANTE CONTENDO 31 FOLHAS, COLORIDA, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	300	R\$ 49,0000	R\$ 14.700,0000	24/04/2020 10:24:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DA GESTANTE CONTENDO 31 FOLHAS, COLORIDA, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 50,0000	R\$ 15.000,0000	28/04/2020 12:01:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DA GESTANTE CONTENDO 31 FOLHAS, COLORIDA, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.500.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DA GESTANTE CONTENDO 31 FOLHAS, COLORIDA, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 49,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 7,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:31:39:493
R\$ 7,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:37:06:780
R\$ 6,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:37:47:64
R\$ 5,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:39:01:
R\$ 4,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:39:16:
R\$ 3,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:39:36:6
R\$ 11,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 13:40:35:793

R\$ 3,8000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:46:11:423
R\$ 3,7000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:46:51:433
R\$ 3,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 14:05:43:260
R\$ 9,9500	28.932.954/0001-51	30/04/2020 14:05:57:733

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:31:01	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:52	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 3,7000 e R\$ 12,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:08:55	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:08:55	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:58:42	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:43:18	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:38:46	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:51:13	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:18:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 3,5000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 66 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	300	R\$ 0,6000	R\$ 180,0000	28/04/2020 07:11:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DE VACINA ADULTO FRENTE E VERSO, COMPRIMENTO: 20CM, ALTURA: 07 CM.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	300	R\$ 1,0000	R\$ 300,0000	27/04/2020 18:27:16
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CADERNETA DE VACINA ADULTO FRENTE E VERSO, COMPRIMENTO: 20CM, ALTURA: 07 CM.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	300	R\$ 1,5000	R\$ 450,0000	29/04/2020 19:01:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CADERNETA DE VACINA ADULTO FRENTE E VERSO, COMPRIMENTO: 20CM, ALTURA: 07 CM.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	300	R\$ 1,5000	R\$ 450,0000	29/04/2020 19:41:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CADERNETA DE VACINA ADULTO FRENTE E VERSO, COMPRIMENTO: 20CM, ALTURA: 07 CM.							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 2,8000	R\$ 840,0000	29/04/2020 15:47:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DE VACINA ADULTO FRENTE E VERSO, COMPRIMENTO: 20CM, ALTURA: 07 CM.							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 4,0000	R\$ 1.200,0000	29/04/2020 19:39:56
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DE VACINA ADULTO FRENTE E VERSO, COMPRIMENTO: 20CM, ALTURA: 07 CM.							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 8,0000	R\$ 2.400,0000	29/04/2020 18:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DE VACINA ADULTO FRENTE E VERSO, COMPRIMENTO: 20CM, ALTURA: 07 CM.							
35.458.856/0001-90	OESTE	Sim	Sim	300	R\$ 10,0000	R\$ 3.000,0000	23/04/2020

	COMUNICACAO VISUAL LTDA						13:49:24
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA ADULTO FRENTE E VERSO, COMPRIMENTO: 20CM, ALTURA: 07 CM.						
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 11,0000	R\$ 3.300,0000	28/04/2020 15:08:44
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DE VACINA ADULTO FRENTE E VERSO, COMPRIMENTO: 20CM, ALTURA: 07 CM						
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 15,0000	R\$ 4.500,0000	29/04/2020 17:25:30
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DE VACINA ADULTO FRENTE E VERSO, COMPRIMENTO: 20CM, ALTURA: 07 CM.						
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	300	R\$ 49,0000	R\$ 14.700,0000	24/04/2020 10:24:32
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA ADULTO FRENTE E VERSO, COMPRIMENTO: 20CM, ALTURA: 07 CM.						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.500.000,0000	29/04/2020 17:02:14
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA ADULTO FRENTE E VERSO, COMPRIMENTO: 20CM, ALTURA: 07 CM.						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 49,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 11,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,8000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,6000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,5000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:38:01:167
R\$ 0,4900	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:39:59:210
R\$ 0,4800	15.865.698/0001-85	30/04/2020 13:42:26:713
R\$ 0,4500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:42:44:967
R\$ 8,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 13:42:54:867
R\$ 4,5000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 13:43:40:990
R\$ 2,5000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 13:43:58:810
R\$ 0,4000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:46:41:447
R\$ 0,3500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:47:00:850
R\$ 0,3200	15.865.698/0001-85	30/04/2020 14:04:46:273
R\$ 0,3200	01.080.809/0001-33	30/04/2020 14:05:56:840

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:31:07	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:52	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 0,3500 e R\$ 1,5000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:09:00	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:09:00	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 14:09:00	Item teve empate real para o valor 0,3200. Procedeu-se o sorteio eletrônico, fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de	04/05/2020	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS

Convocação - Anexo	15:58:52	08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:54:46	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 11:58:05	Convocado para envio de anexo o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:37:26	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85.
Aceite	25/05/2020 14:26:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, pelo melhor lance de R\$ 0,3200.
Habilitado	25/05/2020 14:50:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 - CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 67 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	300	R\$ 2,0000	R\$ 600,0000	28/04/2020 07:11:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA MASCULINO E FEMININA 96 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 5,5000	R\$ 1.650,0000	23/04/2020 13:49:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA MASCULINO E FEMININA 96 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 15,0000	R\$ 4.500,0000	29/04/2020 17:25:30
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA MASCULINO E FEMININA 96 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	300	R\$ 15,0000	R\$ 4.500,0000	29/04/2020 19:01:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA MASCULINO E FEMININA 96 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 18,0000	R\$ 5.400,0000	28/04/2020 15:08:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA MASCULINO E FEMININA 96 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	300	R\$ 32,5000	R\$ 9.750,0000	29/04/2020 19:41:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA MASCULINO E FEMININA 96 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	300	R\$ 40,0000	R\$ 12.000,0000	27/04/2020 18:27:16
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA MASCULINO E FEMININA 96 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 40,0000	R\$ 12.000,0000	29/04/2020 15:47:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA MASCULINO E FEMININA 96 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	300	R\$ 49,0000	R\$ 14.700,0000	24/04/2020 10:24:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA MASCULINO E FEMININA 96 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 60,0000	R\$ 18.000,0000	28/04/2020 12:01:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA MASCULINO E FEMININA 96 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES	Sim	Sim	300	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.500.000,00	20/04/2020 14:14:14

GRAFICAS
LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA MASCULINO E FEMININA 96 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 49,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 32,5000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 18,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,9000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:38:24:033
R\$ 1,8000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:40:15:767
R\$ 14,9000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 13:45:14:837
R\$ 1,6000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 14:06:08:930
R\$ 10,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 14:06:52:870

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:31:15	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:52	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 1,8000 e R\$ 15,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:08:59	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:08:59	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:59:06	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:43:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:39:10	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 16:58:13	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:18:38	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 1,6000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 68 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	250	R\$ 10,0000	R\$ 2.500,0000	28/04/2020 07:11:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DE VACINA DO IDOSO 55 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	250	R\$ 15,0000	R\$ 3.750,0000	23/04/2020 13:49:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA DO IDOSO 55 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	250	R\$ 15,0000	R\$ 3.750,0000	20/04/2020 13:42:12
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA DO IDOSO 55 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE							

70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	250	R\$ 16,0000	R\$ 4.000,0000	28/04/2020 15:08:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DE VACINA DO IDOSO 55 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	250	R\$ 20,0000	R\$ 5.000,0000	29/04/2020 17:25:30
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DE VACINA DO IDOSO 55 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	250	R\$ 25,0000	R\$ 6.250,0000	27/04/2020 18:27:16
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA DO IDOSO 55 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	250	R\$ 25,0000	R\$ 6.250,0000	29/04/2020 19:41:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA DO IDOSO 55 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							
02.472.396/0002-86	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	Sim	Sim	250	R\$ 28,0000	R\$ 7.000,0000	29/04/2020 15:47:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DE VACINA DO IDOSO 55 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	250	R\$ 44,0000	R\$ 11.000,0000	24/04/2020 10:24:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA DO IDOSO 55 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	250	R\$ 60,0000	R\$ 15.000,0000	28/04/2020 12:01:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNETA DE VACINA DO IDOSO 55 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	250	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.250.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CADERNETA DE VACINA DO IDOSO 55 PÁGINAS, MODELO FORNECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 44,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 28,0000	02.472.396/0002-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 16,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 8,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:39:32:583
R\$ 7,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:40:27:863
R\$ 14,9000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 13:46:02:690
R\$ 7,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 14:06:29:750
R\$ 10,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 14:07:10:547

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:31:20	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa	30/04/2020	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram

Fechada	14:03:52	lance entre R\$ 7,9000 e R\$ 15,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:08:57	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:08:57	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 14:08:57	Item teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:59:20	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:43:46	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:39:21	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 17:01:52	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:18:48	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 7,5000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 69 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	15	R\$ 2,2000	R\$ 33,0000	28/04/2020 07:11:18
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALENDÁRIO PERSONALIZADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES NA BASE: 18CM DE LARGURA X 26CM DE ALTURA EM PAPEL DUPLEX 250GR, CONTENDO 12 PAGINAS DESTACÁVEL EM PAPEL SULFITE 63GR NO TAMANHO DE 14CM LARGURA X 18CM DE ALTURA FIXADO NO PAPEL DUPLEX, COM UMA BORDA EM VOLTA. ACIMA DAS PAGINAS DESCARTÁVEIS AS INFORMAÇÕES DO EVENTO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 4,0000	R\$ 60,0000	23/04/2020 13:53:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CALENDÁRIO PERSONALIZADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES NA BASE: 18CM DE LARGURA X 26CM DE ALTURA EM PAPEL DUPLEX 250GR, CONTENDO 12 PAGINAS DESTACÁVEL EM PAPEL SULFITE 63GR NO TAMANHO DE 14CM LARGURA X 18CM DE ALTURA FIXADO NO PAPEL DUPLEX, COM UMA BORDA EM VOLTA. ACIMA DAS PAGINAS DESCARTÁVEIS AS INFORMAÇÕES DO EVENTO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	15	R\$ 10,0000	R\$ 150,0000	29/04/2020 19:01:22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CALENDÁRIO PERSONALIZADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES NA BASE: 18CM DE LARGURA X 26CM DE ALTURA EM PAPEL DUPLEX 250GR, CONTENDO 12 PAGINAS DESTACÁVEL EM PAPEL SULFITE 63GR NO TAMANHO DE 14CM LARGURA X 18CM DE ALTURA FIXADO NO PAPEL DUPLEX, COM UMA BORDA EM VOLTA. ACIMA DAS PAGINAS DESCARTÁVEIS AS INFORMAÇÕES DO EVENTO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 11,0000	R\$ 165,0000	28/04/2020 15:08:44
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALENDÁRIO PERSONALIZADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES NA BASE: 18CM DE LARGURA X 26CM DE ALTURA EM PAPEL DUPLEX 250GR, CONTENDO 12 PAGINAS DESTACÁVEL EM PAPEL SULFITE 63GR NO TAMANHO DE 14CM LARGURA X 18CM DE ALTURA FIXADO NO PAPEL DUPLEX, COM UMA BORDA EM VOLTA. ACIMA DAS PAGINAS DESCARTÁVEIS AS INFORMAÇÕES DO EVENTO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	15	R\$ 30,0000	R\$ 450,0000	27/04/2020 18:27:16
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CALENDÁRIO PERSONALIZADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES NA BASE: 18CM DE LARGURA X 26CM DE ALTURA EM PAPEL DUPLEX 250GR, CONTENDO 12 PAGINAS DESTACÁVEL EM PAPEL SULFITE 63GR NO TAMANHO DE 14CM LARGURA X 18CM DE ALTURA FIXADO NO PAPEL DUPLEX, COM UMA BORDA EM VOLTA. ACIMA DAS PAGINAS DESCARTÁVEIS AS INFORMAÇÕES DO EVENTO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	15	R\$ 35,0000	R\$ 525,0000	29/04/2020 19:41:20
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CALENDÁRIO PERSONALIZADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES NA BASE: 18CM DE LARGURA X 26CM DE ALTURA EM PAPEL DUPLEX 250GR, CONTENDO 12 PAGINAS DESTACÁVEL EM PAPEL SULFITE 63GR NO TAMANHO DE 14CM LARGURA X 18CM DE ALTURA FIXADO NO PAPEL DUPLEX, COM UMA BORDA EM VOLTA. ACIMA DAS PAGINAS DESCARTÁVEIS AS INFORMAÇÕES DO EVENTO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA	Sim	Sim	15	R\$ 40,0000	R\$ 600,0000	28/04/2020

	E COPIADORA LTDA						12:01:38
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALENDÁRIO PERSONALIZADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES NA BASE: 18CM DE LARGURA X 26CM DE ALTURA EM PAPEL DUPLEX 250GR, CONTENDO 12 PAGINAS DESTACÁVEL EM PAPEL SULFITE 63GR NO TAMANHO DE 14CM LARGURA X 18CM DE ALTURA FIXADO NO PAPEL DUPLEX, COM UMA BORDA EM VOLTA. ACIMA DAS PAGINAS DESCARTÁVEIS AS INFORMAÇÕES DO EVENTO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	15	R\$ 48,0000	R\$ 720,0000	29/04/2020 17:25:30
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALENDÁRIO PERSONALIZADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES NA BASE: 18CM DE LARGURA X 26CM DE ALTURA EM PAPEL DUPLEX 250GR, CONTENDO 12 PAGINAS DESTACÁVEL EM PAPEL SULFITE 63GR NO TAMANHO DE 14CM LARGURA X 18CM DE ALTURA FIXADO NO PAPEL DUPLEX, COM UMA BORDA EM VOLTA. ACIMA DAS PAGINAS DESCARTÁVEIS AS INFORMAÇÕES DO EVENTO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	15	R\$ 5.000,0000	R\$ 75.000,0000	29/04/2020 17:02:14
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE CALENDÁRIO PERSONALIZADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES NA BASE: 18CM DE LARGURA X 26CM DE ALTURA EM PAPEL DUPLEX 250GR, CONTENDO 12 PAGINAS DESTACÁVEL EM PAPEL SULFITE 63GR NO TAMANHO DE 14CM LARGURA X 18CM DE ALTURA FIXADO NO PAPEL DUPLEX, COM UMA BORDA EM VOLTA. ACIMA DAS PAGINAS DESCARTÁVEIS AS INFORMAÇÕES DO EVENTO. INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 48,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 11,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 10,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,2000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 14:06:38:407

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:31:27	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:52	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,2000 e R\$ 11,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:09:00	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:09:00	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:59:33	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:43:59	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:39:31	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 17:03:00	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:19:00	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 2,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 70 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data Registro
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA	Sim	Sim	300	R\$ 1,0000	R\$ 300,0000	28/04/2020

	DANTAS MAIA						07:11:18
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA PARA PRONTUÁRIOS TAM: 35X26CM						
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	300	R\$ 1,2000	R\$ 360,0000	29/04/2020 19:41:20
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAPA PARA PRONTUÁRIOS TAM: 35X26CM						
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	300	R\$ 1,5000	R\$ 450,0000	29/04/2020 19:01:22
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAPA PARA PRONTUÁRIOS TAM: 35X26CM						
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 2,0000	R\$ 600,0000	28/04/2020 15:08:44
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA PARA PRONTUÁRIOS TAM: 35X26CM						
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 3,3670	R\$ 1.010,1000	23/04/2020 13:53:59
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAPA PARA PRONTUÁRIOS TAM: 35X26CM						
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 4,0000	R\$ 1.200,0000	28/04/2020 12:01:38
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA PARA PRONTUÁRIOS TAM: 35X26CM						
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 4,0000	R\$ 1.200,0000	29/04/2020 19:39:56
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA PARA PRONTUÁRIOS TAM: 35X26CM						
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	300	R\$ 5,0000	R\$ 1.500,0000	27/04/2020 18:27:16
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAPA PARA PRONTUÁRIOS TAM: 35X26CM						
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	Sim	Sim	300	R\$ 6,0000	R\$ 1.800,0000	24/04/2020 10:24:32
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAPA PARA PRONTUÁRIOS TAM: 35X26CM						
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 6,0000	R\$ 1.800,0000	29/04/2020 17:25:30
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA PARA PRONTUÁRIOS TAM: 35X26CM						
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.500.000,0000	29/04/2020 17:02:14
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CAPA PARA PRONTUÁRIOS TAM: 35X26CM						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 6,0000	05.080.790/0001-86	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 5,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 4,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 3,3670	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,5000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,2000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 1,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,0950	70.157.680/0001-37	30/04/2020 13:36:13:750
R\$ 0,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:36:40:093
R\$ 0,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 13:42:45:497
R\$ 3,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 13:44:38:280
R\$ 0,0095	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:54:52:0
R\$ 0,9000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 14:07:17:

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:31:39	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:52	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 0,0095 e R\$ 1,5000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:09:00	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:09:01	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 14:09:01	Item teve empate real para os valores 4,0000 e 6,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:59:44	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:44:20	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:39:47	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 17:07:16	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:19:12	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 0,0095.
Habilitado	25/05/2020 14:50:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 71 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	5	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000	28/04/2020 12:05:28
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEADOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,50 X 0,60 CM, APROXIMADAMENTE.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	5	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000	27/04/2020 18:35:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEADOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,50 X 0,60 CM, APROXIMADAMENTE.							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	5	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000	28/04/2020 07:13:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEADOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,50 X 0,60 CM, APROXIMADAMENTE.							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	5	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000	29/04/2020 17:30:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEADOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,50 X 0,60 CM, APROXIMADAMENTE.							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	5	R\$ 70,0000	R\$ 350,0000	28/04/2020 15:13:25
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEADOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,50 X 0,60 CM, APROXIMADAMENTE.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	5	R\$ 75,0000	R\$ 375,0000	29/04/2020 19:45:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEADOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,50 X 0,60 CM, APROXIMADAMENTE.							
07.807.253/0001-10	COMERCIAL LUEJO - EIRELI	Sim	Sim	5	R\$ 100,0000	R\$ 500,0000	29/04/2020 14:44:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEADOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,50 X 0,60 CM, APROXIMADAMENTE.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	5	R\$ 120,0000	R\$ 600,0000	29/04/2020 15:39:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM							

REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,50 X 0,60 CM, APROXIMADAMENTE.							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	5	R\$ 5.000,0000	R\$ 25.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,50 X 0,60 CM, APROXIMADAMENTE.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)			
Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro	
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 120,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 100,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 75,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 70,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 60,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 60,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 60,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 45,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500	
R\$ 44,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:31:59:793	
R\$ 43,9900	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:35:36:250	
R\$ 43,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:35:54:903	
R\$ 42,9800	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:36:29:867	
R\$ 42,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:36:58:807	
R\$ 41,5800	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:37:40:910	
R\$ 41,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:38:04:400	
R\$ 40,6500	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:39:27:323	
R\$ 40,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:40:55:420	
R\$ 39,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 13:43:02:463	
R\$ 36,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 13:43:23:170	
R\$ 39,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:43:24:580	
R\$ 35,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:43:39:953	
R\$ 34,5000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:45:30:813	
R\$ 30,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 13:45:39:630	
R\$ 29,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:46:28:267	
R\$ 55,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 13:46:28:423	
R\$ 28,6000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:47:25:893	
R\$ 29,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:47:29:200	
R\$ 28,5000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 13:47:37:160	
R\$ 28,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:47:44:657	
R\$ 28,1000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:47:49:523	
R\$ 27,6000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:48:20:263	
R\$ 27,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:48:39:080	
R\$ 26,6000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:49:04:000	
R\$ 25,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:49:14:700	
R\$ 24,0600	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:49:37:183	
R\$ 24,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:49:49:233	
R\$ 23,7800	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:50:16:760	
R\$ 23,5000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:50:31:487	
R\$ 22,8000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:50:48:137	
R\$ 22,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:51:04:267	
R\$ 21,9800	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:51:17:570	
R\$ 21,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:51:25:640	
R\$ 20,9800	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:51:38:347	
R\$ 20,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:51:57:250	
R\$ 18,5000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:52:12:823	
R\$ 18,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:52:22:7	
R\$ 17,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:52:45:1	
R\$ 16,9000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:53:05:1	
R\$ 16,2500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 14:05:05:170	
R\$ 15,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 14:06:57:997	

R\$ 50,0000

28.932.954/0001-51

30/04/2020 14:07:34:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:31:45	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:52	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 16,9000 e R\$ 55,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:08:55	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:08:56	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 15:59:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:44:33	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:39:59	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 17:08:02	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:20:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 15,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 72 - Serviço gráfico - policromia****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	10	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	29/04/2020 19:45:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,20 X 0,55CM							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	29/04/2020 17:30:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,20 X 0,55CM							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 45,0000	R\$ 450,0000	28/04/2020 12:05:28
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,20 X 0,55CM							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	10	R\$ 50,0000	R\$ 500,0000	27/04/2020 18:35:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,20 X 0,55CM							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 55,0000	R\$ 550,0000	28/04/2020 15:13:25
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,20 X 0,55CM							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	10	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	28/04/2020 07:13:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO "AUTOMÁTICO", NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,20 X 0,55CM							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 90,0000	R\$ 900,0000	2020 05 19
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,20 X 0,55CM							

07.807.253/0001-10	COMERCIAL LUEJO - EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	29/04/2020 14:44:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,20 X 0,55CM							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 5.000,0000	R\$ 50.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO COM REFIL REABASTECEDOR TIPO AUTOMÁTICO , NA QUAL CONSTARÁ INSCRIÇÃO DIVERSA E/OU ASSINATURA, TAMANHO 0,20 X 0,55CM							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 100,0000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 90,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 55,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 45,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 24,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:32:11:143
R\$ 23,9900	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:35:59:107
R\$ 23,5000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:37:10:197
R\$ 23,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:37:51:950
R\$ 22,2400	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:38:21:043
R\$ 22,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:41:07:493
R\$ 21,9900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 13:43:12:337
R\$ 21,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:43:49:253
R\$ 20,8700	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:45:43:760
R\$ 35,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 13:46:36:027
R\$ 20,5000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:46:52:397
R\$ 20,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:47:53:027
R\$ 19,4000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:48:04:313
R\$ 19,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:48:25:950
R\$ 18,3000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:48:48:047
R\$ 18,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:48:58:917
R\$ 17,6000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:49:21:043
R\$ 17,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:49:29:490
R\$ 16,8000	07.807.253/0001-10	30/04/2020 13:49:51:257
R\$ 16,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:50:02:073
R\$ 15,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 14:07:05:793

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:31:50	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:51	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 16,0000 e R\$ 45,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:08:56	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:08:56	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:00:09	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:44:48	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:40:23	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 17:08:38	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BA MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF:

	14:20:55	01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 15,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 73 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	500	R\$ 0,2000	R\$ 100,0000	28/04/2020 07:13:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO DE VISITA PAPEL COUCHÊ - CARTÃO DE VISITA: TAMANHO 85X55MM, IMPRESSÃO POLICROMIA, PAPEL COUCHÊ FOSCO 230GR, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 0,2500	R\$ 125,0000	23/04/2020 13:53:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTÃO DE VISITA PAPEL COUCHÊ - CARTÃO DE VISITA: TAMANHO 85X55MM, IMPRESSÃO POLICROMIA, PAPEL COUCHÊ FOSCO 230GR, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	500	R\$ 0,2500	R\$ 125,0000	29/04/2020 19:45:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTÃO DE VISITA PAPEL COUCHÊ - CARTÃO DE VISITA: TAMANHO 85X55MM, IMPRESSÃO POLICROMIA, PAPEL COUCHÊ FOSCO 230GR, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	500	R\$ 0,5000	R\$ 250,0000	27/04/2020 18:35:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTÃO DE VISITA PAPEL COUCHÊ - CARTÃO DE VISITA: TAMANHO 85X55MM, IMPRESSÃO POLICROMIA, PAPEL COUCHÊ FOSCO 230GR, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	500	R\$ 0,6000	R\$ 300,0000	28/04/2020 15:13:25
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO DE VISITA PAPEL COUCHÊ - CARTÃO DE VISITA: TAMANHO 85X55MM, IMPRESSÃO POLICROMIA, PAPEL COUCHÊ FOSCO 230GR, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	500	R\$ 0,6000	R\$ 300,0000	29/04/2020 17:30:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO DE VISITA PAPEL COUCHÊ - CARTÃO DE VISITA: TAMANHO 85X55MM, IMPRESSÃO POLICROMIA, PAPEL COUCHÊ FOSCO 230GR, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 0,8000	R\$ 400,0000	28/04/2020 12:05:28
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO DE VISITA PAPEL COUCHÊ - CARTÃO DE VISITA: TAMANHO 85X55MM, IMPRESSÃO POLICROMIA, PAPEL COUCHÊ FOSCO 230GR, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	500	R\$ 1,0000	R\$ 500,0000	29/04/2020 19:05:11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTÃO DE VISITA PAPEL COUCHÊ - CARTÃO DE VISITA: TAMANHO 85X55MM, IMPRESSÃO POLICROMIA, PAPEL COUCHÊ FOSCO 230GR, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	500	R\$ 5.000,0000	R\$ 2.500.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE CARTÃO DE VISITA PAPEL COUCHÊ - CARTÃO DE VISITA: TAMANHO 85X55MM, IMPRESSÃO POLICROMIA, PAPEL COUCHÊ FOSCO 230GR, INCLUINDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:
R\$ 1,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:
R\$ 0,8000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,6000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500

R\$ 0,6000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,5000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,2500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,2500	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,2000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 0,1900	15.865.698/0001-85	30/04/2020 13:43:19:143
R\$ 0,1500	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:44:06:990
R\$ 0,3900	28.932.954/0001-51	30/04/2020 13:46:51:207
R\$ 0,1400	15.865.698/0001-85	30/04/2020 14:05:27:550
R\$ 0,1200	01.080.809/0001-33	30/04/2020 14:07:17:333

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:31:57	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:51	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 0,1500 e R\$ 0,3900.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:08:57	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:08:57	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:00:40	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:45:07	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:40:38	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	06/05/2020 17:10:15	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33.
Aceite	25/05/2020 14:21:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 0,1200.
Habilitado	25/05/2020 14:50:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JOAO BATISTA DANTAS MAIA - CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 74 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	150	R\$ 18,0000	R\$ 2.700,0000	29/04/2020 19:45:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COMENDA TIPO TROFÉU EM ACRÍLICO ADESIVADA, TAM: ABSOLUTO DE 20X15CM, (BASE DE 20X11 CM E PARTE SUPERIOR DE 15X25CM), INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	150	R\$ 20,0000	R\$ 3.000,0000	27/04/2020 18:35:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COMENDA TIPO TROFÉU EM ACRÍLICO ADESIVADA, TAM: ABSOLUTO DE 20X15CM, (BASE DE 20X11 CM E PARTE SUPERIOR DE 15X25CM), INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 58,5000	R\$ 8.775,0000	23/04/2020 13:53:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COMENDA TIPO TROFÉU EM ACRÍLICO ADESIVADA, TAM: ABSOLUTO DE 20X15CM, (BASE DE 20X11 CM E PARTE SUPERIOR DE 15X25CM), INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	150	R\$ 60,0000	R\$ 9.000,0000	29/04/2020 19:05:11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COMENDA TIPO TROFÉU EM ACRÍLICO ADESIVADA, TAM: ABSOLUTO DE 20X15CM, (BASE DE 20X11 CM E PARTE SUPERIOR DE 15X25CM), INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 120,0000	R\$ 18.000,0000	29/04/2020 15:05:05
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMENDA TIPO TROFÉU EM ACRÍLICO ADESIVADA, TAM: ABSOLUTO DE 20X15CM, (BASE DE 20X11 CM E PARTE SUPERIOR DE 15X25CM), INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							

	PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA						
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	150	R\$ 120,0000	R\$ 18.000,0000	29/04/2020 21:38:05
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMENDA TIPO TROFÉU EM ACRÍLICO ADESIVADA, TAM: ABSOLUTO DE 20X15CM, (BASE DE 20X11 CM E PARTE SUPERIOR DE 15X25CM), INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: CENTO E VINTE REAIS VALOR TOTAL: DEZOITO MIL REAIS							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 140,0000	R\$ 21.000,0000	28/04/2020 12:05:28
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMENDA TIPO TROFÉU EM ACRÍLICO ADESIVADA, TAM: ABSOLUTO DE 20X15CM, (BASE DE 20X11 CM E PARTE SUPERIOR DE 15X25CM), INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 150,0000	R\$ 22.500,0000	29/04/2020 19:41:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMENDA TIPO TROFÉU EM ACRÍLICO ADESIVADA, TAM: ABSOLUTO DE 20X15CM, (BASE DE 20X11 CM E PARTE SUPERIOR DE 15X25CM), INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 400,0000	R\$ 60.000,0000	29/04/2020 17:30:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMENDA TIPO TROFÉU EM ACRÍLICO ADESIVADA, TAM: ABSOLUTO DE 20X15CM, (BASE DE 20X11 CM E PARTE SUPERIOR DE 15X25CM), INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 5.000,0000	R\$ 750.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COMENDA TIPO TROFÉU EM ACRÍLICO ADESIVADA, TAM: ABSOLUTO DE 20X15CM, (BASE DE 20X11 CM E PARTE SUPERIOR DE 15X25CM), INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 400,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 150,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 140,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 120,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 120,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 58,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 18,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 66,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 13:35:54:720
R\$ 17,5000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 13:37:24:423
R\$ 18,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 13:51:41:130
R\$ 17,3000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 14:04:58:253
R\$ 16,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 14:05:49:700

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:32:02	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:51	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 17,5000 e R\$ 18,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:08:55	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:08:55	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:01:06	Convocado para envio de anexo o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CPF: 30.729.998/0001-20.

Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:55:08	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Aceite	25/05/2020 14:30:39	Aceite individual da proposta. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, pelo melhor lance de R\$ 16,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA - CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 75 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	150	R\$ 25,0000	R\$ 3.750,0000	27/04/2020 18:35:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COMENDA TIPO TROFÉU EM MDF ADESIVADA 20 X 30 CM, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	150	R\$ 28,0000	R\$ 4.200,0000	29/04/2020 19:45:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COMENDA TIPO TROFÉU EM MDF ADESIVADA 20 X 30 CM, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 48,0000	R\$ 7.200,0000	23/04/2020 13:53:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COMENDA TIPO TROFÉU EM MDF ADESIVADA 20 X 30 CM, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	150	R\$ 60,0000	R\$ 9.000,0000	29/04/2020 19:05:11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COMENDA TIPO TROFÉU EM MDF ADESIVADA 20 X 30 CM, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 100,0000	R\$ 15.000,0000	28/04/2020 15:13:25
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMENDA TIPO TROFÉU EM MDF ADESIVADA 20 X 30 CM, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	150	R\$ 110,0000	R\$ 16.500,0000	29/04/2020 21:38:05
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMENDA TIPO TROFÉU EM MDF ADESIVADA 20 X 30 CM, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: CENTO E DEZ REAIS VALOR TOTAL: DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 150,0000	R\$ 22.500,0000	28/04/2020 12:05:28
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMENDA TIPO TROFÉU EM MDF ADESIVADA 20 X 30 CM, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 150,0000	R\$ 22.500,0000	29/04/2020 19:41:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMENDA TIPO TROFÉU EM MDF ADESIVADA 20 X 30 CM, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 250,0000	R\$ 37.500,0000	29/04/2020 17:30:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMENDA TIPO TROFÉU EM MDF ADESIVADA 20 X 30 CM, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. APRESENTAR AMOSTRA							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 5.000,0000	R\$ 750.000,0000	29/04/2020 14:04:04
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COMENDA TIPO TROFÉU EM MDF ADESIVADA 20 X 30 CM, INCLUÍDO A PRODUÇÃO DA ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDA PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 250,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 150,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 150,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 110,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 100,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 48,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 28,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 53,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 13:36:00:553
R\$ 24,6300	70.157.680/0001-37	30/04/2020 13:37:39:997
R\$ 52,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 14:04:25:567
R\$ 24,3000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 14:05:07:250

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:32:06	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:51	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 24,6300 e R\$ 53,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:08:58	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:08:58	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 14:08:58	Item teve empate real para o valor 150,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:01:16	Convocado para envio de anexo o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:16:10	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:22:03	Convocado para envio de anexo o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 14:59:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Aceite	25/05/2020 14:37:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, pelo melhor lance de R\$ 24,3000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI - CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 76 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 2,6000	R\$ 780,0000	23/04/2020 13:53:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES DA CANECA, MATERIAL: PORCELANA, ESTAMPADA POR: SUBLIMAÇÃO, ALTURA: 9,5CM, DIÂMETRO: 26CM, VOLUME: 325ML, PESO: 190G							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	300	R\$ 14,0000	R\$ 4.200,0000	29/04/2020 19:45:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES DA CANECA, MATERIAL: PORCELANA, ESTAMPADA POR: SUBLIMAÇÃO, ALTURA: 9,5CM, DIÂMETRO: 26CM, VOLUME: 325ML, PESO: 190G							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	300	R\$ 25,0000	R\$ 7.500,0000	20/04/2020 13:53:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES DA CANECA, MATERIAL: PORCELANA, ESTAMPADA POR: SUBLIMAÇÃO, ALTURA: 9,5CM, DIÂMETRO: 26CM, VOLUME: 325ML, PESO: 190G							

70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 25,0000	R\$ 7.500,0000	28/04/2020 15:13:25
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES DA CANECA, MATERIAL: PORCELANA, ESTAMPADA POR: SUBLIMAÇÃO, ALTURA: 9,5CM, DIÂMETRO: 26CM, VOLUME: 325ML, PESO: 190G							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 25,0000	R\$ 7.500,0000	29/04/2020 19:41:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES DA CANECA, MATERIAL: PORCELANA, ESTAMPADA POR: SUBLIMAÇÃO, ALTURA: 9,5CM, DIÂMETRO: 26CM, VOLUME: 325ML, PESO: 190G							
20.426.511/0001-87	AMIR IBRAHIM MOHAMED RAMADAN 02479517144	Sim	Sim	300	R\$ 26,9900	R\$ 8.097,0000	22/04/2020 11:11:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANECA PERSONALIZADA, MATERIAL: PORCELANA/CERÂMICA, ARTE EM SUBLIMAÇÃO, ALTURA APROX.: 9,5CM, CIRCUNFERÊNCIA APROX.: 26CM, VOLUME MIN.: 325ML, PESO APROX.: 190G PRÓPRIA PARA USO EM MICROONDAS COM LÍQUIDOS A 100° E MÁQUINA DE LAVAR LOUÇA. ARTE A SER RECEBIDA PELO ÓRGÃO RESPONSÁVEL.							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 28,0000	R\$ 8.400,0000	29/04/2020 17:30:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES DA CANECA, MATERIAL: PORCELANA, ESTAMPADA POR: SUBLIMAÇÃO, ALTURA: 9,5CM, DIÂMETRO: 26CM, VOLUME: 325ML, PESO: 190G							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	300	R\$ 29,0000	R\$ 8.700,0000	29/04/2020 19:05:11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES DA CANECA, MATERIAL: PORCELANA, ESTAMPADA POR: SUBLIMAÇÃO, ALTURA: 9,5CM, DIÂMETRO: 26CM, VOLUME: 325ML, PESO: 190G							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 30,0000	R\$ 9.000,0000	28/04/2020 12:05:28
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES DA CANECA, MATERIAL: PORCELANA, ESTAMPADA POR: SUBLIMAÇÃO, ALTURA: 9,5CM, DIÂMETRO: 26CM, VOLUME: 325ML, PESO: 190G							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.500.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE COPOS PERSONALIZADOS TIPO ESPECIFICAÇÕES DA CANECA, MATERIAL: PORCELANA, ESTAMPADA POR: SUBLIMAÇÃO, ALTURA: 9,5CM, DIÂMETRO: 26CM, VOLUME: 325ML, PESO: 190G							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 29,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 28,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 26,9900	20.426.511/0001-87	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 14,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 2,6000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 17,2000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 13:38:13:443
R\$ 9,9000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 13:40:54:373
R\$ 17,2000	20.426.511/0001-87	30/04/2020 13:41:56:840
R\$ 24,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 13:47:54:590
R\$ 13,0000	20.426.511/0001-87	30/04/2020 14:08:28:830

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:32:16	Item Aberto.

Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:51	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,6000 e R\$ 17,2000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:08:52	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:08:52	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 14:08:52	Item teve empate real para o valor 25,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:01:30	Convocado para envio de anexo o fornecedor OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 35.458.856/0001-90.
Recusa	08/05/2020 14:37:37	Recusa da proposta. Fornecedor: OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 35.458.856/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 2,6000. Motivo: LICITANTE NÃO ENVIOU CATÁLOGO DOS ITENS VENCIDOS PELA MESMA PARA A DEVIDA ANÁLISE.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	08/05/2020 14:37:37	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 35.458.856/0001-90.
Item cancelado no julgamento	08/05/2020 14:53:32	Item cancelado no julgamento. Motivo: ITEM CANCELADO POR TODAS AS PROPOSTAS REMANESCENTES ESTAREM COM O VALOR MUITO ACIMA DO ESTIMADO, SENDO INVIÁVEL NEGOCIAR.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 77 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	150	R\$ 15,0000	R\$ 2.250,0000	29/04/2020 19:05:11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE PORTA RETRATO TIPO ACRÍLICO 15 X 21 CM							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	150	R\$ 18,8000	R\$ 2.820,0000	29/04/2020 19:45:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE PORTA RETRATO TIPO ACRÍLICO 15 X 21 CM							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	150	R\$ 25,0000	R\$ 3.750,0000	27/04/2020 18:35:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE PORTA RETRATO TIPO ACRÍLICO 15 X 21 CM							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 25,7600	R\$ 3.864,0000	23/04/2020 13:53:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE PORTA RETRATO TIPO ACRÍLICO 15 X 21 CM							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 40,0000	R\$ 6.000,0000	29/04/2020 17:30:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA RETRATO TIPO ACRÍLICO 15 X 21 CM							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 50,0000	R\$ 7.500,0000	29/04/2020 19:41:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA RETRATO TIPO ACRÍLICO 15 X 21 CM							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 60,0000	R\$ 9.000,0000	28/04/2020 15:13:25
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA RETRATO TIPO ACRÍLICO 15 X 21 CM							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	150	R\$ 80,0000	R\$ 12.000,0000	29/04/2020 21:38:05
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA RETRATO TIPO ACRÍLICO 15 X 21 CM VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: OITENTA REAIS VALOR TOTAL: DOZE MIL REAIS							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 200,0000	R\$ 30.000,0000	28/04/2020 12:05:28
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA RETRATO TIPO ACRÍLICO 15 X 21 CM							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 5.000,0000	R\$ 750.000,0000	29/04/2020 14:00:00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PORTA RETRATO TIPO ACRÍLICO 15 X 21 CM**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 200,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 80,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 60,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,7600	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 25,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 18,8000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 47,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 13:36:07:373
R\$ 14,3000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 13:38:46:473
R\$ 14,2500	15.865.698/0001-85	30/04/2020 13:51:04:890
R\$ 0,1420	70.157.680/0001-37	30/04/2020 13:52:03:333
R\$ 14,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 14:06:52:367

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:32:23	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:51	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 0,1420 e R\$ 25,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:08:51	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:08:51	Item encerrado.
Recusa	30/04/2020 14:50:05	Recusa da proposta. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, pelo melhor lance de R\$ 0,1420. Motivo: LICITANTE PEDIU DESISTÊNCIA, CONFORME EMAIL ANEXO AO PROCESSO.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:01:54	Convocado para envio de anexo o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 17:55:21	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20.
Aceite	25/05/2020 14:30:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, pelo melhor lance de R\$ 14,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: D. A. DANTAS MENDONCA - CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 78 - Serviço gráfico - policromia****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	150	R\$ 12,0000	R\$ 1.800,0000	29/04/2020 19:45:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PORTA RETRATO TIPO MDF 15 X 21 CM							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	150	R\$ 15,0000	R\$ 2.250,0000	29/04/2020 19:05:11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PORTA RETRATO TIPO MDF 15 X 21 CM							
20.426.511/0001-87	AMIR IBRAHIM MOHAMED RAMADAN 02479517144	Sim	Sim	150	R\$ 16,0000	R\$ 2.400,0000	22/04/2020 11:11:26
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA RETRATO TIPO MDF 15 X 21 CM SEM PERSONALIZAÇÃO E COR NATURAL (PARDA)							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	150	R\$ 20,0000	R\$ 3.000,0000	23/04/2020 17:07:07
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE PORTA RETRATO TIPO MDF 15 X 21 CM							
35.458.856/0001-90	OESTE	Sim	Sim	150	R\$ 20,5000	R\$ 3.075,0000	23/04/2020 17:07:07

	COMUNICACAO VISUAL LTDA						13:53:59
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE PORTA RETRATO TIPO MDF 15 X 21 CM							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 38,0000	R\$ 5.700,0000	29/04/2020 17:30:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA RETRATO TIPO MDF 15 X 21 CM							
13.608.696/0001-85	W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 50,0000	R\$ 7.500,0000	29/04/2020 19:41:47
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA RETRATO TIPO MDF 15 X 21 CM							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 56,0000	R\$ 8.400,0000	28/04/2020 15:13:25
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA RETRATO TIPO MDF 15 X 21 CM							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	150	R\$ 80,0000	R\$ 12.000,0000	29/04/2020 21:38:05
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA RETRATO TIPO MDF 15 X 21 CM VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: OITENTA REAIS VALOR TOTAL: DOZE MIL REAIS							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 200,0000	R\$ 30.000,0000	28/04/2020 12:05:28
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA RETRATO TIPO MDF 15 X 21 CM							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 5.000,0000	R\$ 750.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE PORTA RETRATO TIPO MDF 15 X 21 CM							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 200,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 80,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 56,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	13.608.696/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 38,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 20,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 16,0000	20.426.511/0001-87	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 15,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 12,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 48,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 13:36:14:070
R\$ 11,8000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 13:38:56:587
R\$ 12,0000	20.426.511/0001-87	30/04/2020 13:42:31:753
R\$ 11,4900	70.157.680/0001-37	30/04/2020 14:05:41:127
R\$ 9,4500	20.426.511/0001-87	30/04/2020 14:08:39:903

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:32:29	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:51	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 11,8000 e R\$ 12,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:08:52	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:08:52	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:02:08	Convocado para envio de anexo o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Recusa	04/05/2020 16:02:20	Recusa da proposta. Fornecedor: AMIR IBRAHIM MOHAMED RAMADAN 0247 CNPJ/CPF: 20.426.511/0001-87, pelo melhor lance de R\$ 9,4500. Motivo: LANCE INABILITADA
Encerramento do prazo	04/05/2020	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI,

de Convocação - Anexo	16:16:20	CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:22:28	Convocado para envio de anexo o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 14:59:48	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Aceite	25/05/2020 14:37:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, pelo melhor lance de R\$ 11,4900.
Habilitado	25/05/2020 14:50:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI - CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 79 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000	28/04/2020 15:13:25
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO ETIQUETA ADESIVA COMPRIMENTO:60CM LARGURA:30 CM , ROLO DE 20 METROS							
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 40,0000	R\$ 4.000,0000	23/04/2020 13:54:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE ROLO ETIQUETA ADESIVA COMPRIMENTO:60CM LARGURA:30 CM , ROLO DE 20 METROS							
35.304.406/0001-42	GUILHERME DE JESUS SILVA 06261748136	Sim	Sim	100	R\$ 50,0000	R\$ 5.000,0000	29/04/2020 20:24:57
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO ETIQUETA ADESIVA COMPRIMENTO:60CM LARGURA:30 CM , ROLO DE 20 METROS							
15.610.582/0001-03	M DE F M FRAGOSO - ETIQUETAS	Sim	Sim	100	R\$ 55,5900	R\$ 5.559,0000	16/04/2020 11:12:09
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE ROLO ETIQUETA ADESIVA COMPRIMENTO:60CM LARGURA:30 CM , ROLO DE 20 METROS							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 150,0000	R\$ 15.000,0000	29/04/2020 17:30:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO ETIQUETA ADESIVA COMPRIMENTO: 60CM LARGURA:30 CM , ROLO DE 20 METROS							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 350,0000	R\$ 35.000,0000	28/04/2020 12:05:28
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO ETIQUETA ADESIVA COMPRIMENTO:60CM LARGURA:30 CM , ROLO DE 20 METROS							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	100	R\$ 400,0000	R\$ 40.000,0000	27/04/2020 18:35:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE ROLO ETIQUETA ADESIVA COMPRIMENTO:60CM LARGURA:30 CM , ROLO DE 20 METROS							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 5.000,0000	R\$ 500.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE ROLO ETIQUETA ADESIVA COMPRIMENTO:60CM LARGURA:30 CM , ROLO DE 20 METROS							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 400,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 350,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 150,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 55,5900	15.610.582/0001-03	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 50,0000	35.304.406/0001-42	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 29,9999	15.610.582/0001-03	30/04/2020 13:45:29:127

R\$ 30,0000	35.304.406/0001-42	30/04/2020 13:47:06:717
R\$ 29,8888	15.610.582/0001-03	30/04/2020 14:06:48:847
R\$ 22,3000	35.304.406/0001-42	30/04/2020 14:08:22:073

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:32:33	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:51	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 29,9999 e R\$ 30,0000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:08:52	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:08:52	Item encerrado.
Recusa	04/05/2020 16:02:54	Recusa da proposta. Fornecedor: GUILHERME DE JESUS SILVA 06261748136, CNPJ/CPF: 35.304.406/0001-42, pelo melhor lance de R\$ 22,3000. Motivo: LICITANTE INABILITADA
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:07:31	Convocado para envio de anexo o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:16:38	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Recusa	05/05/2020 11:38:07	Recusa da proposta. Fornecedor: M DE F M FRAGOSO - ETIQUETAS, CNPJ/CPF: 15.610.582/0001-03, pelo melhor lance de R\$ 29,8888. Motivo: A LICITANTE: M DE F M FRAGOSO - ETIQUETAS, REMANESCENTE NO ITEM 79, FICOU INABILITADA POR NÃO APRESENTAR A CERTIDÃO DE FALÊNCIA, EXIGIDA NO ITEM 11.1.3 DO EDITAL.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 13:22:48	Convocado para envio de anexo o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 15:00:01	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37.
Aceite	25/05/2020 14:37:41	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, pelo melhor lance de R\$ 30,0000.
Habilitado	25/05/2020 14:50:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI - CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 80 - Serviço gráfico - policromia

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
35.458.856/0001-90	OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 26,5000	R\$ 5.300,0000	23/04/2020 13:54:48
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECÇÃO DE SACOLA EM NYLON - CONFECCIONADA EM NYLON 600, COM ALÇA DE MÃO E TIRACOLO. POSSUI BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZÍPER, DETALHE EM JUNTA E FECHAMENTO EM VIÉS GORGORÃO. MEDIDAS - M L - 0,38 A - 0,35 P - 0,20 LARGURA 0,38 M ALTURA 0,35M PROF 0,20M. INCLUINDO A ARTE COR: 4 X4 PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
01.080.809/0001-33	JOAO BATISTA DANTAS MAIA	Sim	Sim	200	R\$ 30,0000	R\$ 6.000,0000	28/04/2020 07:13:13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACOLA EM NYLON - CONFECCIONADA EM NYLON 600, COM ALÇA DE MÃO E TIRACOLO. POSSUI BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZÍPER, DETALHE EM JUNTA E FECHAMENTO EM VIÉS GORGORÃO. MEDIDAS - M L - 0,38 A - 0,35 P - 0,20 LARGURA 0,38 M ALTURA 0,35M PROF 0,20M. INCLUINDO A ARTE COR: 4 X4 PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 35,0000	R\$ 7.000,0000	28/04/2020 10:05:28
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACOLA EM NYLON - CONFECCIONADA EM NYLON 600, COM ALÇA DE MÃO E TIRACOLO. POSSUI BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZÍPER, DETALHE EM JUNTA E FECHAMENTO EM VIÉS GORGORÃO. MEDIDAS - M L - 0,38 A - 0,35 P - 0,20 LARGURA 0,38 M ALTURA 0,35M PROF 0,20M. INCLUINDO A ARTE COR: 4 X4 PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							

32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	200	R\$ 35,0000	R\$ 7.000,0000	29/04/2020 21:38:05
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACOLA EM NYLON - CONFECCIONADA EM NYLON 600, COM ALÇA DE MÃO E TIRACOLO. POSSUI BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZÍPER, DETALHE EM JUNTA E FECHAMENTO EM VIÉS GORGORÃO. MEDIDAS - M L - 0,38 A - 0,35 P - 0,20 LARGURA 0,38 M ALTURA 0,35M PROF 0,20M. INCLUINDO A ARTE COR: 4 X4 PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO / PRAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: TRINTA E CINCO REAIS VALOR TOTAL: SETE MIL REAIS							
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 40,0000	R\$ 8.000,0000	28/04/2020 15:13:25
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACOLA EM NYLON - CONFECCIONADA EM NYLON 600, COM ALÇA DE MÃO E TIRACOLO. POSSUI BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZÍPER, DETALHE EM JUNTA E FECHAMENTO EM VIÉS GORGORÃO. MEDIDAS - M L - 0,38 A - 0,35 P - 0,20 LARGURA 0,38 M ALTURA 0,35M PROF 0,20M. INCLUINDO A ARTE COR: 4 X4 PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
30.729.998/0001-20	D. A. DANTAS MENDONCA	Sim	Sim	200	R\$ 45,0000	R\$ 9.000,0000	29/04/2020 19:05:11
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE SACOLA EM NYLON - CONFECCIONADA EM NYLON 600, COM ALÇA DE MÃO E TIRACOLO. POSSUI BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZÍPER, DETALHE EM JUNTA E FECHAMENTO EM VIÉS GORGORÃO. MEDIDAS - M L - 0,38 A - 0,35 P - 0,20 LARGURA 0,38 M ALTURA 0,35M PROF 0,20M. INCLUINDO A ARTE COR: 4 X4 PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
15.865.698/0001-85	MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466	Sim	Sim	200	R\$ 45,0000	R\$ 9.000,0000	29/04/2020 19:45:24
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE SACOLA EM NYLON - CONFECCIONADA EM NYLON 600, COM ALÇA DE MÃO E TIRACOLO. POSSUI BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZÍPER, DETALHE EM JUNTA E FECHAMENTO EM VIÉS GORGORÃO. MEDIDAS - M L - 0,38 A - 0,35 P - 0,20 LARGURA 0,38 M ALTURA 0,35M PROF 0,20M. INCLUINDO A ARTE COR: 4 X4 PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
18.668.305/0001-31	W B LIMA DANTAS	Sim	Sim	200	R\$ 90,0000	R\$ 18.000,0000	27/04/2020 18:35:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE SACOLA EM NYLON - CONFECCIONADA EM NYLON 600, COM ALÇA DE MÃO E TIRACOLO. POSSUI BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZÍPER, DETALHE EM JUNTA E FECHAMENTO EM VIÉS GORGORÃO. MEDIDAS - M L - 0,38 A - 0,35 P - 0,20 LARGURA 0,38 M ALTURA 0,35M PROF 0,20M. INCLUINDO A ARTE COR: 4 X4 PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
28.932.954/0001-51	FLOR DE LIZ SERVICOS GRAFICOS EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 120,0000	R\$ 24.000,0000	29/04/2020 17:30:52
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACOLA EM NYLON - CONFECCIONADA EM NYLON 600, COM ALÇA DE MÃO E TIRACOLO. POSSUI BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZÍPER, DETALHE EM JUNTA E FECHAMENTO EM VIÉS GORGORÃO. MEDIDAS - M L - 0,38 A - 0,35 P - 0,20 LARGURA 0,38 M ALTURA 0,35M PROF 0,20M. INCLUINDO A ARTE COR: 4 X4 PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 5.000,0000	R\$ 1.000.000,0000	29/04/2020 17:02:14
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFECCÃO DE SACOLA EM NYLON - CONFECCIONADA EM NYLON 600, COM ALÇA DE MÃO E TIRACOLO. POSSUI BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZÍPER, DETALHE EM JUNTA E FECHAMENTO EM VIÉS GORGORÃO. MEDIDAS - M L - 0,38 A - 0,35 P - 0,20 LARGURA 0,38 M ALTURA 0,35M PROF 0,20M. INCLUINDO A ARTE COR: 4 X4 PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	17.615.848/0001-28	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 120,0000	28.932.954/0001-51	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 90,0000	18.668.305/0001-31	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 45,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 45,0000	15.865.698/0001-85	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 40,0000	70.157.680/0001-37	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 35,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 30,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 26,5000	35.458.856/0001-90	30/04/2020 09:04:39:500
R\$ 26,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:34:05:643
R\$ 25,5000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 13:34:22:423
R\$ 25,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:35:01:475
R\$ 24,9000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 13:36:22:660
R\$ 24,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:38:13:660
R\$ 24,8900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 13:38:25:660
R\$ 23,9900	32.759.332/0001-40	30/04/2020 13:38:32:660

R\$ 23,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:41:24:693
R\$ 21,5000	07.805.649/0001-29	30/04/2020 13:43:59:453
R\$ 21,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 13:44:15:183
R\$ 23,0000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 13:47:01:470
R\$ 22,9000	32.759.332/0001-40	30/04/2020 13:48:59:473
R\$ 22,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 13:51:21:740
R\$ 19,5100	32.759.332/0001-40	30/04/2020 14:04:16:567
R\$ 20,0000	30.729.998/0001-20	30/04/2020 14:06:25:110
R\$ 20,0000	01.080.809/0001-33	30/04/2020 14:07:26:877

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	30/04/2020 13:32:40	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	30/04/2020 14:03:51	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 21,0000 e R\$ 22,9000.
Encerrada Disputa Fechada	30/04/2020 14:08:50	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	30/04/2020 14:08:50	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	30/04/2020 14:08:50	Item teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/05/2020 16:03:15	Convocado para envio de anexo o fornecedor RAMON F DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 32.759.332/0001-40.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	05/05/2020 09:47:18	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor RAMON F DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 32.759.332/0001-40.
Aceite	25/05/2020 14:35:41	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RAMON F DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 32.759.332/0001-40, pelo melhor lance de R\$ 19,5100.
Habilitado	25/05/2020 14:50:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RAMON F DE OLIVEIRA - CNPJ/CPF: 32.759.332/0001-40

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens		
	Data	Mensagem
Pregoeiro	30/04/2020 09:04:53	Bom dia
Pregoeiro	30/04/2020 09:05:50	ESTAMOS DANDO INÍCIO AO PREGÃO ELETRÔNICO 007/2020. BOA SORTE A TODOS.
Pregoeiro	30/04/2020 09:06:33	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:06:38	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:06:45	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:06:51	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:06:56	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/04/2020 09:06:56	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 5 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:07:00	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:07:05	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:07:10	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:07:17	O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:07:22	O item 10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:07:27	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:07:31	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

	09:07:36	
Pregoeiro	30/04/2020 09:07:42	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/04/2020 09:07:42	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 14 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:07:47	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:07:52	O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:07:57	O item 17 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:08:02	O item 18 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/04/2020 09:08:02	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 18 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:08:07	O item 19 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:08:13	O item 20 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 09:09:52	INFORMAMOS A TODOS QUE O ITEM 03, FOI CADASTRADO EQUIVOCADAMENTE NO CRITÉRIO DE "MAIOR DESCONTO".
Pregoeiro	30/04/2020 09:10:46	PORÉM ENTENDEMOS QUE O ITEM PODE SER DISPUTADO NORMALMENTE SEM PROBLEMAS.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 20. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,5000 e R\$ 3,6200 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:58 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 19. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,6900 e R\$ 2,7900 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:58 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 18. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,3500 e R\$ 4,3800 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:58 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 17. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,4000 e R\$ 0,7000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:58 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 16. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,2300 e R\$ 0,5200 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:58 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 15. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 20,8000 e R\$ 22,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:59 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 14. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 15,0000 e R\$ 15,9900 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:59 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 13. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,5000 e R\$ 8,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:59 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 12. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,3700 e R\$ 1,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:59 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 11. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,2800 e R\$ 1,3500 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:59 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 10. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 21,4900 e R\$ 85,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:59 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 9. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 19,0000 e R\$ 20,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:59 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 8. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 33,0000 e R\$ 35,9000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:59 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 7. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 29,9000 e R\$ 31,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:59 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 6. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 22,3300 e R\$ 22,4800 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:59 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 5. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 14,0000 e R\$ 14,4000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:59 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 4. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 11,1500 e R\$ 17,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:59 do dia 30/04/2020.

30/04/2020.		
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 3. Fornecedor que apresentou lance entre 65,00 e 41,00 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:59 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 2. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 8,7500 e R\$ 20,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:59 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 09:39:00	A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 14,0000 e R\$ 14,9800 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:44:00 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 09:43:58	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,5000 não enviou lance único e fechado para o item 20.
Sistema	30/04/2020 09:43:58	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,1800 não enviou lance único e fechado para o item 20.
Sistema	30/04/2020 09:43:58	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,6200 não enviou lance único e fechado para o item 20.
Sistema	30/04/2020 09:43:58	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,9900 não enviou lance único e fechado para o item 20.
Sistema	30/04/2020 09:43:58	A etapa fechada do item 20 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:43:58	O item 20 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 09:43:58	O item 20 teve empate real para o valor 6,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 09:43:59	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,4000 não enviou lance único e fechado para o item 17.
Sistema	30/04/2020 09:43:59	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,5000 não enviou lance único e fechado para o item 17.
Sistema	30/04/2020 09:43:59	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,5500 não enviou lance único e fechado para o item 17.
Sistema	30/04/2020 09:43:59	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,7000 não enviou lance único e fechado para o item 17.
Pregoeiro	30/04/2020 09:43:59	A etapa fechada foi reiniciada para o item 17. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 1,0000 R\$ 1,2250, poderá enviar um lance único e fechado até às 09:48:59 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 09:44:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,6900 não enviou lance único e fechado para o item 19.
Sistema	30/04/2020 09:44:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,7000 não enviou lance único e fechado para o item 19.
Sistema	30/04/2020 09:44:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,7900 não enviou lance único e fechado para o item 19.
Sistema	30/04/2020 09:44:00	A etapa fechada do item 19 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:44:00	O item 19 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 09:44:00	O item 19 teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 09:44:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,3500 não enviou lance único e fechado para o item 18.
Sistema	30/04/2020 09:44:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,3800 não enviou lance único e fechado para o item 18.
Sistema	30/04/2020 09:44:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,0000 não enviou lance único e fechado para o item 18.
Sistema	30/04/2020 09:44:00	A etapa fechada do item 18 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:44:00	O item 18 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 09:44:00	O item 18 teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 09:44:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,2300 não enviou lance único e fechado para o item 16.
Sistema	30/04/2020 09:44:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,5000 não enviou lance único e fechado para o item 16.
Sistema	30/04/2020 09:44:00	A etapa fechada do item 16 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:44:00	O item 16 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 09:44:03	O fornecedor da proposta com percentual de 65,00% não enviou lance único e fechado para o item 3.

Sistema	30/04/2020 09:44:03	O fornecedor da proposta com percentual de 41,00% não enviou lance único e fechado para o item 3.
Sistema	30/04/2020 09:44:03	O fornecedor da proposta com percentual de 50,00% não enviou lance único e fechado para o item 3.
Sistema	30/04/2020 09:44:03	O fornecedor da proposta com percentual de 60,00% não enviou lance único e fechado para o item 3.
Pregoeiro	30/04/2020 09:44:03	A etapa fechada foi reiniciada para o item 3. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: 40,00 27,50 27,00, poderá enviar um lance único e fechado até às 09:49:03 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 09:44:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 19,9000 não enviou lance único e fechado para o item 9.
Sistema	30/04/2020 09:44:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 20,0000 não enviou lance único e fechado para o item 9.
Sistema	30/04/2020 09:44:03	A etapa fechada do item 9 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:44:03	O item 9 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 09:44:03	O item 9 teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 09:44:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 21,4900 não enviou lance único e fechado para o item 10.
Sistema	30/04/2020 09:44:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 25,0000 não enviou lance único e fechado para o item 10.
Sistema	30/04/2020 09:44:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 28,0000 não enviou lance único e fechado para o item 10.
Sistema	30/04/2020 09:44:03	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 85,0000 não enviou lance único e fechado para o item 10.
Sistema	30/04/2020 09:44:03	A etapa fechada do item 10 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:44:03	O item 10 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 09:44:03	O item 10 teve empate real para o valor 90,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 09:44:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 15,0000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Sistema	30/04/2020 09:44:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 15,5000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Sistema	30/04/2020 09:44:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 15,9900 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Pregoeiro	30/04/2020 09:44:04	A etapa fechada foi reiniciada para o item 14. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 18,0000 R\$ 18,4000 R\$ 18,9000, poderá enviar um lance único e fechado até às 09:49:04 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 09:44:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,2800 não enviou lance único e fechado para o item 11.
Sistema	30/04/2020 09:44:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,2900 não enviou lance único e fechado para o item 11.
Sistema	30/04/2020 09:44:04	A etapa fechada do item 11 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:44:04	O item 11 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 09:44:04	O item 11 teve empate real para o valor 4,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 09:44:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,5000 não enviou lance único e fechado para o item 12.
Sistema	30/04/2020 09:44:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,3700 não enviou lance único e fechado para o item 12.
Sistema	30/04/2020 09:44:04	A etapa fechada do item 12 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:44:04	O item 12 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 09:44:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 13,0000 não enviou lance único e fechado para o item 4.
Sistema	30/04/2020 09:44:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 17,0000 não enviou lance único e fechado para o item 4.
Sistema	30/04/2020 09:44:05	A etapa fechada do item 4 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:44:05	O item 4 está encerrado.

Sistema	30/04/2020 09:44:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 29,9000 não enviou lance único e fechado para o item 7.
Sistema	30/04/2020 09:44:05	A etapa fechada do item 7 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:44:05	O item 7 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 09:44:05	O item 7 teve empate real para o valor 70,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 09:44:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 22,4800 não enviou lance único e fechado para o item 6.
Sistema	30/04/2020 09:44:05	A etapa fechada do item 6 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:44:05	O item 6 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 09:44:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 20,9000 não enviou lance único e fechado para o item 15.
Sistema	30/04/2020 09:44:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 20,8000 não enviou lance único e fechado para o item 15.
Sistema	30/04/2020 09:44:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 22,0000 não enviou lance único e fechado para o item 15.
Pregoeiro	30/04/2020 09:44:06	A etapa fechada foi reiniciada para o item 15. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 22,9000 R\$ 25,0000 R\$ 27,0000, poderá enviar um lance único e fechado até às 09:49:06 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 09:44:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 35,9000 não enviou lance único e fechado para o item 8.
Sistema	30/04/2020 09:44:06	A etapa fechada do item 8 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:44:06	O item 8 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 09:44:06	O item 8 teve empate real para os valores 70,0000 e 75,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 09:44:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 14,3000 não enviou lance único e fechado para o item 5.
Sistema	30/04/2020 09:44:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 14,4000 não enviou lance único e fechado para o item 5.
Sistema	30/04/2020 09:44:06	A etapa fechada do item 5 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:44:06	O item 5 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 09:44:06	O item 5 teve empate real para o valor 40,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 09:44:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,5000 não enviou lance único e fechado para o item 13.
Sistema	30/04/2020 09:44:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,0000 não enviou lance único e fechado para o item 13.
Sistema	30/04/2020 09:44:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,0000 não enviou lance único e fechado para o item 13.
Sistema	30/04/2020 09:44:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,0000 não enviou lance único e fechado para o item 13.
Pregoeiro	30/04/2020 09:44:07	A etapa fechada foi reiniciada para o item 13. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 10,7300 R\$ 11,0000 R\$ 15,0000, poderá enviar um lance único e fechado até às 09:49:07 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 09:44:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 14,0000 não enviou lance único e fechado para o item 1.
Sistema	30/04/2020 09:44:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 14,9800 não enviou lance único e fechado para o item 1.
Sistema	30/04/2020 09:44:07	A etapa fechada do item 1 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:44:07	O item 1 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 09:44:07	O item 1 teve empate real para o valor 26,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 09:44:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 14,0000 não enviou lance único e fechado para o item 2.
Sistema	30/04/2020 09:44:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 20,0000 não enviou lance único e fechado para o item 2.
Sistema	30/04/2020 09:44:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,8900 não enviou lance único e fechado para o item 2.

Sistema	30/04/2020 09:44:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 9,9000 não enviou lance único e fechado para o item 2.
Sistema	30/04/2020 09:44:07	A etapa fechada do item 2 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:44:07	O item 2 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 09:44:07	O item 2 teve empate real para o valor 60,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 09:49:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,0000 não enviou lance único e fechado para o item 17.
Sistema	30/04/2020 09:49:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,2250 não enviou lance único e fechado para o item 17.
Pregoeiro	30/04/2020 09:49:00	A etapa fechada foi reiniciada para o item 17. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 1,4900 R\$ 2,0000, poderá enviar um lance único e fechado até às 09:54:00 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 09:49:03	O fornecedor da proposta com percentual de 27,00% não enviou lance único e fechado para o item 3.
Sistema	30/04/2020 09:49:03	O fornecedor da proposta com percentual de 27,50% não enviou lance único e fechado para o item 3.
Sistema	30/04/2020 09:49:03	O fornecedor da proposta com percentual de 40,00% não enviou lance único e fechado para o item 3.
Pregoeiro	30/04/2020 09:49:03	A etapa fechada foi reiniciada para o item 3. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: 25,00 12,00 5,00, poderá enviar um lance único e fechado até às 09:54:03 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 09:49:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 18,0000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Sistema	30/04/2020 09:49:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 18,4000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Sistema	30/04/2020 09:49:04	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 18,9000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Pregoeiro	30/04/2020 09:49:04	A etapa fechada foi reiniciada para o item 14. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 24,9000 R\$ 25,0000 R\$ 30,0000, poderá enviar um lance único e fechado até às 09:54:04 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 09:49:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 25,0000 não enviou lance único e fechado para o item 15.
Sistema	30/04/2020 09:49:06	A etapa fechada do item 15 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:49:06	O item 15 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 09:49:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 10,7300 não enviou lance único e fechado para o item 13.
Sistema	30/04/2020 09:49:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 11,0000 não enviou lance único e fechado para o item 13.
Sistema	30/04/2020 09:49:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 15,0000 não enviou lance único e fechado para o item 13.
Pregoeiro	30/04/2020 09:49:07	A etapa fechada foi reiniciada para o item 13. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 22,0000 R\$ 39,0000 R\$ 50,0000, poderá enviar um lance único e fechado até às 09:54:07 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 09:54:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,4900 não enviou lance único e fechado para o item 17.
Sistema	30/04/2020 09:54:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,0000 não enviou lance único e fechado para o item 17.
Sistema	30/04/2020 09:54:00	A etapa fechada do item 17 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:54:00	O item 17 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 09:54:04	O fornecedor da proposta com percentual de 25,00% não enviou lance único e fechado para o item 3.
Sistema	30/04/2020 09:54:04	O fornecedor da proposta com percentual de 12,00% não enviou lance único e fechado para o item 3.
Sistema	30/04/2020 09:54:04	O fornecedor da proposta com percentual de 5,00% não enviou lance único e fechado para o item 3.
Pregoeiro	30/04/2020 09:54:04	A etapa fechada foi reiniciada para o item 3. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: 0,00, poderá enviar um lance único e fechado até às 09:59:04 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 09:54:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 24,9000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Sistema	30/04/2020 09:54:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 25,0000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Sistema	30/04/2020	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 30,0000 não enviou lance único e fechado para o item 14.

	09:54:05	o item 14.
Pregoeiro	30/04/2020 09:54:05	A etapa fechada foi reiniciada para o item 14. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 38,9000 R\$ 40,0000 R\$ 60,0000, poderá enviar um lance único e fechado até às 09:59:05 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 09:54:08	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 39,0000 não enviou lance único e fechado para o item 13.
Sistema	30/04/2020 09:54:08	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 22,0000 não enviou lance único e fechado para o item 13.
Sistema	30/04/2020 09:54:08	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 50,0000 não enviou lance único e fechado para o item 13.
Pregoeiro	30/04/2020 09:54:08	A etapa fechada foi reiniciada para o item 13. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 5.000,0000, poderá enviar um lance único e fechado até às 09:59:08 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 09:59:05	O fornecedor da proposta com percentual de 0,00% não enviou lance único e fechado para o item 3.
Sistema	30/04/2020 09:59:05	A etapa fechada do item 3 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:59:05	O item 3 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 09:59:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 38,9000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Sistema	30/04/2020 09:59:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 40,0000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Sistema	30/04/2020 09:59:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 60,0000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Pregoeiro	30/04/2020 09:59:06	A etapa fechada foi reiniciada para o item 14. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 5.000,0000, poderá enviar um lance único e fechado até às 10:04:06 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 09:59:08	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5.000,0000 não enviou lance único e fechado para o item 13.
Sistema	30/04/2020 09:59:08	A etapa fechada do item 13 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 09:59:08	O item 13 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:04:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5.000,0000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Sistema	30/04/2020 10:04:06	A etapa fechada do item 14 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:04:06	O item 14 está encerrado.
Pregoeiro	30/04/2020 10:04:35	PESSOAL, LEMBRANDO QUE O VALOR CADASTRADO DEVE SER O VALOR TOTAL DO ITEM.
Pregoeiro	30/04/2020 10:05:23	O item 21 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/04/2020 10:05:23	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 21 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:05:28	O item 22 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:05:33	O item 23 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:05:39	O item 24 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:05:44	O item 25 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:05:50	O item 26 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:05:58	O item 27 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:06:04	O item 28 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:06:09	O item 29 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:06:16	O item 30 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:06:36	O item 31 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:06:42	O item 32 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:06:47	O item 33 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020	O item 34 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

	10:06:54	
Pregoeiro	30/04/2020 10:07:00	O item 35 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:07:11	O item 36 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:07:23	O item 37 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:07:28	O item 38 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/04/2020 10:07:28	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 38 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:07:58	O item 39 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:08:03	O item 40 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/04/2020 10:08:03	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 40 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 10:09:19	PERDÃO PESSOAL. O VALOR A SER CADASTRADO REALMENTE É O VALOR UNITÁRIO DE CADA ITEM.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 40. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,0000 e R\$ 3,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:41 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 39. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 7,2300 e R\$ 8,9000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:41 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 38. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 5,2900 e R\$ 17,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:41 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 37. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,1000 e R\$ 2,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:41 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 36. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,2600 e R\$ 0,9900 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:41 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 35. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 6,0000 e R\$ 9,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:41 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 34. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,7400 e R\$ 0,8000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:41 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 33. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,6600 e R\$ 1,1000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:41 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 32. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,7200 e R\$ 2,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:41 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 31. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,8000 e R\$ 2,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:41 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 30. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 10,3500 e R\$ 20,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:41 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 29. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 11,8900 e R\$ 13,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:41 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 28. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 12,0000 e R\$ 30,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:42 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 27. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,2000 e R\$ 7,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:42 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 26. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 9,4000 e R\$ 10,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:42 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:43	A etapa fechada foi iniciada para o item 25. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,6000 e R\$ 2,7500 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:42 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:43	A etapa fechada foi iniciada para o item 24. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 19,9000 e R\$ 30,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:42 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:43	A etapa fechada foi iniciada para o item 23. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 17,6500 e R\$ 17,8500 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:42 do dia 30/04/2020.

Pregoeiro	30/04/2020 10:34:43	A etapa fechada foi iniciada para o item 22. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 15,1000 e R\$ 15,2000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:42 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 10:34:43	A etapa fechada foi iniciada para o item 21. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,1900 e R\$ 0,2000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:39:42 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 10:39:47	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,9000 não enviou lance único e fechado para o item 32.
Sistema	30/04/2020 10:39:47	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,5000 não enviou lance único e fechado para o item 32.
Sistema	30/04/2020 10:39:47	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,0000 não enviou lance único e fechado para o item 32.
Sistema	30/04/2020 10:39:47	A etapa fechada do item 32 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:47	O item 32 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:39:47	O item 32 teve empate real para os valores 0,5000 e 2,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 10:39:47	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,1000 não enviou lance único e fechado para o item 37.
Sistema	30/04/2020 10:39:47	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,2000 não enviou lance único e fechado para o item 37.
Sistema	30/04/2020 10:39:47	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,0000 não enviou lance único e fechado para o item 37.
Sistema	30/04/2020 10:39:47	A etapa fechada do item 37 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:47	O item 37 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:39:47	O item 37 teve empate real para os valores 1,0000 e 2,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 10:39:48	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,8000 não enviou lance único e fechado para o item 33.
Sistema	30/04/2020 10:39:48	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,0000 não enviou lance único e fechado para o item 33.
Sistema	30/04/2020 10:39:48	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,1000 não enviou lance único e fechado para o item 33.
Sistema	30/04/2020 10:39:48	A etapa fechada do item 33 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:48	O item 33 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:39:48	O item 33 teve empate real para o valor 2,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 10:39:48	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,0000 não enviou lance único e fechado para o item 40.
Sistema	30/04/2020 10:39:48	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,5900 não enviou lance único e fechado para o item 40.
Sistema	30/04/2020 10:39:48	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,6800 não enviou lance único e fechado para o item 40.
Sistema	30/04/2020 10:39:48	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,0000 não enviou lance único e fechado para o item 40.
Sistema	30/04/2020 10:39:48	A etapa fechada do item 40 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:48	O item 40 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:39:48	O item 40 teve empate real para os valores 3,0000, 3,5000 e 4,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 10:39:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,0000 não enviou lance único e fechado para o item 31.
Sistema	30/04/2020 10:39:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,5000 não enviou lance único e fechado para o item 31.
Sistema	30/04/2020 10:39:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,9000 não enviou lance único e fechado para o item 31.
Sistema	30/04/2020 10:39:49	A etapa fechada do item 31 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:49	O item 31 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:39:49	O item 31 teve empate real para o valor 4,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de

		Propostas.
Sistema	30/04/2020 10:39:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 6,0000 não enviou lance único e fechado para o item 35.
Sistema	30/04/2020 10:39:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 6,9000 não enviou lance único e fechado para o item 35.
Sistema	30/04/2020 10:39:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 6,9900 não enviou lance único e fechado para o item 35.
Sistema	30/04/2020 10:39:49	A etapa fechada do item 35 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:49	O item 35 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:39:49	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 30,0000 não enviou lance único e fechado para o item 28.
Sistema	30/04/2020 10:39:50	A etapa fechada do item 28 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:50	O item 28 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:39:50	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,2000 não enviou lance único e fechado para o item 27.
Sistema	30/04/2020 10:39:50	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 7,0000 não enviou lance único e fechado para o item 27.
Sistema	30/04/2020 10:39:50	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,0000 não enviou lance único e fechado para o item 27.
Sistema	30/04/2020 10:39:50	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 6,5000 não enviou lance único e fechado para o item 27.
Pregoeiro	30/04/2020 10:39:50	A etapa fechada foi reiniciada para o item 27. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 8,0000 R\$ 10,0000 R\$ 13,0000, poderá enviar um lance único e fechado até às 10:44:50 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 10:39:50	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 9,4900 não enviou lance único e fechado para o item 26.
Sistema	30/04/2020 10:39:50	A etapa fechada do item 26 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:50	O item 26 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:39:50	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 20,0000 não enviou lance único e fechado para o item 30.
Sistema	30/04/2020 10:39:50	A etapa fechada do item 30 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:50	O item 30 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:39:51	A etapa fechada do item 29 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:51	O item 29 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:39:51	O item 29 teve empate real para o valor 35,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 10:39:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 7,2800 não enviou lance único e fechado para o item 39.
Sistema	30/04/2020 10:39:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,9000 não enviou lance único e fechado para o item 39.
Sistema	30/04/2020 10:39:51	A etapa fechada do item 39 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:51	O item 39 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:39:51	O item 39 teve empate real para o valor 10,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 10:39:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,2600 não enviou lance único e fechado para o item 36.
Sistema	30/04/2020 10:39:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,7499 não enviou lance único e fechado para o item 36.
Sistema	30/04/2020 10:39:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,9900 não enviou lance único e fechado para o item 36.
Sistema	30/04/2020 10:39:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,2700 não enviou lance único e fechado para o item 36.
Sistema	30/04/2020 10:39:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,2900 não enviou lance único e fechado para o item 36.
Pregoeiro	30/04/2020 10:39:52	A etapa fechada foi reiniciada para o item 36. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 1,0000 R\$ 1,5000, poderá enviar um lance único e fechado até às 10:44:52 do dia 30/04/2020.

Sistema	30/04/2020 10:39:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,7500 não enviou lance único e fechado para o item 25.
Sistema	30/04/2020 10:39:52	A etapa fechada do item 25 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:52	O item 25 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:39:52	O item 25 teve empate real para o valor 10,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 10:39:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 15,0000 não enviou lance único e fechado para o item 38.
Sistema	30/04/2020 10:39:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 17,5000 não enviou lance único e fechado para o item 38.
Sistema	30/04/2020 10:39:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,2900 não enviou lance único e fechado para o item 38.
Sistema	30/04/2020 10:39:52	A etapa fechada do item 38 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:52	O item 38 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:39:52	O item 38 teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 10:39:53	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,7400 não enviou lance único e fechado para o item 34.
Sistema	30/04/2020 10:39:53	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,8000 não enviou lance único e fechado para o item 34.
Sistema	30/04/2020 10:39:53	A etapa fechada do item 34 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:53	O item 34 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:39:53	A etapa fechada do item 22 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:53	O item 22 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:39:53	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,2000 não enviou lance único e fechado para o item 21.
Sistema	30/04/2020 10:39:53	A etapa fechada do item 21 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:53	O item 21 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:39:53	O item 21 teve empate real para os valores 0,3000 e 1,5000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 10:39:54	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 25,0000 não enviou lance único e fechado para o item 24.
Sistema	30/04/2020 10:39:54	A etapa fechada do item 24 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:54	O item 24 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:39:54	A etapa fechada do item 23 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:39:54	O item 23 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:44:50	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,0000 não enviou lance único e fechado para o item 27.
Sistema	30/04/2020 10:44:50	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 10,0000 não enviou lance único e fechado para o item 27.
Sistema	30/04/2020 10:44:50	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 13,0000 não enviou lance único e fechado para o item 27.
Pregoeiro	30/04/2020 10:44:50	A etapa fechada foi reiniciada para o item 27. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 15,5000 R\$ 5.000,0000, poderá enviar um lance único e fechado até às 10:49:50 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 10:44:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,0000 não enviou lance único e fechado para o item 36.
Sistema	30/04/2020 10:44:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,5000 não enviou lance único e fechado para o item 36.
Pregoeiro	30/04/2020 10:44:52	A etapa fechada foi reiniciada para o item 36. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 2,0000 R\$ 4,0000 R\$ 5,0000, poderá enviar um lance único e fechado até às 10:49:52 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 10:49:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 15,5000 não enviou lance único e fechado para o item 27.

Sistema	30/04/2020 10:49:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5.000,0000 não enviou lance único e fechado para o item 27.
Sistema	30/04/2020 10:49:51	A etapa fechada do item 27 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:49:51	O item 27 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:49:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,0000 não enviou lance único e fechado para o item 36.
Sistema	30/04/2020 10:49:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,0000 não enviou lance único e fechado para o item 36.
Sistema	30/04/2020 10:49:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,0000 não enviou lance único e fechado para o item 36.
Pregoeiro	30/04/2020 10:49:52	A etapa fechada foi reiniciada para o item 36. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 5.000,0000, poderá enviar um lance único e fechado até às 10:54:52 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 10:54:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5.000,0000 não enviou lance único e fechado para o item 36.
Sistema	30/04/2020 10:54:52	A etapa fechada do item 36 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 10:54:52	O item 36 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 10:54:52	O item 36 teve empate real para o valor 5,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Pregoeiro	30/04/2020 11:03:40	O item 41 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:03:45	O item 42 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/04/2020 11:03:45	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 42 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:03:51	O item 43 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:03:57	O item 44 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/04/2020 11:03:57	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 44 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:04:03	O item 45 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:04:07	O item 46 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:04:12	O item 47 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/04/2020 11:04:12	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 47 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:04:18	O item 48 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:04:23	O item 49 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/04/2020 11:04:23	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 49 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:04:28	O item 50 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:04:33	O item 51 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:04:37	O item 52 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:04:42	O item 53 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:04:47	O item 54 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:04:52	O item 55 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:04:59	O item 56 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:05:05	O item 57 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:05:10	O item 58 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 11:05:16	O item 59 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020	O item 60 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

	11:05:20	
Pregoeiro	30/04/2020 11:18:01	ATENÇÃO PESSOAL, LEMBRANDO QUE TODOS OS ITENS DEVEM ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 60. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,9000 e R\$ 5,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:29 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 59. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,1000 e R\$ 2,2000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:29 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 58. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,3900 e R\$ 2,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:30 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 57. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,0000 e R\$ 2,1900 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:30 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 56. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,2000 e R\$ 2,4000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:30 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 55. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,1000 e R\$ 3,9900 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:30 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 54. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,3900 e R\$ 1,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:30 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 53. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,9900 e R\$ 3,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:30 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 52. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 5,2000 e R\$ 9,3330 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:30 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 51. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 22,0000 e R\$ 39,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:30 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 50. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 15,8000 e R\$ 17,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:30 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 49. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,5000 e R\$ 1,8000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:30 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 48. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,0000 e R\$ 3,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:30 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 47. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 7,4800 e R\$ 7,6500 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:30 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 46. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,1500 e R\$ 2,3000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:30 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 45. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 15,5900 e R\$ 15,6500 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:30 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 44. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 13,9800 e R\$ 14,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:31 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 43. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,3300 e R\$ 13,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:31 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 42. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,8000 e R\$ 1,6000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:31 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 11:30:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 41. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 103,0000 e R\$ 268,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:35:31 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 11:35:30	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,9900 não enviou lance único e fechado para o item 60.
Sistema	30/04/2020 11:35:30	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,0000 não enviou lance único e fechado para o item 60.
Sistema	30/04/2020 11:35:30	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,9000 não enviou lance único e fechado para o item 60.
Sistema	30/04/2020 11:35:30	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,0000 não enviou lance único e fechado para o item 60.
Sistema	30/04/2020 11:35:30	A etapa fechada do item 60 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020	O item 60 está encerrado.

	11:35:30	
Sistema	30/04/2020 11:35:30	O item 60 teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 11:35:31	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,2000 não enviou lance único e fechado para o item 55.
Sistema	30/04/2020 11:35:31	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,3900 não enviou lance único e fechado para o item 55.
Sistema	30/04/2020 11:35:31	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,6500 não enviou lance único e fechado para o item 55.
Sistema	30/04/2020 11:35:31	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,9900 não enviou lance único e fechado para o item 55.
Sistema	30/04/2020 11:35:31	A etapa fechada do item 55 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:35:31	O item 55 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:35:32	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,5000 não enviou lance único e fechado para o item 54.
Sistema	30/04/2020 11:35:32	A etapa fechada do item 54 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:35:32	O item 54 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:35:32	O item 54 teve empate real para o valor 10,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 11:35:32	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,3900 não enviou lance único e fechado para o item 58.
Sistema	30/04/2020 11:35:32	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,5000 não enviou lance único e fechado para o item 58.
Sistema	30/04/2020 11:35:32	A etapa fechada do item 58 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:35:32	O item 58 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:35:32	O item 58 teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 11:35:32	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,1900 não enviou lance único e fechado para o item 59.
Sistema	30/04/2020 11:35:32	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,2000 não enviou lance único e fechado para o item 59.
Sistema	30/04/2020 11:35:32	A etapa fechada do item 59 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:35:32	O item 59 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:35:32	O item 59 teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 11:35:33	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,2000 não enviou lance único e fechado para o item 56.
Sistema	30/04/2020 11:35:33	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,3900 não enviou lance único e fechado para o item 56.
Sistema	30/04/2020 11:35:33	A etapa fechada do item 56 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:35:33	O item 56 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:35:33	O item 56 teve empate real para o valor 7,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 11:35:33	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,0000 não enviou lance único e fechado para o item 57.
Sistema	30/04/2020 11:35:33	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,1900 não enviou lance único e fechado para o item 57.
Sistema	30/04/2020 11:35:33	A etapa fechada do item 57 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:35:33	O item 57 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:35:35	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 30,0000 não enviou lance único e fechado para o item 51.
Sistema	30/04/2020 11:35:35	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 36,5000 não enviou lance único e fechado para o item 51.
Sistema	30/04/2020	A etapa fechada do item 51 foi encerrada.

	11:35:35	
Sistema	30/04/2020 11:35:35	O item 51 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:35:35	O item 51 teve empate real para o valor 100,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 11:35:35	A etapa fechada do item 45 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:35:35	O item 45 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:35:35	O item 45 teve empate real para o valor 80,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 11:35:35	A etapa fechada do item 44 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:35:36	O item 44 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:35:36	A etapa fechada do item 46 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:35:36	O item 46 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:35:36	O item 46 teve empate real para o valor 6,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 11:35:36	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,8500 não enviou lance único e fechado para o item 49.
Sistema	30/04/2020 11:35:36	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,8000 não enviou lance único e fechado para o item 49.
Sistema	30/04/2020 11:35:36	A etapa fechada do item 49 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:35:36	O item 49 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:35:36	O item 49 teve empate real para o valor 0,4000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 11:35:37	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 200,0000 não enviou lance único e fechado para o item 41.
Sistema	30/04/2020 11:35:37	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 268,0000 não enviou lance único e fechado para o item 41.
Sistema	30/04/2020 11:35:37	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 103,0000 não enviou lance único e fechado para o item 41.
Sistema	30/04/2020 11:35:37	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 257,0000 não enviou lance único e fechado para o item 41.
Pregoeiro	30/04/2020 11:35:37	A etapa fechada foi reiniciada para o item 41. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 270,0000 R\$ 336,0000 R\$ 350,0000, poderá enviar um lance único e fechado até às 11:40:37 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 11:35:37	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,3300 não enviou lance único e fechado para o item 43.
Sistema	30/04/2020 11:35:37	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 9,9900 não enviou lance único e fechado para o item 43.
Sistema	30/04/2020 11:35:37	A etapa fechada do item 43 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:35:37	O item 43 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:35:37	O item 43 teve empate real para o valor 25,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 11:35:37	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,0000 não enviou lance único e fechado para o item 52.
Sistema	30/04/2020 11:35:37	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 9,3330 não enviou lance único e fechado para o item 52.
Sistema	30/04/2020 11:35:37	A etapa fechada do item 52 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:35:37	O item 52 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:35:37	O item 52 teve empate real para o valor 5,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 11:35:38	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,9900 não enviou lance único e fechado para o item 53.
Sistema	30/04/2020 11:35:38	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,9900 não enviou lance único e fechado para o item 53.

Sistema	30/04/2020 11:35:38	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,0000 não enviou lance único e fechado para o item 53.
Sistema	30/04/2020 11:35:38	A etapa fechada do item 53 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:35:38	O item 53 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:35:38	A etapa fechada do item 50 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:35:38	O item 50 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:35:38	O item 50 teve empate real para o valor 50,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 11:35:38	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,9000 não enviou lance único e fechado para o item 48.
Sistema	30/04/2020 11:35:38	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,5000 não enviou lance único e fechado para o item 48.
Sistema	30/04/2020 11:35:38	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,5000 não enviou lance único e fechado para o item 48.
Sistema	30/04/2020 11:35:39	A etapa fechada do item 48 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:35:39	O item 48 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:35:39	O item 48 teve empate real para os valores 1,8900 e 6,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 11:35:39	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 7,5500 não enviou lance único e fechado para o item 47.
Sistema	30/04/2020 11:35:39	A etapa fechada do item 47 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:35:39	O item 47 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:35:39	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,8300 não enviou lance único e fechado para o item 42.
Sistema	30/04/2020 11:35:39	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,2000 não enviou lance único e fechado para o item 42.
Sistema	30/04/2020 11:35:39	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,6000 não enviou lance único e fechado para o item 42.
Sistema	30/04/2020 11:35:39	A etapa fechada do item 42 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:35:39	O item 42 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 11:40:37	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 270,0000 não enviou lance único e fechado para o item 41.
Sistema	30/04/2020 11:40:37	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 336,0000 não enviou lance único e fechado para o item 41.
Sistema	30/04/2020 11:40:37	A etapa fechada do item 41 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 11:40:37	O item 41 está encerrado.
Pregoeiro	30/04/2020 11:42:09	IREMOS FAZER UMA BREVE PAUSA PARA ALMOÇO. RETOMAREMOS A SESSÃO AINDA HOJE(30/04/2020) AS 13H30MIN.
Pregoeiro	30/04/2020 13:29:54	Boa tarde, neste momento daremos continuidade a sessão.
Pregoeiro	30/04/2020 13:30:35	O item 61 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 13:30:40	O item 62 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 13:30:46	O item 63 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 13:30:53	O item 64 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 13:31:01	O item 65 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 13:31:07	O item 66 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 13:31:15	O item 67 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 13:31:20	O item 68 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020	O item 69 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

	13:31:27	
Pregoeiro	30/04/2020 13:31:40	O item 70 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 13:31:45	O item 71 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 13:31:50	O item 72 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 13:31:57	O item 73 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 13:32:02	O item 74 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 13:32:06	O item 75 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 13:32:17	O item 76 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 13:32:23	O item 77 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 13:32:29	O item 78 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 13:32:34	O item 79 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 13:32:40	O item 80 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:51	A etapa fechada foi iniciada para o item 80. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 21,0000 e R\$ 22,9000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:50 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:51	A etapa fechada foi iniciada para o item 79. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 29,9999 e R\$ 30,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:50 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:51	A etapa fechada foi iniciada para o item 78. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 11,8000 e R\$ 12,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:50 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:51	A etapa fechada foi iniciada para o item 77. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,1420 e R\$ 25,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:50 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:51	A etapa fechada foi iniciada para o item 76. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,6000 e R\$ 17,2000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:50 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:51	A etapa fechada foi iniciada para o item 75. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 24,6300 e R\$ 53,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:50 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:51	A etapa fechada foi iniciada para o item 74. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 17,5000 e R\$ 18,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:50 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:51	A etapa fechada foi iniciada para o item 73. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,1500 e R\$ 0,3900 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:50 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:52	A etapa fechada foi iniciada para o item 72. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 16,0000 e R\$ 45,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:50 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:52	A etapa fechada foi iniciada para o item 71. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 16,9000 e R\$ 55,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:50 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:52	A etapa fechada foi iniciada para o item 70. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,0095 e R\$ 1,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:51 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:52	A etapa fechada foi iniciada para o item 69. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,2000 e R\$ 11,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:51 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:52	A etapa fechada foi iniciada para o item 68. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 7,9000 e R\$ 15,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:51 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:52	A etapa fechada foi iniciada para o item 67. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,8000 e R\$ 15,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:51 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:52	A etapa fechada foi iniciada para o item 66. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,3500 e R\$ 1,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:51 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:52	A etapa fechada foi iniciada para o item 65. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 3,7000 e R\$ 12,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:51 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:52	A etapa fechada foi iniciada para o item 64. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 4,9900 e R\$ 5,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:51 do dia 30/04/2020.

		30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:52	A etapa fechada foi iniciada para o item 63. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 17,0000 e R\$ 18,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:51 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:52	A etapa fechada foi iniciada para o item 62. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,0000 e R\$ 5,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:51 do dia 30/04/2020.
Pregoeiro	30/04/2020 14:03:52	A etapa fechada foi iniciada para o item 61. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,0000 e R\$ 4,8000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:08:51 do dia 30/04/2020.
Sistema	30/04/2020 14:08:50	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 21,5000 não enviou lance único e fechado para o item 80.
Sistema	30/04/2020 14:08:50	A etapa fechada do item 80 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:08:50	O item 80 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:08:50	O item 80 teve empate real para o valor 20,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 14:08:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 14,2500 não enviou lance único e fechado para o item 77.
Sistema	30/04/2020 14:08:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 25,0000 não enviou lance único e fechado para o item 77.
Sistema	30/04/2020 14:08:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,1420 não enviou lance único e fechado para o item 77.
Sistema	30/04/2020 14:08:51	A etapa fechada do item 77 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:08:51	O item 77 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:08:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 30,0000 não enviou lance único e fechado para o item 79.
Sistema	30/04/2020 14:08:52	A etapa fechada do item 79 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:08:52	O item 79 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:08:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 12,0000 não enviou lance único e fechado para o item 78.
Sistema	30/04/2020 14:08:52	A etapa fechada do item 78 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:08:52	O item 78 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:08:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 17,2000 não enviou lance único e fechado para o item 76.
Sistema	30/04/2020 14:08:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 9,9000 não enviou lance único e fechado para o item 76.
Sistema	30/04/2020 14:08:52	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,6000 não enviou lance único e fechado para o item 76.
Sistema	30/04/2020 14:08:52	A etapa fechada do item 76 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:08:52	O item 76 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:08:52	O item 76 teve empate real para o valor 25,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 14:08:55	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 18,0000 não enviou lance único e fechado para o item 74.
Sistema	30/04/2020 14:08:55	A etapa fechada do item 74 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:08:55	O item 74 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:08:55	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 12,0000 não enviou lance único e fechado para o item 65.
Sistema	30/04/2020 14:08:55	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 3,8000 não enviou lance único e fechado para o item 65.
Sistema	30/04/2020 14:08:55	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,0000 não enviou lance único e fechado para o item 65.
Sistema	30/04/2020 14:08:55	A etapa fechada do item 65 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:08:55	O item 65 está encerrado.
Sistema	30/04/2020	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 17,0000 não enviou lance único e fechado para

	14:08:55	o item 71.
Sistema	30/04/2020 14:08:55	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 28,5000 não enviou lance único e fechado para o item 71.
Sistema	30/04/2020 14:08:56	A etapa fechada do item 71 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:08:56	O item 71 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:08:56	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 18,0000 não enviou lance único e fechado para o item 63.
Sistema	30/04/2020 14:08:56	A etapa fechada do item 63 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:08:56	O item 63 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:08:56	O item 63 teve empate real para o valor 16,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 14:08:56	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 35,0000 não enviou lance único e fechado para o item 72.
Sistema	30/04/2020 14:08:56	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 45,0000 não enviou lance único e fechado para o item 72.
Sistema	30/04/2020 14:08:56	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 16,8000 não enviou lance único e fechado para o item 72.
Sistema	30/04/2020 14:08:56	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 21,9900 não enviou lance único e fechado para o item 72.
Sistema	30/04/2020 14:08:56	A etapa fechada do item 72 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:08:56	O item 72 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:08:57	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 15,0000 não enviou lance único e fechado para o item 68.
Sistema	30/04/2020 14:08:57	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 15,0000 não enviou lance único e fechado para o item 68.
Sistema	30/04/2020 14:08:57	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,0000 não enviou lance único e fechado para o item 68.
Sistema	30/04/2020 14:08:57	A etapa fechada do item 68 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:08:57	O item 68 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:08:57	O item 68 teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 14:08:57	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,2500 não enviou lance único e fechado para o item 73.
Sistema	30/04/2020 14:08:57	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,3900 não enviou lance único e fechado para o item 73.
Sistema	30/04/2020 14:08:57	A etapa fechada do item 73 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:08:57	O item 73 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:08:57	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,3000 não enviou lance único e fechado para o item 62.
Sistema	30/04/2020 14:08:57	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,3900 não enviou lance único e fechado para o item 62.
Sistema	30/04/2020 14:08:57	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,0000 não enviou lance único e fechado para o item 62.
Sistema	30/04/2020 14:08:57	A etapa fechada do item 62 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:08:58	O item 62 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:08:58	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,3000 não enviou lance único e fechado para o item 61.
Sistema	30/04/2020 14:08:58	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,4900 não enviou lance único e fechado para o item 61.
Sistema	30/04/2020 14:08:58	A etapa fechada do item 61 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:08:58	O item 61 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:08:58	O item 61 teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 25,0000 não enviou lance único e fechado para

	14:08:58	o item 75.
Sistema	30/04/2020 14:08:58	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 48,0000 não enviou lance único e fechado para o item 75.
Sistema	30/04/2020 14:08:58	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 28,0000 não enviou lance único e fechado para o item 75.
Sistema	30/04/2020 14:08:58	A etapa fechada do item 75 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:08:58	O item 75 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:08:58	O item 75 teve empate real para o valor 150,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 14:08:59	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,0000 não enviou lance único e fechado para o item 64.
Sistema	30/04/2020 14:08:59	A etapa fechada do item 64 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:08:59	O item 64 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:08:59	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 15,0000 não enviou lance único e fechado para o item 67.
Sistema	30/04/2020 14:08:59	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,9000 não enviou lance único e fechado para o item 67.
Sistema	30/04/2020 14:08:59	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,5000 não enviou lance único e fechado para o item 67.
Sistema	30/04/2020 14:08:59	A etapa fechada do item 67 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:08:59	O item 67 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:09:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 10,0000 não enviou lance único e fechado para o item 69.
Sistema	30/04/2020 14:09:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 11,0000 não enviou lance único e fechado para o item 69.
Sistema	30/04/2020 14:09:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,0000 não enviou lance único e fechado para o item 69.
Sistema	30/04/2020 14:09:00	A etapa fechada do item 69 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:09:00	O item 69 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:09:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,4000 não enviou lance único e fechado para o item 66.
Sistema	30/04/2020 14:09:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,5000 não enviou lance único e fechado para o item 66.
Sistema	30/04/2020 14:09:00	A etapa fechada do item 66 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:09:00	O item 66 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:09:00	O item 66 teve empate real para o valor 0,3200. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 14:09:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,0095 não enviou lance único e fechado para o item 70.
Sistema	30/04/2020 14:09:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,0950 não enviou lance único e fechado para o item 70.
Sistema	30/04/2020 14:09:00	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,9900 não enviou lance único e fechado para o item 70.
Sistema	30/04/2020 14:09:01	A etapa fechada do item 70 foi encerrada.
Sistema	30/04/2020 14:09:01	O item 70 está encerrado.
Sistema	30/04/2020 14:09:01	O item 70 teve empate real para os valores 4,0000 e 6,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/04/2020 14:09:01	Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de Julgamento de Propostas. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade".
Pregoeiro	30/04/2020 14:12:58	Neste momento iremos analisar a documentação de Habilitação, bem como o conteúdo das propostas.
Pregoeiro	04/05/2020 14:25:56	BOA TARDE A TODOS
Pregoeiro	04/05/2020 14:26:41	APÓS ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DAS EMPRESAS VENCIDAS DOS ITENS, VERIFICAMOS O SEGUINTE:

Pregoeiro	04/05/2020 14:29:37	A LICITANTE ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 0097597, ANEXO ARQUIVO CORROMPIDO EM TODOS OS ITENS DOS QUAIS DISPUTOU, FICANDO IMPOSSÍVEL ANALISAR A DOCUMENTAÇÃO. PORTANTO A MESMA FICA INABILITADA POR NÃO APRESENTAR A PROPOSTA ESCRITA, CERTIDÃO DE FALENCIA, DECLARAÇÃO DE MENOR E ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA.
Pregoeiro	04/05/2020 14:31:50	A DOCUMENTAÇÃO CITADA É EXIGIDA NA ALÍNEA "B" DO ITEM 11.1 DO EDITAL.
Pregoeiro	04/05/2020 14:41:41	A LICITANTE AMIR IBRAHIM MOHAMED RAMADAN, FICOU INABILITADA POR NÃO APRESENTAR A PROPOSTA ESCRITA, CERTIDÃO DE FALENCIA, DECLARAÇÃO DE MENOR E ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA. A DOCUMENTAÇÃO CITADA É EXIGIDA NA ALÍNEA "B" DO ITEM 11.1 DO EDITAL.
Pregoeiro	04/05/2020 14:44:14	A LICITANTE GUILHERME DE JESUS SILVA, FICOU INABILITADA POR NÃO APRESENTAR A DECLARAÇÃO DE MENOR EXIGIDA NA ALÍNEA "A" DO ITEM 11.1.5 DO EDITAL.
Pregoeiro	04/05/2020 15:05:01	A LICITANTE O & P COMUNICACAO LTDA APRESENTOU A CERTIDAO DO FGTS VENCIDA, O QUE CONSTOU AO CONSULTAR O SICAF. NESTA DATA(04/05/2020), O PREGOEIRO DECIDIU CONSULTAR A REFERIDA CERTIDÃO, CONFORME PREVÊ O ITEM 11, ALÍNEA C DO EDITAL. A MESMA ESTÁ VÁLIDA, E FOI ANEXADA AO PROCESSO. PORTANTO A EMPRESA O & P COMUNICACAO LTDA FICA HABILITADA NESTA LICITAÇÃO.
Pregoeiro	04/05/2020 15:10:38	LICITANTES VENCEDORAS DOS ITENS, HABILITADAS: O & P COMUNICACAO LTDA; A NOVA SOLUCAO EIRELI; D. A. DANTAS MENDONCA; MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466; RAMON F DE OLIVEIRA; LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA; W B LIMA DANTAS; OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA; COMERCIAL LUEJO - EIRELI; e JOAO BATISTA DANTAS MAIA.
Pregoeiro	04/05/2020 15:16:38	A LICITANTE R4 - INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, PEDIU DESISTENCIA DO ITEM 41 VENCIDO PELA MESMA, ALÉGANDO O SEGUINTE: "ocorreu um erro de digitação no valor desse ítem". O PEDIDO FOI ACEITO PELO PREGOEIRO, PORTANTO O ITEM 41 FOI DESCLASSIFICADO PARA A MESMA.
Pregoeiro	04/05/2020 15:42:48	ATENÇÃO: NESTE MOMENTO IREMOS CONVOCAR ANEXO PARA AS LICITANTES HABILITADAS ENVIAREM O CATÁLOGO DETALHADO DOS ITENS, BEM COMO A PROPOSTA REAJUSTADA.
Sistema	04/05/2020 15:43:25	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao ítem 1.
Sistema	04/05/2020 15:43:37	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao ítem 2.
Sistema	04/05/2020 15:43:50	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao ítem 3.
Sistema	04/05/2020 15:44:38	Senhor fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, solicito o envio do anexo referente ao ítem 4.
Sistema	04/05/2020 15:44:49	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 5.
Sistema	04/05/2020 15:44:58	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 6.
Sistema	04/05/2020 15:45:15	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 7.
Sistema	04/05/2020 15:45:28	Senhor fornecedor COMERCIAL LUEJO - EIRELI, CNPJ/CPF: 07.807.253/0001-10, solicito o envio do anexo referente ao ítem 8.
Sistema	04/05/2020 15:45:46	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 9.
Sistema	04/05/2020 15:46:05	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 10.
Sistema	04/05/2020 15:46:17	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 11.
Sistema	04/05/2020 15:46:30	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 12.
Sistema	04/05/2020 15:46:46	Senhor fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, solicito o envio do anexo referente ao ítem 13.
Sistema	04/05/2020 15:46:59	Senhor fornecedor RAMON F DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 32.759.332/0001-40, solicito o envio do anexo referente ao ítem 14.
Sistema	04/05/2020 15:47:10	Senhor fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, solicito o envio do anexo referente ao ítem 15.
Sistema	04/05/2020 15:47:19	Senhor fornecedor W B LIMA DANTAS, CNPJ/CPF: 18.668.305/0001-31, solicito o envio do anexo referente ao ítem 16.
Sistema	04/05/2020 15:47:44	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 17.
Sistema	04/05/2020 15:47:53	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 18.
Sistema	04/05/2020 15:48:04	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 19.
Sistema	04/05/2020 15:48:19	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 20.
Sistema	04/05/2020 15:48:30	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 21.
Sistema	04/05/2020	Senhor fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, solicito o envio do anexo referente ao ítem 22.

	15:48:42	envio do anexo referente ao item 22.
Sistema	04/05/2020 15:48:53	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 23.
Sistema	04/05/2020 15:49:03	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 24.
Sistema	04/05/2020 15:49:14	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 25.
Sistema	04/05/2020 15:49:27	Senhor fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, solicito o envio do anexo referente ao item 26.
Sistema	04/05/2020 15:49:39	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 27.
Sistema	04/05/2020 15:49:58	Senhor fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, solicito o envio do anexo referente ao item 28.
Sistema	04/05/2020 15:50:50	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 29.
Sistema	04/05/2020 15:51:14	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 30.
Sistema	04/05/2020 15:51:43	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 31.
Sistema	04/05/2020 15:51:57	Senhor fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, solicito o envio do anexo referente ao item 32.
Sistema	04/05/2020 15:52:09	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 33.
Sistema	04/05/2020 15:52:25	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 34.
Sistema	04/05/2020 15:52:37	Senhor fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, solicito o envio do anexo referente ao item 35.
Sistema	04/05/2020 15:52:59	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 36.
Sistema	04/05/2020 15:53:20	Senhor fornecedor W B LIMA DANTAS, CNPJ/CPF: 18.668.305/0001-31, solicito o envio do anexo referente ao item 37.
Sistema	04/05/2020 15:53:39	Senhor fornecedor LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA, CNPJ/CPF: 07.805.649/0001-29, solicito o envio do anexo referente ao item 38.
Sistema	04/05/2020 15:53:52	Senhor fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, solicito o envio do anexo referente ao item 39.
Sistema	04/05/2020 15:54:04	Senhor fornecedor O & P COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 32.566.370/0001-87, solicito o envio do anexo referente ao item 40.
Sistema	04/05/2020 15:54:24	Senhor fornecedor OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 35.458.856/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 41.
Sistema	04/05/2020 15:54:36	Senhor fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, solicito o envio do anexo referente ao item 42.
Sistema	04/05/2020 15:55:00	Senhor fornecedor OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 35.458.856/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 43.
Sistema	04/05/2020 15:55:12	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 44.
Sistema	04/05/2020 15:55:19	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 45.
Sistema	04/05/2020 15:55:27	Senhor fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, solicito o envio do anexo referente ao item 46.
Sistema	04/05/2020 15:55:38	Senhor fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, solicito o envio do anexo referente ao item 47.
Sistema	04/05/2020 15:55:47	Senhor fornecedor O & P COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 32.566.370/0001-87, solicito o envio do anexo referente ao item 48.
Sistema	04/05/2020 15:56:02	Senhor fornecedor LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA, CNPJ/CPF: 07.805.649/0001-29, solicito o envio do anexo referente ao item 49.
Sistema	04/05/2020 15:56:14	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 50.
Sistema	04/05/2020 15:56:24	Senhor fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, solicito o envio do anexo referente ao item 51.
Sistema	04/05/2020 15:56:34	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 52.
Sistema	04/05/2020 15:56:44	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 53.
Sistema	04/05/2020 15:56:54	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 54.
Sistema	04/05/2020 15:57:03	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 55.
Sistema	04/05/2020 15:57:12	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 56.
Sistema	04/05/2020 15:57:24	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 57.

Sistema	04/05/2020 15:57:36	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 58.
Sistema	04/05/2020 15:57:44	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 59.
Sistema	04/05/2020 15:57:54	Senhor fornecedor W B LIMA DANTAS, CNPJ/CPF: 18.668.305/0001-31, solicito o envio do anexo referente ao item 60.
Sistema	04/05/2020 15:58:05	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 61.
Sistema	04/05/2020 15:58:13	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 62.
Sistema	04/05/2020 15:58:23	Senhor fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, solicito o envio do anexo referente ao item 63.
Sistema	04/05/2020 15:58:33	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 64.
Sistema	04/05/2020 15:58:42	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 65.
Sistema	04/05/2020 15:58:52	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 66.
Sistema	04/05/2020 15:59:06	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 67.
Sistema	04/05/2020 15:59:20	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 68.
Sistema	04/05/2020 15:59:33	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 69.
Sistema	04/05/2020 15:59:44	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 70.
Sistema	04/05/2020 15:59:58	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 71.
Sistema	04/05/2020 16:00:09	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 72.
Sistema	04/05/2020 16:00:40	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 73.
Sistema	04/05/2020 16:01:06	Senhor fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, solicito o envio do anexo referente ao item 74.
Sistema	04/05/2020 16:01:16	Senhor fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, solicito o envio do anexo referente ao item 75.
Sistema	04/05/2020 16:01:30	Senhor fornecedor OESTE COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF: 35.458.856/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 76.
Sistema	04/05/2020 16:01:54	Senhor fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, solicito o envio do anexo referente ao item 77.
Sistema	04/05/2020 16:02:08	Senhor fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, solicito o envio do anexo referente ao item 78.
Sistema	04/05/2020 16:03:15	Senhor fornecedor RAMON F DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 32.759.332/0001-40, solicito o envio do anexo referente ao item 80.
Sistema	04/05/2020 16:07:31	Senhor fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, solicito o envio do anexo referente ao item 79.
Sistema	04/05/2020 16:15:05	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, enviou o anexo para o item 4.
Sistema	04/05/2020 16:15:17	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, enviou o anexo para o item 15.
Sistema	04/05/2020 16:15:29	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, enviou o anexo para o item 22.
Sistema	04/05/2020 16:15:40	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, enviou o anexo para o item 28.
Sistema	04/05/2020 16:15:58	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, enviou o anexo para o item 47.
Sistema	04/05/2020 16:16:10	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, enviou o anexo para o item 75.
Sistema	04/05/2020 16:16:20	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, enviou o anexo para o item 78.
Sistema	04/05/2020 16:16:38	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, enviou o anexo para o item 79.
Sistema	04/05/2020 16:25:58	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 5.
Sistema	04/05/2020 16:28:49	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 6.
Sistema	04/05/2020 16:29:10	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 7.
Sistema	04/05/2020 16:29:46	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 9.

	17:52:57	20, enviou o anexo para o item 32.
Sistema	04/05/2020 17:53:19	Senhor Pregoeiro, o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, enviou o anexo para o item 35.
Sistema	04/05/2020 17:53:39	Senhor Pregoeiro, o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, enviou o anexo para o item 39.
Sistema	04/05/2020 17:53:57	Senhor Pregoeiro, o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, enviou o anexo para o item 42.
Sistema	04/05/2020 17:54:01	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 1.
Sistema	04/05/2020 17:54:16	Senhor Pregoeiro, o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, enviou o anexo para o item 46.
Sistema	04/05/2020 17:54:17	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 2.
Sistema	04/05/2020 17:54:32	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 23.
Sistema	04/05/2020 17:54:35	Senhor Pregoeiro, o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, enviou o anexo para o item 51.
Sistema	04/05/2020 17:54:46	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 66.
Sistema	04/05/2020 17:54:52	Senhor Pregoeiro, o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, enviou o anexo para o item 63.
Sistema	04/05/2020 17:55:01	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 64.
Sistema	04/05/2020 17:55:08	Senhor Pregoeiro, o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, enviou o anexo para o item 74.
Sistema	04/05/2020 17:55:21	Senhor Pregoeiro, o fornecedor D. A. DANTAS MENDONCA, CNPJ/CPF: 30.729.998/0001-20, enviou o anexo para o item 77.
Sistema	04/05/2020 17:55:37	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 50.
Sistema	04/05/2020 17:55:53	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 34.
Sistema	04/05/2020 17:56:09	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 30.
Sistema	04/05/2020 17:56:28	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 29.
Sistema	04/05/2020 17:56:41	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 27.
Sistema	05/05/2020 00:32:34	Senhor Pregoeiro, o fornecedor O & P COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 32.566.370/0001-87, enviou o anexo para o item 40.
Sistema	05/05/2020 00:32:51	Senhor Pregoeiro, o fornecedor O & P COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 32.566.370/0001-87, enviou o anexo para o item 48.
Sistema	05/05/2020 09:46:20	Senhor Pregoeiro, o fornecedor RAMON F DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 32.759.332/0001-40, enviou o anexo para o item 14.
Sistema	05/05/2020 09:47:18	Senhor Pregoeiro, o fornecedor RAMON F DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 32.759.332/0001-40, enviou o anexo para o item 80.
Sistema	05/05/2020 11:27:42	Senhor Pregoeiro, o fornecedor COMERCIAL LUEJO - EIRELI, CNPJ/CPF: 07.807.253/0001-10, enviou o anexo para o item 8.
Pregoeiro	05/05/2020 11:37:48	BOM DIA A TODOS, INFORMAMOS QUE A LICITANTE: M DE F M FRAGOSO - ETIQUETAS, REMANESCENTE NO ITEM 79, FICOU INABILITADA POR NÃO APRESENTAR A CERTIDÃO DE FALÊNCIA, EXIGIDA NO ITEM 11.1.3 DO EDITAL.
Pregoeiro	05/05/2020 11:45:37	Para COMERCIAL LUEJO - EIRELI - BOM DIA, É NECESSÁRIO QUE ENVIEM A AMOSTRA POR CATÁLOGO PARA ANÁLISE DO ITEM. PARA TANTO IREMOS CONVOCAR ANEXO NOVAMENTE.
Sistema	05/05/2020 11:45:58	Senhor fornecedor COMERCIAL LUEJO - EIRELI, CNPJ/CPF: 07.807.253/0001-10, solicito o envio do anexo referente ao item 8.
Pregoeiro	05/05/2020 11:51:24	Para MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 - BOM DIA, É NECESSÁRIO QUE ENVIEM A AMOSTRA POR CATÁLOGO PARA ANÁLISE DOS ITENS. PARA TANTO IREMOS CONVOCAR ANEXO NOVAMENTE.
Pregoeiro	05/05/2020 11:55:27	Para MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 - NA SUA PROPOSTA, TAMBÉM FALTOU O ITEM 03.
Sistema	05/05/2020 11:55:54	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Sistema	05/05/2020 11:56:07	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 2.
Sistema	05/05/2020 11:56:20	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 3.
Sistema	05/05/2020 11:56:35	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 4.
Sistema	05/05/2020 11:56:56	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 5.
Sistema	05/05/2020	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 6.

	11:57:11	15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 30.
Sistema	05/05/2020 11:57:26	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 34.
Sistema	05/05/2020 11:57:38	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 50.
Sistema	05/05/2020 11:57:51	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 64.
Sistema	05/05/2020 11:58:05	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 66.
Pregoeiro	05/05/2020 13:14:49	Para JOAO BATISTA DANTAS MAIA - BOA TARDE. PRECISAMOS QUE A PROPOSTA SEJA ASSINADA.
Pregoeiro	05/05/2020 13:15:37	Para JOAO BATISTA DANTAS MAIA - PRECISAMOS TAMBÉM DO CATÁLOGO DOS ITENS, PARA QUE SEJAM ANALISADOS. PARA TANTO IREMOS CONVOCAR ANEXO NOVAMENTE.
Pregoeiro	05/05/2020 13:19:43	Para A NOVA SOLUCAO EIRELI - BOA TARDE, É NECESSÁRIO QUE ENVIEM A AMOSTRA POR CATÁLOGO PARA ANÁLISE DOS ITENS. PARA TANTO IREMOS CONVOCAR ANEXO NOVAMENTE.
Sistema	05/05/2020 13:20:14	Senhor fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, solicito o envio do anexo referente ao item 15.
Sistema	05/05/2020 13:20:24	Senhor fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, solicito o envio do anexo referente ao item 22.
Sistema	05/05/2020 13:20:39	Senhor fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, solicito o envio do anexo referente ao item 28.
Sistema	05/05/2020 13:20:59	Senhor fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, solicito o envio do anexo referente ao item 47.
Sistema	05/05/2020 13:22:03	Senhor fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, solicito o envio do anexo referente ao item 75.
Sistema	05/05/2020 13:22:28	Senhor fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, solicito o envio do anexo referente ao item 78.
Sistema	05/05/2020 13:22:48	Senhor fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, solicito o envio do anexo referente ao item 79.
Sistema	05/05/2020 13:28:59	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 5.
Sistema	05/05/2020 13:29:13	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 6.
Sistema	05/05/2020 13:29:27	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 7.
Sistema	05/05/2020 13:29:42	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 9.
Sistema	05/05/2020 13:29:50	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 10.
Sistema	05/05/2020 13:30:00	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 11.
Sistema	05/05/2020 13:30:17	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 12.
Sistema	05/05/2020 13:30:31	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 17.
Sistema	05/05/2020 13:30:48	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 18.
Sistema	05/05/2020 13:30:59	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 19.
Sistema	05/05/2020 13:31:16	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 20.
Sistema	05/05/2020 13:31:26	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 21.
Sistema	05/05/2020 13:31:35	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 24.
Sistema	05/05/2020 13:31:58	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 25.
Sistema	05/05/2020 13:33:10	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 31.
Sistema	05/05/2020 13:33:31	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 33.
Sistema	05/05/2020 13:33:45	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 36.
Sistema	05/05/2020 13:34:18	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 44.
Sistema	05/05/2020 13:34:31	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 45.
Sistema	05/05/2020 13:34:40	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 52.
Sistema	05/05/2020	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 53.

	13:34:59	o envio do anexo referente ao item 53.
Sistema	05/05/2020 13:35:11	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 54.
Sistema	05/05/2020 13:35:29	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 55.
Sistema	05/05/2020 13:35:44	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 56.
Sistema	05/05/2020 13:35:57	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 57.
Sistema	05/05/2020 13:36:33	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 59.
Sistema	05/05/2020 13:37:21	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 58.
Sistema	05/05/2020 13:37:44	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 61.
Sistema	05/05/2020 13:37:54	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 62.
Sistema	05/05/2020 13:38:46	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 65.
Sistema	05/05/2020 13:39:10	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 67.
Sistema	05/05/2020 13:39:21	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 68.
Sistema	05/05/2020 13:39:31	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 69.
Sistema	05/05/2020 13:39:47	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 70.
Sistema	05/05/2020 13:39:59	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 71.
Sistema	05/05/2020 13:40:23	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 72.
Sistema	05/05/2020 13:40:38	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 73.
Sistema	05/05/2020 14:57:20	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, enviou o anexo para o item 15.
Sistema	05/05/2020 14:57:40	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, enviou o anexo para o item 22.
Sistema	05/05/2020 14:58:18	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, enviou o anexo para o item 28.
Sistema	05/05/2020 14:58:52	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, enviou o anexo para o item 47.
Sistema	05/05/2020 14:59:32	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, enviou o anexo para o item 75.
Sistema	05/05/2020 14:59:48	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, enviou o anexo para o item 78.
Sistema	05/05/2020 15:00:01	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, enviou o anexo para o item 79.
Sistema	06/05/2020 08:05:10	Senhor fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, solicito o envio do anexo referente ao item 4.
Pregoeiro	06/05/2020 08:05:50	Para A NOVA SOLUCAO EIRELI - BOM DIA, TINHA FALTADO CONVOCAR O ITEM 4. PARA TANTO O CONVOCAMOS.
Sistema	06/05/2020 08:51:12	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, enviou o anexo para o item 4.
Sistema	06/05/2020 15:08:56	Senhor Pregoeiro, o fornecedor COMERCIAL LUEJO - EIRELI, CNPJ/CPF: 07.807.253/0001-10, enviou o anexo para o item 8.
Sistema	06/05/2020 15:58:12	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 5.
Sistema	06/05/2020 16:00:26	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 6.
Sistema	06/05/2020 16:00:46	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 7.
Sistema	06/05/2020 16:01:09	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 9.
Sistema	06/05/2020 16:02:45	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 10.
Pregoeiro	06/05/2020 16:03:16	BOA TARDE A TODOS. A LICITANTE: MOISES NUNES DE MORAIS PEDIU A CANCELAMENTO DO ITEM 03 ALEGANDO ERRO DE DIGITAÇÃO, CONFORME EMAIL ANEXO DESTA FORMA SERÁ CONVOCADA A LICITANTE REMANESCENTE PARA O ITEM 03.
Sistema	06/05/2020 16:05:38	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor.
Sistema	06/05/2020	Senhor fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, solicito o

	16:05:53	envio do anexo referente ao item 3.
Pregoeiro	06/05/2020 16:07:21	Para A NOVA SOLUCAO EIRELI - BOA TARDE, CONVOCAMOS ANEXO PARA ENVIO DO CATALOGO DO ITEM 03, BEM COMO DA PROPOSTA REAJUSTADA CONTENDO O REFERIDO ITEM.
Sistema	06/05/2020 16:07:43	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 11.
Sistema	06/05/2020 16:08:11	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 12.
Sistema	06/05/2020 16:09:50	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 17.
Sistema	06/05/2020 16:11:32	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 18.
Sistema	06/05/2020 16:12:33	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 19.
Sistema	06/05/2020 16:13:18	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 20.
Sistema	06/05/2020 16:15:20	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 21.
Sistema	06/05/2020 16:17:00	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 24.
Sistema	06/05/2020 16:20:02	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 25.
Sistema	06/05/2020 16:21:00	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 31.
Sistema	06/05/2020 16:22:51	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 33.
Sistema	06/05/2020 16:24:50	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 36.
Sistema	06/05/2020 16:26:40	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 44.
Sistema	06/05/2020 16:27:38	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 45.
Sistema	06/05/2020 16:29:16	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 52.
Sistema	06/05/2020 16:32:09	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 53.
Sistema	06/05/2020 16:35:01	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 2.
Sistema	06/05/2020 16:35:18	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 54.
Sistema	06/05/2020 16:35:25	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 23.
Sistema	06/05/2020 16:35:59	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 29.
Sistema	06/05/2020 16:36:07	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 55.
Sistema	06/05/2020 16:36:22	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 30.
Sistema	06/05/2020 16:36:42	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 34.
Sistema	06/05/2020 16:36:57	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 50.
Sistema	06/05/2020 16:37:11	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 64.
Sistema	06/05/2020 16:37:26	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 66.
Sistema	06/05/2020 16:37:26	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 56.
Sistema	06/05/2020 16:38:26	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 57.
Sistema	06/05/2020 16:38:51	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 27.
Sistema	06/05/2020 16:39:30	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o item 1.
Sistema	06/05/2020 16:39:36	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 58.
Sistema	06/05/2020 16:40:44	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 59.
Sistema	06/05/2020 16:42:20	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o item 61.
Sistema	06/05/2020	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF:

	16:43:41	01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o ítem 62.
Sistema	06/05/2020 16:51:13	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o ítem 65.
Sistema	06/05/2020 16:52:19	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A NOVA SOLUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 70.157.680/0001-37, enviou o anexo para o ítem 3.
Sistema	06/05/2020 16:58:13	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o ítem 67.
Sistema	06/05/2020 17:01:52	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o ítem 68.
Sistema	06/05/2020 17:03:00	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o ítem 69.
Sistema	06/05/2020 17:07:16	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o ítem 70.
Sistema	06/05/2020 17:08:02	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o ítem 71.
Sistema	06/05/2020 17:08:38	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o ítem 72.
Sistema	06/05/2020 17:10:15	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o ítem 73.
Sistema	07/05/2020 08:32:26	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 5.
Pregoeiro	07/05/2020 08:33:40	Para JOAO BATISTA DANTAS MAIA - BOM DIA. PRESTEM MAIS ATENÇÃO. LEIAM O CHAT. FALTOU A PROPOSTA REAJUSTADA ASSINADA. PARA TANTO CONVOCAMOS ANEXO NOVAMENTE.
Pregoeiro	07/05/2020 08:48:23	Para JOAO BATISTA DANTAS MAIA - O ANEXO FOI CONVOCADO NO ITEM 5, PARA ANEXAR A PROPOSTA CONTENDO TODOS OS ITENS VENCIDOS. LEMBRANDO QUE A PROPOSTA DEVE SER ASSINADA.
Sistema	08/05/2020 08:34:32	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o ítem 5.
Pregoeiro	08/05/2020 09:11:41	Para JOAO BATISTA DANTAS MAIA - BOM DIA, CONVOCAMOS ANEXO NO ITEM 5 PARA ENVIO DA PROPOSTA FINAL CONTENDO TODOS OS ITENS, E VOCÊS ANEXARAM O CATÁLOGO DO ITEM 5 NOVAMENTE. VOCÊS NÃO ESTÃO SE ATENTANDO AO QUE PEDIMOS NO CHAT. ESTAMOS CONVOCANDO ANEXO NOVAMENTE PARA QUE SEJA ENVIADA A REFERIDA PROPOSTA. CASO NÃO ENVIEM O ARQUIVO CORRETO, TEREMOS QUE CONVOCAR AS LICITANTES REMANESCENTES.
Sistema	08/05/2020 09:11:53	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 5.
Sistema	08/05/2020 09:21:45	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o ítem 5.
Pregoeiro	08/05/2020 09:31:25	Para JOAO BATISTA DANTAS MAIA - PREZADO(A)... O ARQUIVO ENVIADO ESTÁ CORROMPIDO. POR GENTILEZA CONFIRAM O ARQUIVO ANTES DE ENVIAR. PARA TANTO IREMOS CONVOCAR ANEXO MAIS UMA VEZ...
Sistema	08/05/2020 09:31:52	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 5.
Sistema	08/05/2020 09:41:09	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o ítem 5.
Pregoeiro	08/05/2020 14:04:45	Para W B LIMA DANTAS - BOA TARDE A TODOS, AS LICITANTES: OESTE COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA; LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA; E WB LIMA DANTAS, NÃO ANEXARAM OS CATÁLOGOS, CONFORME CONVOCADOS NO COMPRASNET. PORTANTO SUAS PROPOSTAS SERÃO RECUSADAS, E SERÃO CONVOCADAS AS LICITANTES REMANESCENTES NOS ITENS VENCIDOS PARCIALMENTE PELAS MESMAS.
Pregoeiro	08/05/2020 14:05:06	BOA TARDE A TODOS, AS LICITANTES: OESTE COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA; LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA; E WB LIMA DANTAS, NÃO ANEXARAM OS CATÁLOGOS, CONFORME CONVOCADOS NO COMPRASNET. PORTANTO SUAS PROPOSTAS SERÃO RECUSADAS, E SERÃO CONVOCADAS AS LICITANTES REMANESCENTES NOS ITENS VENCIDOS PARCIALMENTE PELAS MESMAS.
Sistema	08/05/2020 14:09:53	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Sistema	08/05/2020 14:32:50	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Sistema	08/05/2020 14:34:19	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Sistema	08/05/2020 14:35:00	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Sistema	08/05/2020 14:35:23	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Sistema	08/05/2020 14:36:33	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Sistema	08/05/2020 14:37:02	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Sistema	08/05/2020 14:37:37	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor

Pregoeiro	08/05/2020 14:44:29	Para TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA - A LICITANTE REMANESCENTE TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA, APRESENTOU A CERTIDÃO ESTADUAL VENCIDA. CONFORME PREVÊ O ITEM 11.1, ALINEA "C" DO EDITAL, O PREGOEIRO CONSULTOU ATRAVÉS DO SITE: https://ww1.receita.fazenda.df.gov.br/cidadao/certidos/emitir/17615848000128 , E PODE COMPROVAR QUE A MESMA ESTÁ EM DIA, E COMPÓS O PROCESSO.
Pregoeiro	08/05/2020 14:44:58	Para TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA - PORTANTO, A LICITANTE TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA ESTÁ HABILITADA.
Sistema	08/05/2020 14:45:20	Senhor fornecedor TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF: 17.615.848/0001-28, solicito o envio do anexo referente ao ítem 16.
Pregoeiro	08/05/2020 14:46:33	Para TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA - BOA TARDE, ESTAMOS CONVOCANDO ANEXO PARA ENVIO DA PROPOSTA FINAL, BEM COMO DO CATÁLOGO(AMOSTRA) DO ITEM 16. O PRAZO MÁXIMO PARA ENVIO É DE 24H.
Sistema	08/05/2020 14:46:57	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 37.
Sistema	08/05/2020 14:47:42	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 38.
Sistema	08/05/2020 14:49:06	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao ítem 41.
Sistema	08/05/2020 14:50:20	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao ítem 43.
Sistema	08/05/2020 14:51:31	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 49.
Sistema	08/05/2020 14:51:56	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 60.
Sistema	08/05/2020 14:53:32	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	08/05/2020 14:54:30	Para MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 - BOA TARDE, ESTAMOS CONVOCANDO ANEXO PARA ENVIO DA PROPOSTA FINAL REAJUSTADA, BEM COMO DO CATÁLOGO(AMOSTRA) DOS ITENS 41 E 43. O PRAZO MÁXIMO PARA ENVIO É DE 24H.
Pregoeiro	08/05/2020 14:55:06	Para JOAO BATISTA DANTAS MAIA - BOA TARDE, ESTAMOS CONVOCANDO ANEXO PARA ENVIO DA PROPOSTA FINAL REAJUSTADA, BEM COMO DO CATÁLOGO(AMOSTRA) DOS ITENS 37, 38, 49, E 60. O PRAZO MÁXIMO PARA ENVIO É DE 24H.
Sistema	08/05/2020 16:37:42	Senhor Pregoeiro, o fornecedor TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF: 17.615.848/0001-28, enviou o anexo para o ítem 16.
Sistema	08/05/2020 16:47:40	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o ítem 37.
Sistema	08/05/2020 16:51:12	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o ítem 38.
Sistema	08/05/2020 16:53:14	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o ítem 49.
Sistema	08/05/2020 16:54:43	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o ítem 60.
Sistema	08/05/2020 17:37:18	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o ítem 41.
Sistema	08/05/2020 17:37:36	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o ítem 43.
Sistema	11/05/2020 07:46:03	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao ítem 43.
Sistema	11/05/2020 07:46:29	Senhor fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao ítem 41.
Sistema	11/05/2020 07:46:50	Senhor fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 37.
Pregoeiro	11/05/2020 07:51:03	Para MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 - Bom dia Prezado(a)... Pregão eletrônico requer atenção, é necessário ler as mensagens do chat e enviar o que se pede quando convocado. solicitamos a proposta final e o catálogo dos itens 41 e 43, e vocês enviam somente a proposta... para tanto convocamos anexo novamente para o envio dos referidos catálogos.
Pregoeiro	11/05/2020 07:52:27	Para JOAO BATISTA DANTAS MAIA - Bom dia Prezado(a)... Pregão eletrônico requer atenção, é necessário ler as mensagens do chat e enviar o que se pede quando convocado. solicitamos a proposta final e o catálogo dos itens 37, 38, 49 e 60, e vocês enviam somente o catálogo... para tanto convocamos anexo novamente para o envio da proposta final.
Sistema	11/05/2020 10:11:33	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOAO BATISTA DANTAS MAIA, CNPJ/CPF: 01.080.809/0001-33, enviou o anexo para o ítem 37.
Sistema	11/05/2020 14:31:43	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o ítem 41.
Sistema	11/05/2020 14:31:59	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466, CNPJ/CPF: 15.865.698/0001-85, enviou o anexo para o ítem 43.
Pregoeiro	25/05/2020 07:57:04	BOM DIA A TODOS. TODOS OS CATÁLOGOS DOS ITENS APRESENTADOS EM CONFORMIDADE COM O ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME PARECER DE ANÁLISE EMITIDO PELOS ORGÃOS SOLICITANTES.

Pregoeiro	25/05/2020 07:57:38	FINALIZAREMOS A SESSÃO HOJE(25/05/2020) AS 14H00MIN.
Pregoeiro	25/05/2020 14:06:16	BOA TARDE A TODOS, APÓS ANÁLISE DOS CATÁLOGOS PELOS SETORES SOLICITANTES, TODOS OS ITENS OFERTADOS PELAS LICITANTES HABILITADAS VENCEDORAS FORA ACEITOS.
Pregoeiro	25/05/2020 14:06:23	NESTE MOMENTO, ENCERRAREMOS A SESSÃO REFERENTE AO PREGAO ELETRONICO 007/2020.
Pregoeiro	25/05/2020 14:51:02	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 25/05/2020 às 15:30:00.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Abertura de Prazo	08/05/2020 14:53:32	Abertura de prazo para intenção de recurso
Informado Fechamento de Prazo	25/05/2020 14:51:02	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 25/05/2020 às 15:30:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 15:32 horas do dia 25 de maio de 2020, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

EGLIMAR CARLOS PEREIRA
Pregoeiro Oficial

CLAUDIA MARIA FREITAS VIANA
Equipe de Apoio

RAILHES MACIEL BARBOZA LUCENA
Equipe de Apoio

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)

